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A budapesti boltőrség működését il-
letően a XIX. század utolsó évtizedének 
kezdete pozitív megnyilvánulásokat ho-
zott felszínre. A boltőrök bemutató leírá-
sának hangneme is inkább méltányossá 
vált, amely jól tükröződött az 1891. áp-
rilis 18-án megtartott közgyűlésről szó-
ló tudósításokban is. „Sok élcet faragtak 
már azokra a jó öreg bakterekre, kik a fő-
város utcáin esti tíz órától fogva hajna-
lig sípolgatva bandukolnak fel s alá, kiki 
a maga kiszabott vonalán. Nem valami 
hősies a megjelenésök, az igaz, ámbátor 
alabárdot szorongatnak a kezekben, csak-
hogy nem anynyira fegyverkép, mint tá-
mogatásul roskadozó lábaiknak. De azt 
az élcet, mintha nem volnának eléggé 
éberek, tegnapi közgyűlésökön fényesen 
megcáfolták, konstatálván, hogy azon a 
területen, melyre a boltőrök felügyelete 
kiterjed, tavaly egyetlen egy betörés sem 
történt.” (Fővárosi Lapok 1891. IV. 19. 
107. sz.)

A következő évben április 8-án lefoly-
tatott közgyűlésen konstatálta az évi je-
lentés, hogy az egylet közegei által őr-
zött városrészekben tökéletesen teljesült 
a preventív szolgálat. (Pesti Hírlap 1892. 
IV. 9. 100. sz.)

1893 őszén az elszaporodott betöré-
sek okán felvetődött az egyesületi mű-
ködés fenntartása mellett az állami rend-
őrség megbízása a boltőri szolgálattal. 
Az igazgatóság egyetértve ezzel az ide-
ával háromtagú bizottságot küldött ki 
a főkapitánysággal történő tárgyalások 
megkezdésére, megjegyezve, hogy ered-
ménytelenség esetén újabb ülést, esetleg 

közgyűlést hívnak össze. A budapesti 
kereskedők körében nagy nyugtalansá-
got kiváltó esetek a belügyminiszter tájé-
koztatása alapján az országgyűlés elött is 
ismertté váltak. A miniszter arról is kér-
dezte az egyesületet, hajlandó lenne-e a 
boltőrségre fordított pénzt a rendőrség-
nek átadni azzal, hogy a főkapitányság 
annak fejében vegye át a boltok őrzését. 
Ha a rendőrség gyakorolná a boltőrzést, 
az a kereskedők körében megnyugvás-
hoz vezetne. (Budapesti Hírlap 1893. XI. 
14. 315. sz., Pesti Hírlap, 1893. XI. 14. 315. 
sz., XI. 15. 316. sz.)

December végén már arról tudósítottak 
a budapesti lapok, hogy a belügyminisz-
ter leiratot intézett a székes-fővároshoz, 
előadva, a boltőrség szervezete már nem 
megfelelő, ezért a feladatok rendőrság 
általi átvételét pártolja. Az érintett ke-
reskedők meghallgatásával a főváros 
dolgozzon ki szabályrendeletet és azt jó-
váhagyás végett terjessze fel. (Pesti Hír-
lap 1893. XII. 30. 359. sz., Fővárosi Lapok 
1893. XII. 30. 359. sz.)

Ezidőtájt kezdte nemzetközi kasszafú-
rásait a hírhedtté vált Papakoszta-banda, 
melynek tagjait világszerte elismert, bra-
vúros nyomozással a budapesti rendőr-
ség fogta el. Garázdálkodásukról a Pan-
dúr 2019 június és 2020 február között 
megjelent számaiban, hatrészes sorozat-
ban olvashatnak az érdeklődők. 

A következő jelentősnek minősíthető 
tájékoztatások az 1894. őszéig húzódó 
munkálkodásból fakadó elképzelések-
ről szóltak. Ezek vonulata volt a kény-
szer boltőrségi egyesületeknek a főváros 

mindkét oldalán történő alakíthatósága. 
A boltőrség ellátásából származó költsé-
geket közadók módjára követhetnék és 
szedhetnék be. Ahol boltőrség egyesület 
alakul, annak működési területén az üz-
lettulajdonosokat belépési kötelezettség 
terhelné. A szolgálatot a rendőrség telje-
sítené, az alabárdosok működése pedig 
megszűnne. A végrehajtást a módosított 
boltőrségi alapszabályok biztosítanák, 
melyekről a városházán november 21-én 
tárgyaltak Viola Imre fővárosi tanácsos 
elnöklete alatt. (Budapesti Hírlap 1894. 
XI. 22. 323. sz., Pesti Napló 1894. XI. 22. 
323. sz.)

Az elképzelés szerint a jogszabályi 
hátteret székes-fővárosi szabályrende-
let nyújtaná, amelynek megalkotásá-
ra viszont a város ügyészi hivatala a fő-
várost nem tartja jogosítottnak. Az Első 
Budapesti Boltőrség Egylet igazgatósága 
1895. február 3-án ülést tartott, amelyen 
az elnök előadta, hogy az egylet átalakí-
tása már elfogadott célt jelent. A vezető-
ség nem zárkózik el annak elismerésétől, 
hogy az egylet szervezete a változott vi-
szonyokkal lépést nem tarthatott. Ennek 
oka pedig kizárólag az, hogy az egylet 
nem rendelkezik olyan anyagi eszközök 
felett, amelyek lehetővé tennék kifogás-
talan és a modern viszonyoknak megfe-
lelő őrszolgálat fenntartását. Ehhez pedig 
az vezetett, hogy a bolt- és üzlettulajdo-
nosok csakis saját jóakaratuk folytán �-
zetik a boltőrségi járulmányokat. A tel-
jesítők aránya az őrzés területén üzlettel 
bírók 45%-át teszi ki. Az igazgatóság a 
jelentés tudomásulvétele mellett  belátta 

A BUDAPESTI BOLTŐRSÉG 
MEGSZŰNÉSE
A kialakulásról, a pesti, majd a budapesti boltőrségek életképeit követően a magyar főváros 

boltőrségének megszűnéséről kerülnek elő információk. A testületek, működésük hiányossá-
gai miatt folyamatosan szenvedtek el támadások okozta olyan sérüléseket, melyekből sike-

resen talpra álltak, agonizálásuk Budapesten mintegy félévtizeden át tartóan a XIX. század végére 
mégis bekövetkezett.
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az akkori állapot tarthatatlanságát, ezért 
is felkérte a főkapitányt, hogy az ille-
tékes miniszternek tegyen javaslatot a 
járulmány �zetés törvényi szabályozá-
sa iránt. (Magyar Hírlap 1895. II. 4. 35. 
sz., Budapesti Hírlap 1895. II. 5. 35. sz.,  
Nemzet 1895. II. 5. 4472. sz.)

1895. március 15-én a székes-főváros 
Közrendészeti Bizottsága is tárgyalta a 
boltőrség szervezésének ügyét. Megis-
merve a közelmúlt történéseit a bizottság 
is azt javasolta, hogy a főváros forduljon 
a kormányhoz a törvényi szabályozás 
szorgalmazása végett. Annál is inkább, 
mert a belügyminiszter is kívánja 
a legmagasabb szintű szabályozást. 
(Budapesti Hírlap 1895. III. 16. 74. sz., 
Pesti Hírlap 1895. III. 16. 75. sz., Magyar 
Hírlap 1895. III. 17. 75. sz.)

1895. április 11-én a boltőrség egylet 
közgyűlést tartott, melyen elhangzott, 
hogy az őrzés területén fekvő üzletek tu-
lajdonosai teljes körűen nem �zetik a já-
rulékokat és ez ideig nem volt mód ennek 
kikényszerítésére sem, ezért az egyesü-
let képtelen a megfelelő őrzés megszerve-
zésére. Ez pedig azzal jár, hogy az egylet 

kénytelen lesz beszűntetni az egyesü-
leti úton való boltőrség szolgálatot. Ezt 
azonban az igazgatóság még egyszer ala-
pos tárgyalás alá veszi. A jelentést a köz-
gyűlés tudomásul vette, majd jóváhagy-
ta a zárszámadást, az új költségvetést 
és újból megalakították az igazgatósá-
got. (Budapesti Hírlap 1895. IV. 12. 100. 
sz., Fővárosi Lapok 1895. IV. 12. 101. sz.,  
Pesti Hírlap 1895. IV. 12. 101. sz.)

A főváros tanácsa a polgármester el-
nöklete alatt 1895. november 28-án meg-
tartott ülésén elhatározta, hogy a bolt-
őrség szervezésének ügyében felírnak 
a belügyminiszterhez és kérik, hogy a 
szervezést törvényhozási úton hajtassa 
végre. (Pesti Napló 1895. XI. 29. 328. sz.)

A következő év március 28-án tartott 
közgyűlésen az egyesület elnöke már azt 
is kimondta, hogy az egylet a végleges 
felosztás előtt áll. (Magyar Hírlap 1896. 
III. 29. 88. sz.)

1897. január 13-án arról számoltak be 
a budapesti lapok, hogy a boltőri szolgá-
lat terén újítások lépnek életbe, mégpe-
dig olyanok, amelyek minden bizonnyal 
ki fogják elégíteni az érdekelt kereskedői 

körök elvárásait. A boltőr egylet ugyan-
is szerződést kötött a fővárosi rendőr-
séggel, melynek tartalma szerint, január 
15-től, az állami rendőrség látja el kísér-
letképpen hat rayonban az üzletek őrzé-
sét. Remélik, hogy az intézkedés eredmé-
nyes lesz és az érdekelt üzlettulajdonosok 
hozzájárulnak járulmányaik megfelelő 
mérsékelt emeléséhez. Ha az újítás be-
válik, annak kiterjesztését tervezik a fő-
város egész területére. (Budapesti Hírlap 
1897. I. 13. 13. sz., Fővárosi Lapok 1897. I. 
13. 13. sz., Pesti Hírlap 1897. I. 13. 13. sz., 
Pesti Napló,1897. I. 13. 13. sz.)

Két nappal később bepillantást is nyúj-
tottak az új szolgálat részleteibe. A meg-
állapodás szerint 12 rendőr teljesíti az 
üzletek őrzését a következő területeken: 
Váci utca, Városház tér, Kistóf tér, Bécsi 
utca, Szervita tér és Koronaherceg utca. 
Fürdő utca, Dorottya utca, Gizella tér 
jobboldala. Erzsébet tér, a Szina-féle ház-
tól a Sas utcáig és a Sas utca. Bálvány utca, 
Erzsébet tér, a Fürdő utca sarkától a De-
ák tér sarkáig. Erzsébet tér, a Deák tértől 
a Nagykorona utcáig, a Marokkói utca és 
Nagykorona utca. 

Budapest V. 1900. Fortepan.
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A boltőri szolgálat ideje novemberben, 
decemberben és januárban este 8 órától 
reggel 7 óráig, februárban, márciusban és 
októberben este 8 órától reggel 6 óráig, áp-
rilisban, augusztusban és szeptemberben 
este 9 órától reggel 5-ig; májusban, június-
ban és júliusban este 9 órától reggel 4 óráig 
tart. A boltőr kötelessége a zárak megvizs-
gálása. Nyitott ajtó, ablak esetén értesíti a 
házmestert, vagy a tulajdonost továbbá a 
rendelkezésére álló lakattal ideiglenesen 
lezárja az üzletet. Betörés gyanúja esetén 
értesíti a legközelebbi rendőrőrszemet is. 
Tűz esetén értesíti a tűzőrséget. Az egy-
let minden rendőr után �zet évente 365 
forintot és 60 forint ruhaátalányt, ösz-
szesen 5.100 forintot. A boltőri szolgála-
tot teljesítő rendőrök megkülönböztetésül 

”Rendőrségi boltőr” feliratú karszalagot és 
1-12 számmal ellátott ércjelvényt viselnek. 

(Budapesti Hírlap 1897. I. 15. 15. sz., Pesti 
Hírlap 1897. I. 15. 15. sz., Pesti Napló 1897. 
I. 15. 15. sz.)

Az Első Budapesti Boltőrség Egylet 
1897. április 29-én tartott rendes évi köz-
gyűlésén a jelentés kiemelte azt, hogy 
sikerült a fővárosi rendőrséggel olyan 
megállapodást kötni, amely szerint bizo-
nyos kereskedelmi kerületekben, ideigle-
nesen, egy évi időtartamra a boltőrzést 
az e célra kijelölt rendőrközegek végzik. 
Megismétlésre került annak reménye, 
hogy az új szolgálat beválik s az, hogy a 
főváros egészére kiterjeszthető lesz. Eh-
hez persze szükséges, hogy az érintett ke-
reskedők a hozzájárulás megemelését el-
fogadják. A mérleg és az évi költségvetés 
megállapítása után, ismét megválasztot-
tak az igazgatósági tagokat, majd köszö-
netet szavaztak meg Waldhauser Adolf 

elnöknek az egyesület érdekében tanúsí-
tott buzgalmáért és sikeres működéséért. 
(Budapesti Hírlap 1897. IV. 30. 120. sz., 
Pesti Napló, 1897. V. 1. 121. sz.)

A kísérleti jelleggel bevezetett rendőr-
ségi boltőr szolgálat kiterjesztése elma-
radt, mivel a kényszeregyesületté ala-
kulás nem járt sikerrel. Az 1898. április 
22-én megtartott évi rendes közgyűlé-
sen az igazgatóság az egylet feloszlatá-
sát javasolta, mert a tagokat díjaik �ze-
tésére kötelezni nem lehet. A közgyűlés 
sajnálattal mondta ki az egyesület fel-
oszlatását, melynek vagyonát egy buda-
pesti kereskedelmi menedékháznak adja. 
Az egyesületi alapon nyugvó boltőrzés 
Budapesten 1898. július elsejével meg-
szűnt. (Budapesti Hírlap 1898. IV. 28. 117. 
sz., Magyar Ujság 1898. IV. 29. 118. sz.,  
Magyar Ujság 1899. VI. 14. 162. sz.)

E megszűnés feloldhat egy tanulmány-
ban megjegyzett ellentmondásnak látszó 
tényt, amely szerint Budapesten 1913-
ban a kereskedők egy része boltőröket al-
kalmazott üzletének éjszakai védelmé-
re. A rendőrség éppen azt hangsúlyozta, 
hogy a boltbetörések elszaporodásának 
gátat vethetett volna, ha az üzlettulajdo-
nosok nagyobb �gyelmet fordítanak in-
gatlanjaik őrzésére. (Perényi Roland: Az 
utca rendje. Rendőri tér�gyelés a század-
fordulós Budapesten. Rendvédelem-tör-
téneti Füzetek 2008. 18. sz.) Ámbár meg 
nem erősített nyoma van annak, hogy 
a boltőri intézmény 1910-ben felújítás-
ra került, mégpedig „az egy évtized előtt 
feloszlott boltőri intézményt egy vállal-
kozó modernebb formában és kellőkép-
pen kioktatott személyzettel felújította.” 
A Budapesti Kereskedelmi és Iparkama-
ra átiratban kérte fel a Budapesti Keres-
kedelmi Testületet arra, hogy a vezetése 
alatt álló kereskedők és cégek �gyelmét 
irányítsa az új vállalatra. (Magyarország 
1910. I. 22. 18. sz.) Ez valószínűsítetten az 
Első Magyar Magánfelügyeleti és Őrző 
Intézet, amely azonban inkább magán-
nyomozó és vagyonvédő cég. (Magyar 
Kereskedők Lapja 1910. VII. 9. 28. sz.)

1898 nyarán, csupán néhány nappal a 
magánboltőrség megszűntetését követő-
en már kérdezték, hogy „Hol vannak az 
alabárdosok? Most pedig, mikor már nin-
csenek a jó öregek, szinte visszakívánjuk 
őket, mert valljuk be, július elseje óta, mi-
óta a boltőrök nyugalomban vannak, sok 
a betörés.” (Pesti Napló 1898. VII. 12. 191. 
sz.)
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Az Első Budapesti Boltőrség Egylet jog-
érvényes feloszlatása, melyet a belügymi-
niszter is jóváhagyott, 1900 január havá-
ban történt meg. 180.034 koronát kitevő 
vagyona a Budapesten alapítandó keres-
kedelmi menedékház (aggok háza) javá-
ra fordítandó. E döntést az egyesület tag-
jai közül többen kifogásolták, mondván 
munkavégzésük során bérükből nyugdíj 
címén naponként 30-40-50 krajcárt le-
vontak, de a feloszlatáskor az egylet va-
gyonából semmilyen formában sem ré-
szesültek. (Pesti Napló 1900. I. 31. 30. sz., 
Budapesti Hírlap,1900. II. 4. 34. sz.)

S, hogy hinni kinek lehet, nehezen 
mondható meg. A Pesti Napló 1898 nya-
rán (VII. 180. sz.) búcsúztatta el az utolsó 
alabárdosokat. „Rezignáltan nyugosznak 
bele sorsukba, hogy holnaptól fogva már 
�atal és erős rendőrlegények fogják helyet-
tük őrizni a főváros üzleteit. Pedig nagy 
veszteséget jelent ez nekik. Hiszen téli hó-
napokra 15 forintot, nyárára meg 12 fo-
rintot kaptak az öregek, ami nagyon szép 
volt mellékkeresetnek. De azért gondos-
kodott róluk az egyesület. Holtuk napjáig 
havi hat forint nyugdíjat kap mindegyik. 
Ez is valami. Dohányra elég lesz.”

Az egylet vagyonáról 1908-ban a keres-
kedők menedékházának Hűvös-völgyben 
történt átadásakor esett szó, mégpedig úgy, 
hogy „Szép összeg gyűlt össze, amelyhez, az-
után hozzácsatolták az államrendőrség föl-
állításával fölöslegessé vált boltőrök segítő 
egyesületének alapját is.” (Budapesti Hírlap 
1908. X. 6. 239. sz.)

A vicclapok is adtak helyet a boltőrö-
ket érintő rövid kiszólásoknak. A szarva-
si borbély szótárában: „Boltőr=árulmányi 
telepzetzáradékfelülvizsgálati, járdány cso-
szogó hivatalos fütyörész.” (Üstökös 1883. 
IV. 29. 17. (1289). sz.) Amikor a fővárosi 
megszűnés felmerült az első magyar hu-
moros újság Az Üstökös (1893. XI. 19. 21. 
sz.) is szánt egy sort a hírnek. „A boltőrsé-
get a fővárosban eltörlik. Szegény boltörök! 
Mikor fognak most aludni?” A Tréfás Képes 
Herkó Páter (1900. 37. sz.) sem eresztette bő 
lére értékítéletét. „Sok fővárosi éjjeli boltőr 

álma olyan, mint a csendes Óceán: mély.”  
A humoros tartalmakat igazolandó más 
lapok is írtak lazább felfogásban a bolt-
őröket övező legendákról. Az ellopott bolt-
őr címmel jelent meg a Pesti Hírlap (1879. 
III. 24. 82. sz.) újdondászának szösszenete 
az öreg alabárdossal megesett történésről. 
A tiszteletre méltó testület legjózanabb 
emberének számított M. Andris bácsi, 
aki a belvárosban teljesített boltőri 
szolgálatot. Éjjelenként tisztességgel végig 
fogdosta a boltok lakatjait és benézett a 
kis nyílásokon az üzletekbe. Egyszer esett 
meg vele az a csúfság, hogy a komájával 
történt kvaterkázást követően állt szolgá-
latba. Kezdetben rendben ment minden, 
azonban éjfél után erős hajlama támadt 
az alvásra. Behúzódott az egyik mellék-
utcába, ahol békés bóbiskolásba kezdett. 
Amikor pedig levegővételi hangjai a köz-
napian horkolásnak nevezett jelenséget 
hallatták alabárdja is kiesett a kezéből. 
Hosszúnak tekinthető álmából felébred-
ve észlelte, hogy körülötte minden sötét és 
nedves, felette egy fa ágai nyújtózkodnak. 
Álmossága elmúltát követően bizonytalan 
léptekkel bandukolt, míg megérkezett egy 
lóvasúti indóházhoz, ahol megtudta, hogy 
a Városligetben van. Az eset két jogász-
nak és egy társas kocsisnak a műve volt, 
akik tréfára vették tettüket. Hazafelé tart-
va észrevették az alvó Andris bácsit s úgy 
gondolták megviccelik az öreget. Egy ép-
pen arra tartó társas kocsira tették, mely-
nek hajtója a Városligetben szállította le 
fogatáról a mélyen alvó baktert. Andris 
bának az eset kapcsán született egy na-
gyon komoly feladata is, mégpedig az, 
hogy reggel meg kellett keresnie elha-
gyott fegyverét, a boltőröknek nélkülöz-
hetetlen alabárdot.

 ERMI
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Budapest I. Apród u. 1-3. 1906. Fortepan Fotó: Hungaricana Képcsarnok.

Budapest Kígyó és Sebestyén u.
Fotó: A régi Pest eltűnése.

Budapest VII. Izabella u.12.
Hentesüzlet 1898. Fortepan.

FEJEZETEK A RENDŐRSÉG TÖRTÉNETÉBŐL
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RENDŐRSÉGI HÍREK

Bács-Kiskun Vármegyei
Rendőr-főkapitányság

ROKON VOLT A TOLVAJ

Kiskunfélegyházán, a munkahelye 
előtt parkolt le egy asszony a kocsijával 
május 20-án este, ám amikor hajnalban 
végzett, a járműnek már csak hűlt helyét 
találta.

A történtekről értesítette a rendőrsé-
get, akik haladéktalanul dologkörözést 
adtak ki a négykerekű megtalálása érde-
kében. A nő azt is elmondta, hogy arra 
gyanakszik, az egyik rokon vihette el a 
kocsit, méghozzá a pótkulccsal, ami elő-
ző este tűnt el a házból néhány más hol-
mival együtt. 

Az unokatestvér – aki ismerte az in-
gatlanba a bejárást – néhány hónappal 
korábban már el akarta lopni a család 
autóját, de akkor ezt sikerült megakadá-
lyozni.

A nyomozók széles körű adatgyűjtés-
be kezdtek, míg végül ahhoz az informá-
cióhoz jutottak, hogy a jármű Baján lehet. 
Ennek ellenőrzése érdekében a helyi rend-
őröktől kértek segítséget, akik a kocsit a 
városban meg is találták és lefoglalták.

Az ügyben eljáró kiskunfélegyhá-
zi rendőrök a 33 éves unokatestvért és 
egy barátját – egy 18 éves �atalt – elfog-
ták és lopás miatt gyanúsítottként hall-
gatták ki. A nyomozók szerint ugyanis 
a  bűncselekményt közösen követték le.  
A fér�akat két másik hatóság – más-más 
ügyek miatt – őrizetbe vette.

 ZAVARTA A HANGOS 
TELEFONÁLÁS, MEGSZÚRT 

EGY FÉRFIT

Egy kecskeméti társasház lakóját za-
varta, hogy egy �atal fér� hangosan te-
lefonált az épület előtt, ezért előbb csa-
varokat lőtt rá csúzlival, majd egy késsel 
mellkason szúrta. A Bács-Kiskun vár-
megyei nyomozók vádemelést javasol-
nak a 64 éves fér� ellen.

A kórházból érkezett bejelentés a rend-
őrségre 2024. október 3-án reggel arról, 
hogy egy 22 éves fér� mellkasi szúrt sé-
rüléssel jelentkezett ellátásra a sürgőssé-
gi osztályon.

Kiderült, hogy az esetet megelőzően, fél 
7 körül a fér� egy társasház előtti lépcső-
bejárónál várta munkatársát, miközben 
hangosan telefonált. Ez zavarta a pihe-
nésben az egyik lakót, aki szóvá is tette 
a dolgot, majd a lakásából egy csúzlival 
több csavart lőtt a �atal fér� irányába. 

A sértett ekkor elindult a lakás fe-
lé, azonban a lakó visszament otthoná-
ba, magához vett egy konyhakést, majd 
megszúrta a fér�t.

A történtek után a megszúrt fér� mun-
katársa is megérkezett, és ő szállította 
kórházba a sérültet.

A Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság munkatársai a 64 éves fér�t 
súlyos testi sértés bűntett miatt gyanú-
sítottként hallgatták ki. A nyomozást a 
hatóság befejezte, és az iratokat vádeme-
lési javaslattal megküldte az illetékes 
ügyészségnek.

KIFOSZTÁS EGY ELUTASÍTOTT
 AJÁNLAT UTÁN

Ismerőséhez látogatott el egy kalocsai 
nő, mivel sürgősen pénzre volt szük-
sége. Úgy gondolta, hogy a magányo-
san élő, idős fér�nál „szívességgel” pró-
bál szerencsét – felajánlotta magát a 

szépkorúnak, aki azonban visszautasí-
totta a kéretlen közeledést. A nő ezután 
sietősen távozott – de nem üres kézzel: a 
fér� percekkel később vette észre, hogy 
vendége, kihasználva korából fakadó 
kiszolgáltatottságát, elvitte a mobiltele-
fonját. Azonnal értesítette a rendőröket, 
megadta a nő keresztnevét és személyle-
írását, melynek köszönhetően percekkel 
később az egyik közeli utcában igazol-
tatták is. Az intézkedéskor előkerült az 
ellopott telefon is.

A nővel szemben kifosztás miatt indult 
nyomozás.

A rendőrök befejezték a nyomozást, és 
vádemelési javaslattal küldték meg az 
ügyészségnek.

HIÁBA A HAMIS OKMÁNY, 
LEBUKOTT

A rendőrök a francia hatóságok elfo-
gatóparancsa alapján kiadatási őrizetbe 
vettek egy szerb állampolgárt, aki álné-
ven próbált átcsúszni a határellenőrzé-
sen Tompánál.

A tompa határátkelőhelyen 2025. má-
jus 15-én 16 órakor egy mikrobusz uta-
saként kilépésre jelentkezett egy szerb 
állampolgár. A határrendész az ellenőr-
zésre átadott útlevelet gyanúsnak találta, 
ezért a külföldit további, sokkal tüzete-
sebb ellenőrzés alá vonták: ujjlenyoma-
tot vettek tőle azért, hogy felfedjék a sze-
mélyazonosságát. Ebből aztán rögtön 
kiderült, hogy a fér� ellen – akit való-
jában teljesen máshogy hívnak – Fran-
ciaország elfogatóparancsot bocsátott ki 
vagyon elleni bűncselekmények elköve-
tése miatt.

M. G. – alias J. L. – szerb állampolgárt 
azonnal elfogták, és őt a Kiskunhalasi 
Rendőrkapitányság munkatársai kiada-
tási őrizetbe vették. A nemzetközi bűn-
ügyi jogsegéllyel kapcsolatban a napok-
ban a Fővárosi Törvényszék fog dönteni.
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KRISTÁLYT TERJESZTETT 

Gépjárműellenőrzés során utastársa 
alsónadrágjából került elő annak a díler-
nek a kábítószere, aki többek között �a-
talkorúaknak adott el drogot Mohácson.

A DELTA Program keretében bűnügyi 
információ merült fel, hogy egy 36 éves 
fér� rendszeresen árulja a drogot a moh-
ácsi lakóhelyén. A kristály elnevezésű új 
pszichoaktív anyagot többeknek, köztük 
két �atalkorúnak is értékesítette. A fér�t 
a rendőrök nemrég ellenőrizték, amikor 
egy gépjármű utasa volt. A ruházatát-
vizsgáláskor a másik utas alsónadrág-
jából 30 gramm alufóliába csomagolt, 
kristályos anyag került elő, amelyről ki-
derült, hogy a 36 éves fér�é. Neki koka-
inra, a másik utasnak, valamint a gép-
jármű vezetőjének THC-ra pozitív lett a 
drogtesztje.

A rendőrök mindhármukat elfogták, 
majd kihallgatták őket. A dílerrel szem-
ben új pszichoaktív anyaggal visszaélés, 
a másik két fér�val szemben kábító-
szer birtoklása miatt nyomoz a Mohácsi 
Rendőrkapitányság. A kereskedőt a nyo-
mozók őrizetbe vették, majd kezdemé-
nyezték a letartóztatását.

Kábítószer fogyasztása esetén szédü-
lés, megnövekedett pulzusszám, légszomj, 
hangulatingadozás, szorongás, pánikro-
ham, zavartság, illetve remegés is jelent-
kezhet. Az arra hajlamosaknál a pszichés 
függőség erőssé, szinte már elviselhetet-
lenné válhat. Kábítószerek, például kris-
tály fogyasztása hamar erős pszichikai 

függőséget válthat ki a használójából, 
hosszú távon pedig maradandó egész-
ségkárosodást okoz! A rendőrség felhívja 
a �gyelmet, hogy a kábítószerek életta-
ni hatása kiszámíthatatlan, használatuk 
tragikus kimenetelű is lehet!

Amennyiben kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekményt észlel, vagy arról tudomást 
szerez, bejelentést tehet a „Telefontanú” 24 
órában elérhető, 06-80-555-111-es zöldszá-
mán, illetve a 112-es, ingyenes segélyhívón.

JELENTKEZZEN, AKI LÁTTA 
A BALESETET!

A Pécsi Rendőrkapitányság eljárást 
folytat közúti közlekedés rendjének 
megzavarása szabálysértés elkövetésé-
nek gyanúja miatt. Május 14-én 18 óra 
17 perckor egy ismeretlen forgalmi rend-
számú, fehér Suzuki Swi� közlekedett 
Pécsett, amikor a Keszüi és a Málomi út 
kereszteződésében nekiütközött egy he-
lyi járatú, 3-as jelzésű autóbusznak.

A Pécsi Rendőrkapitányság kéri, hogy 
aki érintettje vagy szemtanúja volt az 
esetnek, és a balesetről érdemleges infor-
mációval rendelkezik, akár névtelensége 
megőrzése mellett tegyen bejelentést a 

„Telefontanú” 06-80-555-111-es ingyenes 
zöldszámán, a 112-es központi segélyhí-
vón, vagy jelentkezzen személyesen a Pé-
csi Rendőrkapitányságon!

REPÜLTEK A KUKÁK, DŐLTEK 
A LEANDEREK

A rendőrségre arról érkezett bejelentés, 
hogy május 22-én nem sokkal éjfél után 
a pécsi belvárosban több kukát és virá-
gosládát felborítottak.

A rendőrök megállapították, hogy az 
elkövetők három helyszínen összesen 8 
kukát, valamint a Barbakán térnél 14 le-
anderes kaspót döntöttek fel, az alátéte-
ket pedig szétdobálták.

Nem jutottak messzire, a nyomozók 
egy órán belül azonosították, majd el-
fogták az éj leple alatt garázdálkodó két 
19 éves fér�t. Előállították őket, kihall-
gatásukon mindketten elismerték a bűn-
cselekmény elkövetését.

Garázdaság elkövetése miatt nyomoz 
ellenük a Pécsi Rendőrkapitányság.

APA ÉS FIA RABOLT

Egy fér� tett bejelentést a rendőrség-
re május 8-án este arról, hogy kirabol-
ták Siklóson. A sértett a rendőröknek el-
mondta, hogy hazafelé gyalogolt, amikor 
az utcán szóváltásba keveredett két má-
sik fér�val, akik bántalmazták, majd el-
vették a szatyrát és a pénzét.

A rendőrök azonosították a feltétele-
zett elkövetőket, majd az 50 éves siklósi 
fér�t és 17 éves �át előállították a rend-
őrkapitányságra, ahol kihallgatták őket. 
A gyanú szerint a �atal �ú mérges volt a 
sértettre egy korábbi nézeteltérés miatt, 
ezért amikor meglátta az utcán, utána 
futott azzal a szándékkal, hogy elvegye 
a szatyrát. Amikor utolérte, megrúgta a 
kerékpárját toló fér�t, aki a földre esett. 
Ezután ért oda az apja, aki arcon ütötte 
a földön fekvő sértettet, majd elvették a 
szatyrát, amiben ruhaneműk, valamint 
cigaretta volt, és távoztak. A �atalkorú 
nem sokkal később visszament, majd ál-
dozata nadrágzsebéből kivette a pénzt is.

Az apa-�a párost őrizetbe vették, elle-
nük rablás bűntett elkövetése miatt nyo-
moz a Siklósi Rendőrkapitányság.

RENDŐRSÉGI HÍREK

Baranya Vármegyei
Rendőr-főkapitányság
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KÖZÖS PROGRAM, HASZNOS 
INFORMÁCIÓK

Másfél hét alatt több, mint 30 előadást 
tartottak a Békés Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság szakemberei a vármegyében 
működő közintézményeknél. A közönség 
soraiban gyermekek, szülők, és pedagó-
gusok is voltak, de a téma minden alka-
lommal a káros szenvedélyek veszélyeit, 
kialakulását és a megelőzést ölelte fel.

Napok óta fáradhatatlanul járják a 
közintézményeket a Békés Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság és az egyes kapi-
tányságok bűnmegelőzéssel foglalkozó 
szakemberi. Családi napokra hívják őket 
a megye minden pontján, ahol a vidám 
programok mellett a felvilágosítás és a 
hasznos információk is helyet kapnak. 

A megelőzéssel foglalkozó rendőrök 
eddig több mint 30 intézményben jár-
tak már. Minden helyszínre előadással 
készülnek, ahol a kábítószerek, a do-
hányzás és az alkoholfogyasztás veszé-
lyeire hívták fel a � gyelmet. Volt, ahol 
gyermekek ültek a hallgatóság sorai 
között, volt, ahol pedagógusok, de szá-
mos alkalommal szülők hallgatták végig, 
hogy a káros szenvedélyek kialakulásá-
nak megelőzése érdekében miért fontos 
a gyermekekre való oda� gyelés, a jó kap-
csolat kialakítása és ápolása. A szakem-
berek minden alkalommal beszéltek az 
árulkodó jelek felismeréséről és a segít-
ségkérés lehetőségeiről is.

Az elsőadások sora ezután is folytató-
dik, hiszen a következő két hétben, még 
több mint negyven közintézménybe vár-
ják a bűnmegelőzési szakembereket a 

„Családi napok” keretein belül.

SEGÍTSÉGET KÉRT, 
LOPÁS LETT BELŐLE

Ellopta egy idős ember mobiltelefonját 
egy � atal Medgyesegyházán. A fér�  se-
gítséget kért tőle a készülék működésé-
vel kapcsolatban, a � ú pedig ezt kihasz-
nálva elfutott a kézbe kapott telefonnal. 
A helyi körzeti megbízottnak köszönhe-
tően sikerült azonosítani őt, és lopás mi-
att büntetőeljárást indítani ellene a Me-
zőkovácsházi Rendőrkapitányságon.

Egy italozóban kezdett beszélgetni 
egymással egy idősebb fér�  és a � atal � ú 
2025. március 13-án 17 óra körül Med-
gyesegyházán. Korábban nem ismerték 
egymást, de társalogni kezdtek miután a 
fér�  cigarettát kért a � útól, majd elkezd-
te nyomkodni a telefonját, és panaszko-
dott, hogy bizonyos funkciók nem mű-
ködnek megfelelően. 

A � atal elkérte a telefont és módosí-
tott rajta néhány beállítást. Ezután még 
beszélgettek egy rövid ideig, majd a � ú 
felállt, mondván, hogy indul a vonatra. 
A fér�  vele tartott egy darabig. Ahogy 
gyalogoltak egymás mellett, a � únak az 
az ötlete támadt, hogy ellopja telefont, 
ezért elkérte még egyszer, hogy még javít 
rajta valamit. Mikor kézbe vette, elfutott. 
A fér�  ezután bejelentést tett a rendőr-
ségen. Az egyik körzetti megbízott, aki 
jól ismeri a helyieket, kapcsolatai révén 
azonosítani tudta a bűncselekmény el-
követésével gyanúsítható � atalt, aki má-
jus 20-ai előállítását követően beismer-
te a lopást. Elmondta, hogy megtetszett 
neki a készülék, ezért döntött úgy, hogy 
megszerzi, de később megbánta a tettét 
és eldobta a telefont, ami ekkor összetört. 
A Mezőkovácsházi Rendőrkapitányság 

lopás vétség gyanúja miatt indított eljá-
rást ellene.

EGY MEGRENDELTE, EGY 
ELOSZTOTTA, ÉS BOLDOGAN 
ÉLTEK, MÍG LE NEM BUKTAK

Külföldről szerezte be a kábítószert az 
a fér� , akit társával együtt a napokban 
vett őrizetbe a Békéscsabai Rendőrkapi-
tányság. A gyanú szerint egyikük postán 
rendelte a drogot, a másik fér�  pedig el-
osztotta és árusította. A rendőrök már 
három, velük kapcsolatban álló fogyasz-
tó ellen is eljárást indítottak.

A DELTA Program keretében két újabb 
terjesztő került rendőrkézre Békéscsabán. 
A fér� ak azt hitték, akkor nem buknak le, 
ha hagyományos csomagnak álcázva ren-
delnek kábítószert külföldről. Tévedtek. 
A Nemzeti Védelmi Szolgálat információi 
alapján a békéscsabai nyomozók hamar 
eljutottak a pároshoz, akik munkameg-
osztásban árulták a tiltott szert. 

Míg egyikük a beszerzést irányította, 
a másik fér�  az adagolást és a terjesztést 
végezte. 

A rendőrök május 17-én csaptak le rá-
juk, és kábítószer-kereskedelem bűn-
tett gyanúja miatt vették őrizetbe őket. 
A házkutatások során kábítószert, az 
adagoláshoz szükséges eszközöket és 
pénzt is találtak náluk a nyomozók, eze-
ket mind lefoglalták. Szintén lefoglalták 
azokat a kocsikat, amelyeket a  gyanú 
szerint a terjesztéshez használtak. 

Békés Vármegyei
Rendőr-főkapitányság
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RENDŐRSÉGI HÍREK

A beszerzett információk alapján há-
rom olyan fér�t is előállítottak, akik a 
gyanú szerint drogot vásároltak tőlük. 
Kábítószer birtoklása vétség miatt indult 
eljárás ellenük.

VÉGÁLLOMÁS A RENDŐRSÉGI
 FOGDA

Vonattal és taxival utazott Budapestről 
Csorvásra egy fér� azért, hogy csalással 
szerzett pénzt vegyen át. A békéscsabai 
rendőrök öt nap múlva fogták el, éppen 
repülővel érkezett Magyarországra, ami-
kor feltartóztatták.

Öt és fél millió forintot csaltak ki má-
jus 7-én egy csorvási fér�tól. Telefonon 
hívta fel valaki, és közölte vele, hogy a 
számlájáról pénzt akartak levenni, ve-
szélybe került a megtakarítása. Az ide-
gen végig kapcsolatban állt a felhívott 
emberrel, és rávette őt arra, hogy menjen 
el a bankba, vegye ki az összes pénzét, és 
adja oda annak a „biztonsági embernek”, 
akit ő küld érte. Megbeszéltek egy jelszót, 
ezt a pénzért érkező meg is mondta a fel-
hívott fér�nak, aki ezután odaadta ne-
ki az öt és fél millió forintot. Furcsállta, 
hogy nem kapott semmilyen papírt, ami 
igazolta volna, hogy átadta az összeget, 
de a női hangú telefonáló úgy tájékoztat-
ta, hogy mindent intéz, új, biztonságos 
számlát nyitnak, másnap új bankkártyát 
is kap, és futárral küldik el neki… A ká-
rosult másnap próbálta hívni azokat a te-
lefonszámokat, amelyekről előző nap ke-
resték, de nem ért el senkit.

A Békéscsabai Rendőrkapitányság csa-
lás miatt rendelt el nyomozást, és a bűn-
ügyi osztály munkatársai május 12-én a 
Budapest Liszt Ferenc Nemzetközi Repü-
lőtéren fogták el a pénzt átvevő budapes-
ti embert. A fér�, aki öt nappal korábban 
vonattal és taxival jutott el Budapestről 
Csorvásra, éppen egy érkező gépről szállt 
le, amikor feltartóztatták. Őrizetbe vet-
ték és keresik a bűntársait.

A történtek kapcsán a rendőrség min-
denkit arra kér, hogy idegenekkel ne be-
szélgessen az anyagi helyzetéről és a bank-
számláján lévő pénzről! Adatait, kódjait 
ne adja meg senkinek, üzenetekben érkező 
linkekre ne kattintson, és főként ne utalja 
el, adja oda a pénzét ismeretleneknek! Ha 
bármilyen kétsége merül fel a számlája biz-
tonságával kapcsolatban, keresse fel a bank-
ját, ahonnan tájékoztatást, segítséget kap!

ISMERT CSALÁSI MÓDSZEREK, 
ÚJABB ÁLDOZATOK

Több ember is telefonos csalók áldo-
zata lett Békés vármegyében. A módsze-
rek mindegyike ismert a rendőrség előtt, 
ezek felismerésére többször is �gyelmez-
tettük már a számlatulajdonosokat.

 A csalók minden esetben banki al-
kalmazottnak adták ki magukat, és azt 
mondták a hívott félnek, hogy veszély-
ben van a számlájuk, mert gyanús pénz-
mozgást észleltek rajta. Az egyik fér�t rá-
vették, hogy vegye le az összes pénzét a 
számlájáról addig, ameddig azt rendbe 
teszi a pénzintézet, és az összeget adja át 

„megőrzésre” a bank alkalmazottjának, 
aki az egyik település főterén várja majd. 
A fér� követte az utasításokat, amit 5,5 
millió forintja bánta.

A másik fér�nak azt tanácsolták, hogy 
egy „biztonságos” számlára utalja át a 
pénzét, aminek számát az ismeretlen hí-
vó adta meg. Összesen 2 millió 300 ezer 
forint kára keletkezett ebből.

Az egyik női károsultnak egy prog-
ram telepítését javasolták, mert a hívó 
azt mondta neki, hogy vírus van az esz-
közén, és emiatt veszélybe került a szám-
lája. A program azonban nem vírusírtó 
volt, hanem egy távoli asztali hozzáférést 
biztosító alkalmazás, amivel csalók hoz-
záfértek a nő számlájához, és több mint 
600 ezer forintos kárt okoztak neki.

A másik nő azért adta meg a netban-
ki azonosítóit, mert a magát banki ügy-
intézőnek kiadó idegen azt mondta neki, 
hogy csak így tud törölni egy gyanús uta-
lást a számlájáról. A kár ebben az esetben 
közel 300 ezer forint volt.
• Ismét felhívjuk a �gyelmet ar-

ra, hogy a banki ügyintézők nem ké-
rik az ügyfelektől, hogy adják meg a 
bankkártyaadataikat vagy a netbanki 
azonosítóikat!

• Az pedig szintén elképzelhetetlen, hogy 
arra kérnék ügyfeleiket, vegyék le a pén-
züket a számláról, és személyesen adják 
át valakinek megőrzésre!

• Olyat sem mondanak soha, hogy utal-
ják át a pénzüket egy másik számla-
számra, mert veszélyben van a pénzük 
a saját számlájukon!

• Se eladónak, se vevőnek ne adják meg 
a banki azonosítóikat, és olyanoknak 
se, akiknek a valós személyazonosságát 
nem tudják ellenőrizni!

PECHES TOLVAJOK

Egy lakatlan házból akart szerszám-
gépeket lopni két fér� Dobozon. Össze 
is készítették az épület elé az értékesnek 
vélt dolgokat, ám pechjükre nem indult 
az autó, amivel a háztól nem messze áll-
tak meg. Éppen próbálták beindítani, 
amikor a szolgálatban lévő helyi rend-
őrök leparkoltak mellettük. Gyanússá 
vált nekik a két fér�, ezért körbenéztek 
a környéken, és megtalálták a fűben ösz-
szekészített szerszámokat. A Békéscsabai 
Rendőrkapitányságon lopás vétség miatt 
indult eljárás, a nyomozás a napokban 
fejeződött be.

Két fűkaszát, öt láncfűrészt és egy ká-
véfőzőt próbált meg ellopni két fér� 2024. 
október 9-én éjszaka Dobozon. Kocsiká-
zás közben jött az ötlet, hogy szétnéznek 
az egyik házban, aminek a tulajdonosa 
ritkán jár haza, és elviszik, amit értékes-
nek gondolnak. Az épülettől mintegy 150 
méterre parkoltak le a kocsival, majd az 
egyik ablakon bejutottak a házba, és ösz-
szepakolták az ott lévő szerszámgépe-
ket. Visszamentek a kocsiért, a lopott 
holmit pedig az épület előtti füves terü-
leten hagyták, két roncsautó takarásában.  
 A szerencse azonban elpártolt tőlük. Pech-
jükre ugyanis nem indult a kocsi, többszö-
ri próbálkozás után sem. Éppen próbáltak 
életet lehelni belé, amikor váratlanul egy 
rendőrautó állt meg mellettük, és két kör-
zeti megbízott szállt ki belőle. A 19 éves 
és a 22 éves fér� azt mondta, hogy kifo-
gyott az üzemanyaguk, de a rendőröknek 
feltűnt, hogy idegesek és zavarban van-
nak. Az egyik körzeti megbízott elindult, 
hogy körbenézzen a környéken, és rövid 
idő alatt meg is találta a szerszámgépket. 
A fér�ak kezdetben tagadták, hogy kö-
zük lenne a dologhoz, de aztán elismerték, 
hogy el akarták vinni őket. 

A Békéscsabai Rendőrkapitányság lo-
pás vétség gyanúja miatt indított eljárást 
ellenük. 
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LEBUKOTT A TISZAFÜREDI, 
LÁBBILINCSES DÍLER

A házára szerelt kamerarendszer és a 
kéményben kialakított rejtekhely sem 
mentette meg a drogárust az elfogástól.

A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
a kábítószer-bűnözés ellen meghirdetett 
DELTA Program részeként májusban is-
mét két drogkereskedőt tartóztatott le és 
több fogyasztót hallgatott ki.

Egy Tiszafüredről Kazincbarciká-
ra tartó autó sofőrét tartóztatták fel a 
kazincbarcikai nyomozók Miskolcon. 
A kocsiban egy 39 éves berentei fér�  ült, 
aki helybeli vevőkörének speed néven is-
mert amfetamint árult. A megállított au-
tóban 35 gramm speedet foglaltak le a 
rendőrök. Ezután a nyomozás Tiszafü-
redre irányult, a díler rendszeresen ott 
szerezte be felsőbb kapcsolatától a drogot.

A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
nyomozói szervezett akcióban fogták el Ti-
szafüreden az azonosított, kábítószer-ke-
reskedéssel gyanúsítható, 50 éves helyi fér-
� t. A díler felkészült a rendőrök érkezésére, 
a házára kamerarendszert szerelt fel, azon-
ban a lebukástól ez sem mentette meg.

Az alapos kutatás során a kazincbar-
cikai nyomozók a ház kéményében ki-
alakított rejtekhelyről több mint 100 
gramm speedet, illetve ketamint és kris-
tályt foglaltak le.

Kábítószer-kereskedelem bűntette mi-
att 2021-ben a fér�  ötévi börtönbünte-
tését kezdte meg, majd 2024 júniusában 
lábbilincses nyomkövetővel tiszafüredi 
lakcímére helyezték reintegrációs őrizet-
be, azonban az adatok alapján ezen idő-
szakban is folytatta bűnös tevékenységét.

A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
kábítószer-kereskedelem miatt folytat el-
járást vele szemben.

A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság felhívja a � gyel-
met, hogy kábítószer, illetve új pszicho-
aktív anyag fogyasztása esetén szédülés, 
felgyorsult pulzus, légszomj, hangulat-
ingadozás, szorongás, pánikroham, za-
vartság, illetve remegés is jelentkezhet! 
Az arra hajlamos személyeknél a pszichés 
függőség erőssé, szinte már elviselhetet-
lenné válhat! Kábítószerek, például kris-
tály fogyasztása hamar erős pszichikai 
függőséget vált ki a használójából, hosszú 
távon pedig maradandó egészségkároso-
dást okoz!

Kérjük, akinek kábítószerekkel kapcso-
latos bűncselekményekről információja 
van, tegyen bejelentést a nap 24 órájában 
elérhető „Telefontanú” 06-80-555-111-es 
zöldszámán, illetve a 112-es segélyhívón.

BICIKLIS ÚTONÁLLÓK

Rablásért kell felelniük a � ataloknak. 
A miskolci Rendőrkapitányság befejezte 
az ügy vizsgálatát.

Rablás bűntett miatt folytatott eljá-
rást a Miskolci Rendőrkapitányság egy 
14 és egy 15 éves � úval szemben. A hely-
beli � atalok a vasgyár városrészben ke-
rékpároztak január 15-én délután, ami-
kor leszólítottak egy 12 éves gyermeket. 
Először elektromos cigarettát kértek az 

útonállók és az egyikük arcon is ütötte 
a sértettet, majd elvette a fülhallgatóját 
és eltekertek a helyszínről. A rendőrök 
még aznap gyanúsítottként hallgatták ki 
a rablókat, majd őrizetbe is vették őket.

A Miskolci Rendőrkapitányság az eljá-
rási cselekményeket elvégezte, és az ira-
tokat átadta az ügyészségnek.

 Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság

KERESSÜK HORVÁTH TIBOR 
ERIKET!

A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
körözési eljárás keretében vizsgálatot 
folytat Horváth Tibor Erik eltűnése miatt.

A rendelkezésre álló adatok szerint a 
� ú 2025. február 27-én izsófalvai tartóz-
kodási helyéről ismeretlen helyre távo-
zott. A felkutatására tett intézkedések 
eddig nem vezettek eredményre.

A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
kéri, hogy aki bármilyen információval 
rendelkezik a képen látható � úval kap-
csolatban, hívja a Borsod-Abaúj-Zemp-
lén Megyei Rendőr-főkapitányság 
Tevékenység-irányítási Központját a 06-
46/514-506-os telefonszámon. Továbbá 
tegyen bejelentést a nap 24 órájában el-
érhető, 06-80-555-111-es „Telefontanú” 
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zöldszámán, illetve a 112-es, díjmentes 
segélyhívó számon.

ELFOGADTÁK A FŐKAPITÁNY
 BESZÁMOLÓJÁT

Czinege László r. dandártábornok a Bor-
sod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság vezetője május 22-én 
számolt be a Borsod-Abaúj-Zemplén Vár-
megyei közgyűlés előtt a vármegye 2024. 
évi közbiztonsági, bűnügyi helyzetének 
alakulásáról. A vármegye közgyűlése meg-
köszönte a rendőr-főkapitányság munkáját, 
majd a beszámolót elfogadta. A tájékozta-
tót megelőzően a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 
„Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegye Közbiz-
tonságáért” díjat adományozott:

Mecsei József r. alezredesnek a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapi-
tányság Igazgatásrendészeti Osztály ve-
zetőjének, Pelyhe Róbert r. őrnagynak a 
Mezőcsáti Rendőrőrs őrsparancsnoká-
nak, valamint az Ózdi Rendőrkapitány-
ság szabálysértési előadójának Sebők 
Gyula r. zászlósnak.

A díjakat ünnepélyes keretek között 
Balla Éva és Dankó Dénes a vármegyei 
közgyűlés alelnökei és Czinege László r. 
dandártábornok adta át.

Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság

ÉLETET MENTETT A JÁRŐR 
MISKOLCON

„Segítsenek, valaki segítsen!” A rend-
őr azonnal tudta mit kell tennie, amikor 
meghallotta a kétségbeesett segélykiál-
tást. Életet mentett az őrmester határo-
zott és gyors döntése.

Szolgálatából tartott miskolci lakásá-
hoz Verebélyi Roland rendőr őrmester az 
Encsi Rendőrkapitányság Gönci Rendőr-
őrsének járőre késő este.

Az események akkor gyorsultak fel, 
amikor meghallotta a kétségbeesett se-
gélykérő kiálltást. „Apa mi van veled? Se-
gítség! Valaki segítsen!”, a folyamatos, és 
hangos sírás felszakította az esti csend 
vásznát.

Az őrmester azonnal a hang irányába 
fordult, felszaladt a szemközti lépcsőház 
negyedik emeltére. Itt gyorsan felmérte 
a helyzetet, a földön fekvő, és az életéért 
küzdő fér�nak szabaddá tette a légútját 

– a Police Medic képzése során tanultak 
alapján –, majd megkezdte az újraélesz-
tést. 

Közben próbálta az alélt fér� hozzátar-
tozóját arra kérni, hogy hívja a 112-es se-
gélyhívót, de az ő sokkos állapota miatt a 
telefon folyton kiesett kezéből.

A rendőr – miután tájékoztatta a se-
gélyhívó diszpécserét – folytatta a 
reanimálást.

Megérkezésük után a mentőszolgá-
lat munkatársai átvették az újraélesztést, 
egyben jelezték az életmentő rendőrnek 
elismerésüket, hogy időben megkezdte a 
beavatkozást, és megszüntette azt a kri-
tikus állapotot, ami tragikussá is vállha-
tott volna.

A mentőszolgálat munkatársai a fér�t 
további ellátásra kórházba szállították.

EGY TELEFONTÁRSASÁG 
NEVÉBEN

Az elkövető egy mobilszolgáltató nevé-
ben küldött üzenettel csalt ki pénzt egy 
miskolci fér�tól. A Borsod-Abaúj-Zemp-
lén Vármegyei Rendőr-főkapitányság a 
Mátrix Projekt keretében folytatja a küz-
delmet az internetes csalók ellen.

A rendőrségi tapasztalatok azt mutat-
ják, hogy a bűnözők tárháza kifogyha-
tatlan, de a cél ugyanaz, megtudni az 
áldozatok banki adatait, hozzáférni a 
számlájukhoz, csalárd módon megsze-
rezni a pénzüket.

Megtörtént eset
Csalás miatt nyomoz a Miskolci Rend-

őrkapitányság ismeretlen tettessel szem-
ben. Egy miskolci fér� május 4-e előtt 
látszólag egy mobiltelefon-szolgálta-
tóhoz tartozó számról kapott SMS-t. 
Az üzenet szerint be kellett váltania 
ügyfélhűségpontjait, különben azok el-
vesznek. Ehhez egy linket is csatoltak, 
ami a szolgáltató weboldalához megszó-
lalásig hasonlító felületre navigálta. Ott 
egy nagyon kedvező vásárlásra ösztö-

nözték a fér�t, melyhez megadta bank-
kártyája adatait. A csaló ezeket felhasz-
nálva több mint 200 ezer forintot utalt el 
ismeretlen számlaszámokra. A nyomo-
zás jelenleg is folyik.

A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság ajánlásai segít-
hetnek a kockázati tényezők kiszűrésé-
ben, hogy biztonságban legyünk a vi-
lághálón is.
• Ne kattintson e-mailekben és üzenetek-

ben található linkekre, különösen, ha 
azok ismeretlen vagy gyanús forrásból 
származnak!

• Legyen bizalmatlan a túlságosan kedve-
zőnek vagy túl jónak tűnő ajánlatokkal 
szemben, mivel ezek gyakran átverésre 
utalnak!

• Ismerje fel, ha egy ajánlatot nyelvtani 
hibákkal, esetleg rossz mondatszerkeze-
tekkel és furcsa formázással írtak!

• Legyen mindig körültekintő, ne adja 
meg bankkártyájának vagy számlájá-
nak adatait!

• Ha csalás áldozata lett, késedelem nél-
kül értesítse számlavezető bankját, és 
tegyen feljelentést a rendőrségen!
Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 

Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság

KLASSZIKUS TETTENÉRÉS 
ALSÓZSOLCÁN

Lopás miatt folytat eljárást a Miskolci 
Rendőrkapitányság Felsőzsolcai Rendőr-
őrse két alsózsolcai fér�val szemben.

Május 15-én éjszaka a gyanúsítottak 
betörtek Alsózsolcán egy ideiglenesen 
nem lakott házba, és különféle eszközö-
ket készítettek össze, hogy elvigyék azo-
kat.

A tolvajpáros már összekészítette a fű-
kaszát, a sövényvágót, a kerékpárt és a 
hangfalakat, amikor Lizák Levente és 
Vinnai Dávid főtörzszászlósok járőrszol-
gálatuk során tetten érték őket. Miután 
a rendőrök cselekményük befejezésére 
szólították fel a betörőket, a meglepett 
fér�ak – kezükből mindent eldobva – 
megadták magukat.

A nyomozók gyanúsítottként hallgat-
ták ki a Miskolci Rendőrkapitányságra 
előállított párost. 

A betörők beismerő vallomást tettek.
Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 

Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság

2025 június | Pandúr          13

Pandur_2025_június.indd   13 2025. 06. 04.   12:01:56



RENDŐRSÉGI HÍREK

VÉGE A BUJKÁLÁSNAK

Egy 36 éves magyar fér�t fogolyszökés 
és más bűncselekmények miatt is keres-
tek a hatóságok.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
Célkörözési Osztály nyomozói alapos 
felderítő munkát követően 2025. május 
7-én a BRFK Közrendvédelmi Főosztály 
munkatársainak segítségével egy közúti 
ellenőrzés során fogták el S. Nándort Bu-
dapesten, a Róbert Károly körúton.

A 36 éves fér� ellen fogolyszökés és 
csalás miatt adtak ki elfogatóparancsot, 
valamint információs rendszer felhasz-
nálásával elkövetett csalás miatt kapott 
7 év fogházbüntetés szabadságvesztés le-
töltésének elmulasztása miatt is keresték 
a hatóságok.

Elfogását követően a budapesti rend-
őrök a S. Nándort a BRFK XVII. Kerületi 
Rendőrkapitányságra előállították, majd 
büntetés-végrehajtási intézetbe vitték.

BRFK Kommunikációs Osztály

A GÉP FOROG, AZ ALKOTÓ 
PIHEN � A HŰVÖSÖN

Most találták meg a március óta letar-
tóztatásban lévő kábítószer-termesztők 
újabb telephelyét a terézvárosi rendőrök. 
Bár az ültetvény automatizáltan műkö-
dött, felügyelet hiányában a növények 
kissé kiszáradtak. A lefoglalt marihuána 
feketepiaci értéke így is több tízmillió fo-
rint lehet.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
VI. Kerületi Rendőrkapitányság mun-
katársai március 4-én ütöttek rajta 
egy terézvárosi társasház alatt műkö-
dő kábítószerültetvényen. Akkor 9 ki-
logramm marihuánát foglaltak le, és 
kábítószer-kereskedelem bűntett meg-
alapozott gyanúja miatt őrizetbe vettek 
egy 38 éves és egy 65 éves fér�t. 

A két gyanúsított azóta letartóztatás-
ban van, a büntetőeljárás szakértők be-
vonásával folyik. A nyomozás kiderí-
tette, hogy a gyanúsítottak korábban 
ellenőrzött ingatlanjain túl van egy a 
cégük nevén is. A szintén VI. kerületi 
társasház alagsori helyiségében a rend-
őrök újabb automatizált öntöző-, fű-
tő- és szellőztetőrendszerrel ellátott 
kábítószerültetvényt találtak. 

A növények így is megérezték a két és 
fél hónapos felügyelet hiányát, mert kis-
sé kiszáradtak. A terézvárosi nyomozók 
a helyszínen körülbelül 1.700 tő kábí-
tószernövényt; mintegy bruttó 27 kilo-
gramm marihuánát foglaltak le. Bár a 
hatóanyag tekintetében a szakértői vizs-
gálatok még folyamatban vannak, min-
den jel szerint több tízmillió forint fe-
ketepiaci értékű drogról van szó, ami 
fogyasztók ezreihez juthatott volna el.

A marihuána káros hatásai közé tarto-
zik a nehezebb gondolkodási képesség, a 
torzult érzékelés, hosszabb távon többek 
között szorongás, depresszió, akár skizof-
rénia kialakulásához is vezethet.

A rendőrség a DELTA Program kereté-
ben harcol a kábítószer-kereskedelem el-
len. Aki a kábítószerekkel kapcsolatos 
bűncselekményekről információval ren-
delkezik, akár névtelensége megőrzése 
mellett tegyen bejelentést a nap 24 órájá-
ban elérhető, 06-80-555-111-es „Telefon-
tanú” zöldszámán, illetve a 112-es segély-
hívón!

ŐRIZETBEN A LÚGOS ORVOS 
ÁLDOZATÁNAK ZAKLATÓJA

A budapesti rendőrök a fér�t távoltar-
tás szabályainak megszegése miatt vették 
őrizetbe.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság IX. 
Kerületi Rendőrkapitánysága zaklatás 
és más bűncselekmények miatt folytat 

 eljárást a 60 éves R. László ellen. Az el-
járásban a Budai Központi Kerületi Bíró-
ság a fér� bűnügyi felügyeletét rendelte 
el, valamint távoltartási végzést hozott, 
mely szerint R. László a sértettel sem sze-
mélyesen, sem más módon nem léphet 
kapcsolatba.

 A IX. kerületi rendőrök R. Lászlót 
2025. május 23-án reggel a távoltartás 
szabályainak megszegése miatt lakóhe-
lyéről előállították a kerületi rendőrkapi-
tányságra, majd őrizetbe vették, és kez-
deményezték letartóztatását.

CSEHORSZÁGIG MENEKÜLT

Nemzetközi együttműködés keretében 
négy nap alatt elfogtak egy norvég fér�t, 
aki ellen szexuális visszaélés és szexuális 
kényszerítés miatt is folyt eljárás.

A magyar hatóságok által körözött, 35 
éves norvég állampolgárt 2025. május 
20-án fogták el a csehországi Karlovy 
Varyban. 

Az elfogás a BRFK Célkörözési Osz-
tály célzott adatgyűjtésének, a Készen-
léti Rendőrség Nemzeti Nyomozó Iro-
da Bűnügyi Szolgálat Életvédelmi és 
Célkörözési Főosztályával, valamint az 
ENFAST európai célkörözési hálózattal 
folytatott együttműködésnek köszönhe-
tően, a cseh fejvadászok bevonásával va-
lósult meg.

A norvég fér�t szexuális vissza-
élés, szexuális kényszerítés, kiskorú 

RENDŐRSÉGI HÍREK

14          Pandúr | 2025 június

Pandur_2025_június.indd   14 2025. 06. 04.   12:01:56



RENDŐRSÉGI HÍREK

 veszélyeztetésének bűntette, kóros szen-
vedélykeltés vétsége miatt első fokon 5 év 
6 hónap nem jogerős szabadságvesztésre 
ítélték. Az eljárás alatt bűnügyi felügye-
let alatt állt, mozgását nyomkövetővel el-
lenőrizték. Május 16-án egy X. kerüle-
ti bevásárlóközpontban az elektronikus 
nyomkövetőjét levágta, majd megszökött.

Emiatt a BRFK X. Kerületi Rendőr-
kapitányság fogolyszökés miatt bünte-
tőeljárást rendelt el, továbbá a fér� ellen 
a magyar hatóságok 14. életévet be nem 
töltött személy sérelmére elkövetett sze-
xuális visszaélés miatt hazai és európai 
elfogatóparancsot is kiadtak.

Az adatgyűjtés során valószínűvé vált, 
hogy a fér� Csehország felé szökött. Az 
ENFAST hálózat  és a nemzetközi rend-
őri együttműködés révén a szökést köve-
tő negyedik napon a cseh hatóságok se-
gítségével elfogták.

BRFK Kommunikációs Osztály

MINDENNAPJAINK FÜGGŐSÉGEI

A BRFK Bűnmegelőzési Osztálya a X. 
kerületi Rendőrkapitánysággal közösen 
szervezett rendezvényt Roma Police Ca-
fé: Mindennapjaink függőségei címmel, 
ahol a X. kerületben dolgozó pedagógu-
sok, gyermekjóléti szolgálat munkatár-
sai, családsegítők, a helyi önkormányzat, 
illetve a roma önkormányzat képviselői 
ültek le egy asztaltársasághoz párbeszé-
det folytatni.

A rendezvényt Baricska Norbert Tamás 
r. alezredes, X. kerület rendőrkapitánya 
nyitotta meg, majd Dr. Osztoicsné Czéder 
Andrea r. alezredes, a BRFK Bűnmegelő-
zési Osztály vezetője köszöntötte a részt-
vevőket.

Az első téma A közösség ereje – Hogyan 
segíthetjük egymást a függőség útvesztői-
ben címet kapta, ahol Balogh Ernő, a Fő-
városi Roma Nemzetiségi Önkormány-
zat elnöke volt a témagazda. A második 
téma címe a Digitális szabadság vagy rab-
ság? – Függőség és felelősség a neten. 

A témagazda szerepét Dr. Baracsi 
 Katalin internetjogász vállalta, aki a sa-
ját széleskörű tapasztalataival, története-
ivel rendkívül izgalmas beszélgetéseket 
vezetett. A harmadik beszélgetést Segít-
séget kérni – De hogyan és kitől?. témában 
Papp Diána Noémi r. alezredes, az ORFK 
Bűnmegelőzési Osztályának munkatársa 
irányította. A negyedik téma a Veszély-
zónák – Mi a prevenció szerepe a függő-
ségek kapcsán? elnevezést kapta. A téma-
gazda Koós Judit c. r. őrnagy, a X. kerületi 
Rendőrkapitányság bűnmegelőzési elő-
adója járta körbe azokat a veszélyzóná-
kat, ahol a függőség megjelenhet, illetve 
milyen prevenciós lehetőségek vannak a 
szakemberek kezében.

A Roma Police Café: Mindennapjaink 
függőségei című rendezvény beszélgetései 
rávilágítottak arra, hogy a függőség nem 
feltétlenül egyéni küzdelem, hanem kö-
zösségi kihívás is, amelyekre csak együtt, 
egymásra �gyelve és a szakmai tudásra 
támaszkodva találhatunk valódi megol-
dást. A különböző nézőpontok találkozá-
sa azt mutatta meg, hogy a megelőzés, a 
támogatás és a szemléletformálás minden 
közösség közös felelőssége.

BRFK Kommunikációs Osztály

LEBUKTAK A 
PARKOLÓKÁRTYÁKKAL

Budapest II. kerületében a rendőrök az 
önkormányzattal és a városrendészettel 
közösen a mozgásukban korlátozott sze-
mélyek részére kiállított parkolási igazol-
ványokkal visszaélőkre fókuszáltak má-
jus 5–20. között. 

Az akció keretében a II. Kerületi 
Rendőrkapitányság rendészeti és bűn-
ügyi állománya közterület-felügyelők-
kel együtt teljesített szolgálatot. A több 
mint két hét alatt 14 olyan embert iga-
zoltattak, akik jogtalanul használták 
parkolásra az okiratokat. Közülük 12-t 
tetten értek és elfogták őket, míg továb-
bi két emberrel szemben is felmerült a 

közokirat- hamisítás gyanúja, ezért őket 
is előállították a kerületi rendőrkapitány-
ságra.

SERIFFEK FOGTAK EL EGY 
RABLÓT

Május 20-án, 17 óra 30 perckor kira-
boltak egy valutaváltót Budapest V. kerü-
letében, a Szent István körúton.

Egy fér� már délelőtt is járt a pénz-
váltónál, majd délután visszatért, és tü-
relmesen kivárta, míg az alkalmazott 
visszaér a szünetéről, és az ügyféltéren 
keresztül kinyitja az iroda ajtaját. Ekkor 
hátulról rátámadt, hogy bejuthasson a 
zárt helyiségbe. Dulakodás alakult ki, de 
az alkalmazott nem tudta feltartóztatni a 
támadót, aki a kiszolgálópult �ókját ki-
nyitva több kötegnyi pénzt vett magához. 
Az alkalmazott még megpróbálta bezár-
ni az üzlet bejáratát biztosító mágneszá-
rat, ám a támadó azt olyan erővel rángat-
ta meg, hogy kiszakította, és elmenekült.

A sértett azonnal hívta a 112-t, a rend-
őrök és a mentők perceken belül a hely-
színre érkeztek, a fér� a mentősök vizs-
gálatai alapján könnyű sérüléseket 
szenvedett. A Budapesti Rendőr-főkapi-
tányság munkatársai azonnal megkezd-
ték az adatgyűjtést, a tanúkutatást és a 
kamerafelvételek elemzését.

Még aznap este 19 óra körül két, a 
seri�programban szolgálatot teljesítő 
járőr felismerte a feltételezett elkövetőt a 
szomszédos kerületben. Intézkedtek el-
lene, és több mint 3,5 millió forintot ta-
láltak nála. A helyszínen elfogták a �atal-
embert, majd előállították az V. Kerületi 
Rendőrkapitányságra. A BRFK nyomo-
zói rablás bűntettének megalapozott gya-
núja miatt hallgatták ki a 21 éves indiai 
fér�t, őrizetbe vették, és kezdeményezték 
letartóztatását. 

A nyomozást a BRFK Rablás és Szerve-
zett Bűnözés Elleni Osztálya folytatja.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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SZEGEDRE IS JUTOTT 
A KRISTÁLYBÓL

A Csongrád-Csanád Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság munkatársai elfogták 
azt a fér�t, aki huzamosabb ideje keres-
kedett tudatmódosító szerekkel Szege-
den és Orosházán is.

Több hónapnyi nyomozást követően 
a Csongrád-Csanád Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság Közterületi Támogató 
Alosztályának és Felderítő Osztályának 
munkatársai május 13-án rajtaütöttek 
azon az orosházi, büntetett előéletű fér-
�n, aki 2024. november óta illegális sze-
reket terjesztett Szegeden és Orosházán 
is. Erről árulkodott a lakóhelyén lefoglalt 
több grammnyi növényi törmelék is. 

A vele szemben alkalmazott droggyors-
teszt pozitív eredményt mutatott, a rend-
őrök őrizetbe vették. Kábítószer-kereske-
delem, valamint új pszichoaktív anyaggal 
visszaélés bűntette miatt kell felelnie.

A gyanú szerint a 39 éves terjesztő még 
február 18-án egy szegedi benzinkúton 
találkozott azzal a helybéli fér�val, aki-
nek kristályt adott el közel 150 ezer fo-
rint értékben továbbértékesítésre. A Sze-
gedi Rendőrkapitányság nyomozói nem 
sokkal később előállították a vásárlót, a 

nála talált fehér, porszerű anyagot pe-
dig lefoglalták. Kábítószer-kereskedelem 
bűntette miatt indítottak ellene nyomo-
zást.

A Békés vármegyei díler egy oroshá-
zi fér�val együtt szállította az anyagot a 
megbeszélt helyszínekre. A 40 éves so-
főrnek új pszichoaktív anyaggal vissza-
élés bűntette miatt kell felelnie. Mellette 
egy szintén orosházi, 48 éves fér�t is gya-
núsítottként hallgattak ki kollégáink, aki 
a kereskedő vevőköréhez tartozott, kábí-
tószer birtoklása vétség miatt folyik elle-
ne eljárás.

Fontos kiemelni, hogy az illegális szerek 
használata nemcsak jogi következmények-
kel jár, hanem jelentős életminőség-rom-
láshoz, depresszióhoz, pánikrohamhoz, 
memóriazavarhoz és szervi károsodások-
hoz is vezethet. Túladagolásuk pedig vég-
zetes is lehet! A rendőrség drogprevenciós 
összekötői, az addiktológiai tanácsadók, 
a drogambulanciák, valamint az éjjel-
nappal hívható segélyszámok, mint a Kék 
Vonal (116-111), is segítséget jelenthetnek 
a függőségtől szenvedőknek.

Felhívjuk a �gyelmet arra is, hogy aki 
bűncselekményt észlel, bejelentést tehet a 
112-es segélyhívón, valamint a „Telefonta-
nú” 06-80-555-111-es zöldszámán.

GARÁZDASÁG MIATT KERESSÜK

A szegedi rendőrök az állampolgárok 
segítségét kérik egy fér� azonosításában, 
aki megalapozottan gyanúsítható azzal, 
hogy megütött egy másik fér�t Szegeden.

A Szegedi Rendőrkapitányság garáz-
daság vétsége miatt eljárást folytat. A fel-
jelentés szerint az ismeretlen tettes 2025. 
május 2-án reggel Szegeden, a Bartók té-
ren egy padhoz érve megszólított egy pa-
don ülő fér�t, majd arcon ütötte.

A tér�gyelő kamerák felvételt készítet-
tek az elkövetőről, aki 25-35 év körüli, át-
lagos testalkatú, oldalt kopaszra nyírt ha-
ja van és szakállas. 

A bűncselekmény elkövetésekor kék 
farmert, kapucnis pulóvert, fekete sport-
cipőt, valamint piros sapkát viselt.

Kérjük, hogy aki a felvételen látható fér-
�t felismeri, tartózkodási helyéről vagy az 
esetről információval rendelkezik, jelent-
kezzen a Szegedi Rendőrkapitányságon 
(6722, Szeged, Moszkvai krt. 12-18., Béke 
utca felöli bejárat). Telefonon a névtelen-
ség megőrzése mellett bejelentést tehetnek 
a Csongrád-Csanád Vármegyei Rendőr-
főkapitányság 06/62/562-400-as számán, 
továbbá a „Telefontanú” 06-80/555-111-es 
zöldszámán, valamint a 112-es központi 
segélyhívón is.  

MEGLETT AZ ELLOPOTT 
TÁBLAGÉP

Május 12-én délután érkezett bejelen-
tés a rendőrségre, miszerint egy csongrá-
di élelmiszerüzletből valaki elvitte a te-
rületi képviselő pénztárgép közelébe tett 
táblagépét. A nyomozók azonnal adatot 
gyűjtöttek, amelynek eredményeképpen 
két nap alatt elfogták és előállították a 
tolvajt. A fér� kihallgatásán elismerte, 
hogy az eszközt el akarta adni, azonban 
ez nem sikerült neki, mivel nem tudta a 
készülék feloldásához szükséges kódot. 
A Csongrádi Rendőrkapitányság munka-
társai a tabletet visszaadták a tulajdono-
sának.

Az elkövetőnek lopás vétsége miatt kell 
felelnie.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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KÉT ÚJABB MARIHUÁNA�
KERESKEDŐ KEZÉN KATTANT 

A BILINCS

A rendőrök elfogták azt a terjesztőt, aki 
közel másfél éven át több millió forint ér-
tékben árult marihuánát Szentesen.

A szentesi rendőrök május 14-én ütöt-
tek rajta azon a 26 éves helybéli fér�n, aki 
tavaly január óta háromszor vásárolt ösz-
szesen 2.600 grammnyi marihuánát egy 
30 éves gödi lakostól. 

A találkozókon több mint 10 millió 
forint értékben vett át tőle kábítószert, 
melynek egy részét grammonként mint-
egy 5.000 forintért értékesítette ismerő-
si körében, a többit pedig saját felhaszná-
lásra tartotta meg. Az üzlet szervezetten 
zajlott egészen addig, amíg a rendőrök 
elfogták, majd előállították a párost. 
Mindkettőjüket őrizetbe vették és kezde-
ményezték letartóztatásukat. Bűnszövet-
ségben elkövetett kábítószer-kereskede-
lem miatt kell felelniük. 

A gödi fér�nál tartott kutatás során 
több mint 10. 000 eurót és csaknem fél-
millió forintot foglaltak le kollégáink, a 
szentesi terjesztőnél pedig egy fekete há-
tizsákból 12 tasak került elő, amelyek nö-
vényi törmeléket tartalmaztak. Ilyen és 
ehhez hasonló csomagokat adott át al-
kalmi és rendszeres vevőinek is, köztük 
annak a 27, 28 és 30 éves fér�nak, aki-
ket szintén gyanúsítottként hallgattak ki 
a Szentesi Rendőrkapitányság munka-
társai. Az egyiküknél nyomozóink szin-
tén droggyanús anyagokat és a fogyasz-
tásukhoz használt eszközöket találtak. 
Mindhármuk ellen kábítószer birtoklá-
sának vétsége miatt indul eljárás.

JOGSZERŰ RENDŐRI 
INTÉZKEDÉST KÖVETŐEN 

HALT MEG

A Csongrád-Csanád Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság Közterületi Támoga-
tó Alosztályának járőrei, valamint a Sze-
gedi Rendőrkapitányság nyomozói 2025. 
március 26-án délután bűncselekmény 
elkövetésének gyanúja miatt vontak in-
tézkedés alá egy kunszentmártoni fér�t. 
Mivel a fér� aktívan ellenállt az intéz-
kedésnek, a rendőrök testi kényszert al-
kalmaztak, megbilincselték kezeit, majd 
fekvő helyzetben folytatták ruházatának 
átvizsgálását, melynek során több cso-
mag szintetikus kábítószert találtak nála.

A fér� percekkel később rosszullét-
re panaszkodott, ekkor a rendőrök ha-
ladéktalanul értesítették a mentőszolgá-
latot, kezeiről levették a bilincset, majd 
stabil pozícióba fektették. A fér� 2025. 
április 21-én a Szegedi Tudományegye-
tem szentesi tagintézményében meghalt.

A szolgálati szabályzat szerint lefolyta-
tott parancsnoki kivizsgálás megállapí-
totta, hogy az intézkedés, a kényszerítő 
eszközök és testi kényszer alkalmazása 
szükséges, jogszerű, szakszerű, eredmé-
nyes és arányos volt.

Az esettel összefüggésben a Közpon-
ti Nyomozó Főügyészség eljárást folytat, 
melynek befejezéséig további informáci-
óval a rendőrség nem tud szolgálni.

MEGSZOMJAZOTT

A rendőrök rövid időn belül elfogták 
azt a nőt, aki kábítószer hatása alatt állt, 
amikor egy pizzériából lopott Szegeden.

A rendőrségre érkezett bejelentés sze-
rint az ismeretlen tettes május 10-én éjsza-
ka bement egy szegedi társasház udvará-
ra, majd felfeszítette az épület földszintjén 
üzemelő vendéglátóhely hűtőjét, amiből 
kivett és elvitt 48 darab üdítőt. 

A rendőrök pár óra leforgása alatt azo-
nosítottak, előállítottak és kihallgattak 
egy 32 éves nőt, aki beismerte, hogy a 
frissítők egy részét megitta, de adott is 
el belőlük. Elmondta azt is, hogy az ese-
tet megelőzően tudatmódosító szert fo-
gyasztott, amit a gyorsteszt is kimutatott.

A helyi lakossal szemben lopás, továb-
bá kábítószer-birtoklás vétsége miatt in-
dult eljárás a Szegedi Rendőrkapitánysá-
gon.

IVOTT, MAJD BICIKLIT LOPOTT

Egy csongrádi lakos tett bejelentést a 
rendőrségen, miszerint március 13-án 
délután hűlt helyét találta az egyik busz-
megálló közelében lezárt kerékpárjának. 
A Csongrádi Rendőrkapitányság munka-
társai azonnal megkezdték az ügy felde-
rítését. 

Az adatgyűjtés során kollégáink jó sze-
mélyismeretüknek köszönhetően rögtön 
azonosították a fér�t, aki kihallgatásán 
beismerte a bűncselekmény elkövetését. 
Elmondta, hogy azért vitte el, hogy ké-
sőbb eladja valakinek, azonban nem járt 
sikerrel. A hátrahagyott kétkerekű nem 
sokkal később visszakerült a tulajdono-
sához.

A rendőrség befejezte a nyomozást, és 
az iratokat vádemelési javaslattal meg-
küldte az ügyészségnek.

ELFOGTUK A KÉSSEL 
FENYEGETŐ FÉRFIT

A szegedi rendőrök elfogtak egy fér�t, 
aki szikével fenyegetőzött egy villamos-
megállóban.

A szegedi rendőrök elfogták és előállí-
tották azt a helybéli fér�t, aki 2025. má-
jus 3-án egy villamosmegállóban, szi-
két fogva azzal fenyegetett meg egy nőt, 
hogy megöli. Az esemény során senki 
sem sérült meg. A Szegedi Rendőrkapi-
tányság hivatalból indított büntetőeljá-
rást, majd nem sokkal később el is fogták 
a feltételezett elkövetőt.

A fér�t őrizetbe vették, felfegyverkezve 
elkövetett garázdaság bűntett elkövetése 
miatt kell felelnie.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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ÉLETMENTÉS 
BELOIANNISZBAN

Az utolsó pillanatokban sikerült meg-
találniuk egy eltűnt fér�t a rendőröknek.

Bejelentés érkezett a rendőrségre má-
jus 19-én reggel Beloianniszból. Egy ag-
gódó édesanya elmondta a segélyhívón, 
hogy kezelésre szoruló, 38 éves �a elment 
otthonról, és közölte vele, hogy most lát-
ta utoljára. A bejelentő egy ideig követ-
te a �át, azonban egy fás-bokros terüle-
ten a nehéz terepviszonyok miatt nyomát 
vesztette.

Kollégáink azonnal megkezdték a fér� 
keresését, ami eleinte nem vezetett ered-
ményre. Nyomkövető kutyát is indítot-
tak, több kilométeren keresztül követte 
is a fér�t útvonalát, azonban a település-
re visszaérve a nyomot már nem talál-
ta. Eközben egy drónpilóta is folyamato-
san pásztázott a levegőből. A kutatásban 
a Dunaújvárosi Rendőrkapitányság, az 
Adonyi és a Mezőfalvi Rendőrőrs mun-
katársai, valamint a Körmendi Rendvé-
delmi Technikum éppen gyakorlatukat 
töltő tanulói is részt vettek.

A keresés egy percre sem szakadt fél-
be, a település kameráit is visszanézték 
a rendőrök, amikor lakossági informá-
ció futott be a helyi körzeti megbízott-
hoz. Egy fér� gyerekei játék közben már 
néhány nappal ezelőtt is látták az eltűn-
tet egy eldugott, fás-bokros árokparton 

mászkálni, és úgy gondolták, azt a részt 
lenne érdemes átkutatni.

Az információnak köszönhetően ki-
hűlt, legyengült állapotban, de megtalál-
ták a fér�t. A földön feküdt, szinte nem le-
hetett észrevenni a közel egy méter magas 
fűben. Beszélni és mozogni sem tudott, 
ezért kollégáink kivitték egy olyan részre, 
amit már a mentők is meg tudtak közelí-
teni. Vizsgálatát követően sikerült a fér�t 
stabil állapotban kórházba szállítani.

FEJÉR VÁRMEGYEI 
A HÓNAP ISKOLAŐRE

Dr. Töreki Sándor r. vezérőrnagy, bűn-
ügyi országos rendőrfőkapitány-helyet-
tes 2025 áprilisában nyújtott példamutató 
tevékenysége és magas színvonalú mun-
kája elismeréseként a hónap iskolaőre cí-
met adományozta Siák  Zsuzsannának, a 
Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
iskolaőrének.

Az elismerő oklevelet munkatársunk 

május 19-én vehette át Szabó Péter r. al-
ezredestől, az ORFK Bűnügyi Főigazga-
tóság, Bűnügyi Főosztályának Iskola-
partnerségi osztályvezetőjétől, valamint 
Dr. Phd Budavári Árpád r. ezredestől, 
rendőrségi főtanácsostól, a FVMRFK 
bűnügyi rendőrfőkapitány-helyettesétől.

LEGFŐBB CÉL A MEGELŐZÉS!

A szakemberek és a diákok egyaránt 
eredményesnek értékelték a Szertelen If-
júság elnevezésű prevenciós program-

sorozatot, melynek záró konferenciájá-
ra május 15-én, Székesfehérváron került 
sor.

A Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Bűnmegelőzési Osztálya, az Alba 
Bástya Családsegítő- és Gyermekjóléti 
Központ, a RÉV Szenvedélybeteg-segí-
tő Ambulancia, a Wichern Alapítvány, 
az Egészségdokk Drogambulancia kö-
zös együttműködésével, továbbá a Kábí-
tószerügyi Egyeztető Fórum támogatá-
sával megvalósult rendezvénysorozat a 
függőségek kialakulásának megelőzésé-
re és a személyes felelősségvállalásra fó-
kuszált.

A 16 előadásból álló program során 10 
iskola, 58 osztályának összesen 1.629 ta-
nulója vett részt.

Az előadássorozat szervezési elve az 
volt, hogy a Székesfehérvári Szakképzé-
si Centrum 9. évfolyamos diákjai napra-
kész, hiteles információkhoz jussanak a 
rendőrség munkatársaitól és a mentálhi-
giénés szakemberektől a függőségek ki-
alakulásának kockázatairól, a tudatmó-
dosító szerek használatának veszélyeiről, 
illetve a bűnelkövetővé és az áldozattá 
válás elkerülésének lehetőségeiről. 

A programsorozat folyamán a résztve-
vő diákoknak lehetőségük volt egy elekt-
ronikus kérdőív kitöltésének segítségé-
vel, anonim módon feltenni a témával 
kapcsolatos kérdéseiket, illetve az elő-
adásokkal összefüggő észrevételeiket is, 
amely lehetőséggel 409-en éltek. 

Fejér Vármegyei
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A záró konferencián a résztvevők kö-
zösen tekintették át ezen kérdőívek 
eredményeit, továbbá sor került a prog-
ramban résztvevő mentálhigiénés szak-
emberek és pedagógusok tapasztalatai-
nak összefoglalására, kiértékelésére is.

A program során Dr. PhD Budavári 
Árpád r. ezredes, bűnügyi rendőrfőka-
pitány-helyettes adta át a drogprevenció 
jegyében meghirdetett „VÁLASZ-UTAK” 
elnevezésű rajzpályázat, és a „TŐLEM-
MAGAMNAK” címre keresztelt irodal-
mi pályázat díjazott pályamunkáiért járó 
elismeréseket.

A mentálhigiénés szakemberek és a 
rendőrség munkatársainak egységes tö-
rekvése a legtöbb kihívással teli élet-
szakaszban lévő �atal generáció kábító-
szer-használat kitettségének megelőzése 
illetve csökkentése, éppen ezért folya-
matosan zajlik az általános iskolákban 
tanuló gyermekek felvilágosítása, a kö-
vetkező tanévben pedig folytatódik a 9. 
évfolyamos diákok drogprevenciós edu-
kációja is.

HALÁLOS KÖZLEKEDÉSI BALESET
 VIZSGÁLATÁT FEJEZTÉK BE

 A DUNAÚJVÁROSI RENDŐRÖK 

Vajtán kigyulladt egy autó, és egy 24 
éves utas az életét vesztette – bódult ál-
lapotban és engedély nélkül vezetett a so-
főr.

2025. március 28-án késő este a Cecei 
Rendőrőrs egyenruhásai ellenőriztek a 
nagyközség belterületén, a 63-as és a 61-
es főút találkozásánál. Ennek során ész-
revették, hogy egy személygépkocsi tom-
pított fényszóró használata nélkül halad 
Simontornya irányából, ezért megkülön-
böztető fény- és hangjelzéssel próbálták 
megállítani. A járművezető azonban to-
vábbhajtott.

Az autó Vajta belterületén lesodródott 
az útról, árokba hajtott, majd egy ingat-
lan betonpillérének ütközött. Ezt köve-
tően felborult és kigyulladt. A rendőrök 
kimentették a sofőrt az égő járműből, sú-
lyos sérülést szenvedett. Az utasa, egy 24 
éves nő azonban a helyszínen életét vesz-
tette, miután a járműbe szorult és a tűz-
ben bennégett.

A Dunaújvárosi Rendőrkapitányságon 
eljárás indult a balesettel összefüggésben, 
amelyben igazságügyi műszaki és orvos 
szakértőt rendeltek ki a körülmények 
tisztázására. 

A vizsgálat során megállapították, hogy 
a balesetet megelőzően a gépkocsi veze-
tője – a sérült 25 éves nő – nagy sebesség-
gel, mintegy 110-120 km/h-val próbált 
elmenekülni a rendőri intézkedés elől 
lakott területen belül és kívül. Közben 
többször áttért a menetirány szerinti bal 
oldali sávba, ezzel más közlekedők életét 
és testi épségét is veszélyeztette.

A toxikológiai vizsgálat a járműveze-
tő szervezetében új pszichoaktív anyagot 
(kristály), valamint gyógyszerhatóanya-
gokat is kimutatott, ezért a közúti ve-
szélyeztetés mellett járművezetés bódult 
állapotban bűntett miatt is meggyanúsí-
tották. Az elkövetőt a rendőrök bűnügyi 
őrizetbe vették, az ügyészség indítványá-
ra pedig a bíróság bűnügyi felügyelet alá 
helyezte.

A közlekedési szakemberek a napok-
ban fejezték be a vizsgálatot, az iratokat 
vádemelési javaslattal továbbították az 
ügyészségnek.

Amennyiben kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekményt észlel, vagy arról tudo-
mást szerez, bejelentést tehet a „Telefon-
tanú” 24 órában elérhető, 06-80-555-111-
es zöldszámán, illetve a 112-es, ingyenes 
segélyhívón.

 
ELFOGTAK EGY ŐRJÖNGŐ FÉRFIT

Ököllel és egy asztallábbal esett neki 
egy fér�nak az a 27 éves dunaújvárosi la-
kos, aki kábítószer hatása alatt garázdál-
kodott.

Május 9-én 19 óra 30 perc körül érke-
zett bejelentés a rendőrségre, miszerint 
Dunaújvárosban, a Szabadság út egyik 
lépcsőházában két fér� veszekszik.

A járőrök a helyszínen azt tapasztalták, 
hogy egy idősebb fér� ül a lépcsőn, és a 
feje erősen vérzik. Kérdésükre elmondta, 
hogy az ismerősénél tartózkodott, ami-
kor hangos csattanásra lett �gyelmes. Ki-
jött a lakásból, és látta, hogy egy fér� il-
luminált állapotban éppen egy asztalt ver 
szét. Szóváltásba keveredtek, majd az őr-

jöngő a szétvert asztal lábával hátba, va-
lamint ököllel többször fejbe ütötte, majd 
elszaladt.

A gyors tájékozódás után több egy-
ség is a helyszínre érkezett, és megkezd-
ték a fér� kutatását. Lakossági informá-
ció alapján eredtek a nyomába. Épp egy 
parkon keresztül próbált meg felszívód-
ni a lakótelepi tömbök között, amikor 
kollégánk észrevette. A rendőrt meglát-
va a tettes futásnak eredt, azonban a park 
másik oldalán már várta őt a többi járőr.

A fér�t elfogták, majd a rongálása alatt 
szenvedett sérülései, valamint bódult ál-
lapota miatt átadták a mentősöknek, akik 
kórházba szállították. Felmerült nála a 
drogfogyasztás gyanúja, így gyorstesz-
tet végeztettek vele, ami pozitív lett am-
fetaminszármazékra. Ellátását követően 
a fér�t súlyos testi sértés, garázdaság és 
kábítószer fogyasztása miatt hallgatták 
ki, őrizetbe vették és kezdeményezték le-
tartóztatását.

Kábítószer fogyasztása esetén szédülés, 
megnövekedett pulzus, légszomj, hangu-
latingadozás, szorongás, pánikroham, za-
vartság, illetve remegés is jelentkezhet! 
Az arra hajlamosaknál a pszichés függő-
ség erőssé, szinte már elviselhetetlenné 
válhat! Kábítószerek, például kristály fo-
gyasztása hamar erős pszichikai függősé-
get válthat ki a használójából, hosszú tá-
von pedig maradandó egészségkárosodást 
okoz! A rendőrség felhívja a �gyelmet, 
hogy a kábítószerek élettani hatása kiszá-
míthatatlan, használatuk tragikus kime-
netelű is lehet!

Amennyiben kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekményt észlel, vagy arról tudo-
mást szerez, bejelentést tehet a „Telefon-
tanú” 24 órában elérhető, 06-80-555-111-
es zöldszámán, illetve a 112-es, ingyenes 
segélyhívón.
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KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ 
BAJNOKSÁG

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság csapata végzett a 
hatodik helyen a Rendőri Országos Kis-
pályás Labdarúgó Bajnokságon Szege-
den.

A 18 csapat részvételével megrendezés-
re került rangadón csapatunk a kivívott 
helyezésével jogot szerzett a BM Orszá-
gos Kispályás Labdarúgó Bajnokságon 
való részvételre.

A megmérettetésen, 2025. május 22-én 
a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság játékosai Józsa Péter 
rendőr alezredes vezetésével nagyon jól 
szerepeltek, és a küzdelemben végül ha-
todik helyezést értek el a labdarúgó tor-
nán.

Csapatunkból Boczkó Balázs a kapu-
ban, Samodai Áron pedig a mezőnyben 
nyújtott kimagasló teljesítményt.

Gratulálunk a nagyszerű eredményért!

RENDŐRI INTÉZKEDÉS KÖZBEN
 MEGHALT EGY FÉRFI 

SOPRONBAN

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság közigazgatási eljá-
rásban vizsgálja a körülményeket.

A Soproni Rendőrkapitányság pénz-
hamisítás bűntett elkövetésének gyanúja 
miatt 2025. május 22-én büntetőeljárást 
indított ismeretlen tettes ellen, tekintet-
tel arra, hogy Sopron belvárosában kü-
lönböző vendéglátóhelyeken, valamint 
taxis szolgálatatás során hamis 100 Eu-
rós valutával � zetett.

A feltételezett elkövetőt a rendőrök ál-
lampolgári segítséggel beazonosították 
és május 23-án a reggeli órákban egy 
soproni hotelben intézkedés alá vonták. 
Az 59 éves bolgár állampolgár e közben 
rosszul lett, majd kollégáink és a kiérke-
ző mentőszolgálat azonnalos, szakszerű 
ellátása ellenére életét vesztette.

A halálesettel összefüggésben soron 
kívüli, hatósági boncolást rendeltek el, 
amely megállapította, hogy a fér�  halálá-
nak oka a rendőri intézkedéssel nem hoz-
ható összefüggésbe.

KIVONTAK A FORGALOMBÓL 
EGY VESZÉLYES SOFŐRT

A Győri Rendőrkapitányság járőrei az 
elmúlt egy hónapban immár harmadszor 
intézkedtek azzal a – most már őrizetben 
lévő – 61 éves fér� val szemben, aki eltil-
tás hatálya alatt ittasan vezetett, kétszer 
pedig közlekedési balesetet is okozott.

Május 21-én 5 óra 30 perc körül a he-
lyi fér�  egy Volkswagen Gol� al haladt 
Győrben, a Fehérvári úton. A József At-
tila úti kereszteződéshez érve � gyelmen 
kívül hagyta az „Elsőbbségadás kötelező” 
táblát, nem adott elsőbbséget egy balról 
érkező személygépkocsinak, és összeüt-
köztek.

A balesetnél intézkedő rendőrök meg-
állapították, hogy a Győri Járásbíróság 
2001-ben végleg eltiltotta a sofőrt a veze-

téstől, így már 24 éve nem ülhetne volán 
mögé. Az ellenőrzés során felmerült az 
ittasság gyanúja is, ezért elfogták és elő-
állították a kapitányságra.

A rendőrök már ismerték a fér� t, hiszen 
vármegyénk közútjain több alkalommal in-
tézkedtek vele szemben. Hab a tortán, hogy 
a Győri Rendőrkapitányságon súlyos tes-
ti sértés bűntett miatt is eljárás folyik ellene.

A rendőrök május 21-én vették őri-
zetbe a 61 éves elkövetőt, és kezdemé-
nyezték letartóztatását. Gyanúsítotti ki-
hallgatásán elismerte a bűncselekmény 
elkövetését, majd elmondta, tudott arról, 
hogy eltiltás hatálya alatt áll, és nem ve-
zethetett volna gépjárművet.

ÉLMÉNYEKKEL TELI PÁLYA 
ORIENTÁCIÓS NAP GYŐRBEN

A gyerekek a rendőrök munkájával is-
merkedhettek. 

Az Arany János Angol-Német Két Ta-
nítási Nyelvű Általános Iskola diákjaihoz 
látogatott el május 22-én a Győri Rendőr-
kapitányság munkatársa, Kovácsné Róka 
Zsuzsanna r. törzszászlós, valamint Varga 
András r. százados és Hegedűs  Erzsébet a 
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-
főkapitányság Bűnmegelőzési Osztály 
prevenciós előadói.  

Győr-Moson-
Sopron Vármegyei
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A gyerekek a rendőrök munkájáról 
hallgathattak meg előadást, valamint az 
egyenruhások felszerelésével ismerked-
tek, amelyet a bátrabbak ki is próbáltak. 
Természetesen nem maradt el a rendőr-
ségi autó utasterének és technikai eszkö-
zeinek megtekintése sem.

A diákok a bűnmegelőzési kollégák-
kal az interneten rájuk veselkedő veszé-
lyekről, illetve a 112-es segélyhívó helyes 
használatáról is beszélgettek.

ISMERI A FÉRFIT?

A Győri Rendőrkapitányság büntetőel-
járást folytat csalás bűntette elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt ismeret-
len tettes ellen.

Vélhetően a képeken látható fér� gyanú-
sítható azzal, hogy Győr város területén a 
sértett kabátjából a személyes iratait, bank-
kártyáját, diákigazolványát, készpénzét és 
a mobiltelefonját eltulajdonította, majd a 
bankkártya felhasználásával több helyen 
vásárlásokat hajtott végre, összesen mint-
egy 222 ezer forint értékben.

A feltételezett elkövetőről a biztonsági 
kamera felvételt készített.

A rendőrség kéri, hogy aki a ké-
peken látható fér�t felismeri, vagy a 
 bűncselekménnyel kapcsolatban infor-
mációval  rendelkezik,  jelentkezzen a 
Győri Rendőrkapitányságon (9024 Győr, 
Zrínyi utca 54.), illetve névtelensége 

megőrzése mellett hívja a Győr-Moson-
Sopron Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Tevékenység-irányítási Központját a 
06-96-417-329-es telefonszámon.

Bejelentés tehető továbbá az ingyene-
sen hívható 06-80-555-111-es „Telefonta-
nú” zöldszámán, vagy a 112-es központi 
segélyhívó számok valamelyikén.

MEGHÍVÓ NÉLKÜL ÉRKEZTÜNK

A rendőrök is megjelentek azon az il-
legális autós rendezvényen, amit egy zárt 
csoport szervezett Győrbe május 17-én 
estére.

A közút nem versenypálya, ennek elle-
nére olyan tuningtalálkozó szerveződött 
Győr-Moson-Sopron vármegye székhe-
lyén, amelyre szabálytalanul, engedély 
nélkül átalakított gépjárművek érkeztek. 
Olyan információk is a hatóságok tudo-
mására jutottak, hogy a rendezvényre ér-
kezők dri�elésben és illegális gyorsulá-
si versenyben is részt vehetnek, mindezt 
pedig közúton.

Habár a Győri Rendőrkapitányságot 
nem hívták meg, mégis ott voltak a vá-
rosi rendőrök és hivatalos nevükön a 
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kor-
mányhivatal Közlekedési, Műszaki En-
gedélyezési, Mérésügyi és Fogyasztó-
védelmi Főosztály Közlekedési Osztály 
munkatársai – röviden Közlekedési Ha-
tóság – is.

Győrben az ETO Parknál, az Audi Aré-
nánál és a közeli parkolókban közleke-
désrendészeti rendőrök, motoros járőrök 
és a Közlekedési Hatóság szakemberei a 
szabálytalanul átalakított, dri�elő és ki-
rívó hanghatású gépkocsikra helyezték a 
fókuszt.

A fokozott ellenőrzés alatt az egyenru-
hások előállítottak egy sofőrt egyedi azo-
nosító jellel visszaélés gyanúja miatt, 17 
személyautót rendeltek be soron kívüli 
műszaki vizsgára engedély nélküli átala-
kítás okán, kilenc gépkocsivezetőt jelen-

tettek fel szabálysértés miatt, négy-négy 
esetben pedig helyszíni és közigazgatási 
bírságot szabtak ki, mivel nem megfelelő 
műszaki állapotú járművel közlekedtek. 
Egy sofőr ellen ittas járművezetés miatt 
indult büntetőeljárás, valamint elvették 
egy autó forgalmi és hatósági jelzését.

A rendőrök által készített képi doku-
mentációk alapján pedig – megközelítő-
leg – további 20 gépkocsi műszaki vizsgá-
ra rendeléséről intézkedtek a hatóságok.

A rendőrség a továbbiakban is kiemelt 
�gyelmet fordít arra, hogy kiszűrje a for-
galomból a szabálytalanul közlekedő-
ket. Győr-Moson-Sopron vármegyében a 
rendőrség  minden hasonló kezdeménye-
zésű, illetve jellegű rendezvényt ellenőriz-
ni fog.

Az előírásokat megszegők nemcsak sa-
ját magukat, hanem közlekedő partnerei-
ket is veszélyeztetik. A cél, hogy az utakon 
senki ne kerülhessen veszélybe a felelőt-
lenség, illetve versenyzés miatt.

A közút nem versenypálya!

BEPÓTOLT LÁTOGATÁS

A Hermann Alice Óvoda Sopronkőhi-
dai Tagóvoda ovisai a közelmúltban láto-
gattak el a Soproni Rendőrkapitányság-
ra, ám a találkozó idején Bence beteg volt, 
így nem tudott jelen lenni az eseményen.

Anyukája levelet írt, hogy a kis�ú is 
szeretné megnézni a rendőrséget és kol-
légáink munkáját.

A Madár Csoport óvodását – és testvé-
rét Mátét – május 16-a reggelén fogadta 
Kocsis Judit rendőr alezredes, aki aján-
dékkal várta a kisgyermeket. 

A látogatás fénypontja a rendőrmotor 
volt, amire Bence örömmel ült fel, azon-
ban minden pillanat maradandó emlék 
marad számára.

Győr-Moson- 
Sopron Vármegyei
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ELISMERÉST KAPOTT 
A HAJDÚ�BIHARI ISKOLAŐR

Kiemelkedő munkája miatt vehetett át 
jutalmat egy kabai iskolaőr.

A szakterületén nyújtott kiemelkedő 
tevékenysége miatt Dr. Töreki Sándor 
rendőr vezérőrnagy, bűnügyi országos 
rendőrfőkapitány-helyettes elismerésben 
részesítette Tani Gabriella iskolaőrt 2025. 
május 22-én. 

A jutalmat Szabó Péter rendőr alezre-
des az Országos Rendőr-főkapitányság 
Iskolapartnerségi Osztályának vezetője 
adta át kolléganőnknek.

THC FOGYASZTÁSÁT MUTATTA 
KI A GYORSTESZT

A debreceni rendőrök a sofőrt előállí-
tották és eljárást indítottak vele szemben.

A rendőrök a belvárosban járőröztek 
2025. május 25. vasárnap éjszaka, amikor 
egy szabálytalanul közlekedő gépkocsira 
lettek �gyelmesek. Azonnal utána men-
tek, de a sofőr a jelzést �gyelmen kívül 
hagyta és továbbhajtott.

Pár utcával arrébb megállt, azonnal 
futásnak eredt, de nem jutott messzire. 
A fér� először nekiszaladt egy kerítés-
nek, majd egy ingatlanba rohant, ahol az 
egyenruhások utolérték és megbilincsel-
ték. A 23 éves helyi lakost előállították, 
a droggyorsteszt TCH-re pozitív ered-
ményt jelzett.

A sofőr ellen szabálysértési, valamint 
kábítószer birtoklása és járművezetés 
bódult állapotban bűncselekmény gya-
núja miatt is eljárás indult.

Kábítószer fogyasztása esetén szédü-
lés, megnövekedett pulzusszám, légszomj, 
hangulatingadozás, szorongás, pánikro-
ham, zavartság, illetve remegés is jelent-
kezhet! Az arra hajlamosaknál a pszichés 
függőség erőssé, szinte már elviselhetet-
lenné válhat! A rendőrség felhívja a �gyel-
met, hogy a kábítószerek élettani hatása 
kiszámíthatatlan, használatuk tragikus 
kimenetelű is lehet!

Amennyiben kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekményt észlel, vagy arról tudo-
mást szerez, bejelentést tehet a „Telefon-
tanú” 24 órában elérhető, 06-80-555-111-
es zöldszámán, illetve a 112-es, ingyenes 
segélyhívón.

NYITOTT KOCSIKAT SZEMELT KI

Hajdúszoboszlói kollégáink nem egy 
alkalom szülte tolvajjal szemben fejez-
ték be a nyomozást. A 18 éves �atalember 
ugyanis 23 esetben lopott, egyszer pedig 
egy kocsit is elkötött.

Rövid időn belül érkeztek bejelenté-
sek a rendőrségre arról, hogy valaki fő-
leg Nádudvar környékén értékeket vitt 
el nyitott autókból. A nyomozók hely-
színi szemlét tartottak, adatot gyűjtöttek 
és tanúkat hallgattak meg. Erőfeszítése-
ik hamar eredményre vezettek, ugyan-
is azonosították a bűncselekményekkel 
gyanúsítható, 18 éves nádudvari lakost.

Kiderült, hogy az akkor még �atalkorú 
�ú 2023 november és 2024 május között 
követte el a bűncselekményeket. Nem-
csak nyitott járművekre utazott, hanem 
több őrizetlenül hagyott kerékpárt is ma-
gával vitt, valamint országszerte lopott 
szupermarketekből. 

Az adatok szerint az egyik autóban 
megtalálta az indítókulcsot is, és úgy 
gondolta, jó ötlet, ha elhajt vele. Időköz-
ben azonban meggondolta magát, és egy 
óra múlva visszavitte a parkolóba. A ko-
csin több sérülés is keletkezett, és a rá-
diót is kivette belőle.

A �atal egyik ismerősének adta el az 
elektronikai cikkeket és a bicikliket, aki 
tudott a tárgyak eredetéről, mégis meg-
vette, majd továbbértékesítette azokat.

A rendőrök a tolvajt elfogták, bűnügyi 
őrizetbe vették, majd kezdeményezték 
letartóztatását, amit a bíróság elrendelt. 
A nyomozók befejezték a vizsgálatot, és 
az iratokat megküldték az ügyészségre. 
A 18 éves nádudvari �atalembernek 23 
rendbeli lopás és jármű önkényes elvéte-
le, míg 26 éves ismerősének pénzmosás 
miatt kell felelnie. 

BOSSZÚBÓL TÜZESKEDETT 

A debreceni vizsgálók befejezték a nyo-
mozást azzal a fér�val szemben, aki a 
gyanú szerint felgyújtotta volt élettársa 
két kisteherautóját.

Még 2023 végén érkezett bejelentés a 
112-es segélyhívóra arról, hogy Debrecen 
külterületén lángol két furgon. A tűzol-
tók és a rendőrök is a helyszínre mentek, 
és hamar kiderült, hogy nem maguktól 
gyulladtak ki.

A bűnügyesek tanúkat hallgattak meg, 
információkat gyűjtöttek, és egy 42 éves 
fér� került a látókörükbe, a járművek tu-
lajdonosának volt élettársa.

A nyomozás adatai szerint a fér� már 
a szakításkor megfenyegette a nőt azzal, 
hogy fel fogja gyújtani a teherkocsikat. 

Hajdú-Bihar Vármegyei
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Kívül-belül égésgyorsítóval locsolta le, 
majd meggyújtotta azokat, összesen kö-
zel 2 millió forint kárt okozva.

A rendőrök szakértők bevonásával 
vizsgálták a körülményeket, majd ron-
gálás miatt gyanúsítottként hallgatták ki 
a fér�t. Az eljárási cselekményeket elvé-
gezték, és az iratokat vádemelési javaslat-
tal küldték meg az ügyészségre.

GYAKORLATBAN ÉS ELMÉLETBEN 
IS KÉPEZTÉK MAGUKAT 

A RENDŐRÖK

A Balmazújvárosi Rendőrkapitányság 
állománya egész napos intézkedéstakti-
kai és elméleti továbbképzésen vett részt.

Az egyenruhások és a bűnügyesek a ká-
bítószerek és az új pszichoaktív anyagok 
veszélyeiről, élettani hatásairól és a vo-
natkozó jogszabályokról hallhattak elő-
adást május 13-án délelőtt. 

A képzést a Hajdú-Bihar Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Felderítő Osztá-
lyának munkatársa tartotta, amelynek fő 
célja a tiltott szerek rendészeti szempont-
ból történő megismerése volt.

Délután pedig a Hajdú Speciális 
Kutató-Mentő Egyesület vezetője inter-
aktív foglalkozás keretében mutatta be 
az égő lakásból, továbbá a balesetek so-
rán kigyulladt járművekből mentést. Ezt 
követően megismerték a tűzoltás takti-
káját a rendőrök számára is elérhető esz-
közökkel, majd a gyakorlatban is végre-
hajtották.

ÚJABB ISKOLÁBA LÁTOGATTAK 
EL A KEVE PROGRAM KERETÉBEN

A Berettyóújfalui Rendőrkapitány-
ság illetékességi területén az idei tanév-
ben is elindult a Tankerületi Központtal 
együttműködve a „Közlekedjünk együtt, 
vigyázzunk egymásra!” (KEVE) elneve-
zésű baleset-megelőzési oktatóprogram.

A módszer lényege, hogy a rendőrök 
és pedagógusok egymást kiegészítve in-
teraktívan tanítják az általános iskoláso-
kat. A projekt célja, hogy a diákok életko-
ri sajátosságait �gyelembe véve adják át 
a közlekedési és baleset-megelőzési isme-
reteket.

Kollégáink szerdán a Berettyóújfalui 
Hunyadi Mátyás Tagiskolában tartottak 
előadást. Ezután a gyerekek interaktív mó-
don vettek részt a foglalkozáson és tudásu-
kat a gyakorlatban is alkalmazták, majd zá-
rásként apró ajándékokat is kaptak.

ÚJ PSZICHOAKTÍV ANYAGOT 
ÁRULT

A balmazújvárosi rendőrök a DELTA 
Program keretében folytattak eljárást egy 
helyi fér�val szemben.

Az adatok szerint tavaly júniustól az el-
fogásáig rendszeresen kristállyal keres-
kedett helyi és a környező településeken 
élő vásárlóknak.

A rendőrök októberben ütöttek rajta a 
díleren, a lakásában tartott kutatás során 
pedig kábítószergyanús anyagokat, a fo-
gyasztáshoz és a terjesztéshez szükséges 
eszközöket találtak. Vagyonvisszaszer-
zés keretében arany ékszereket és pénzt 
is lefoglaltak a bűnügyesek.

A nyomozók új pszichoaktív anyaggal 
visszaélés miatt hallgatták ki a 28 éves 
terjesztőt, őrizetbe vették, a bíróság pe-
dig a letartóztatásáról döntött. A Bal-
mazújvárosi Rendőrkapitányság Bűn-
ügyi Osztálya a nyomozást befejezte, és 
az iratokat vádemelési javaslattal meg-
küldte az ügyészségnek.

RENDŐRKÉZEN EGY 
SOROZATBETÖRŐ

A biharkeresztesi rendőrök elfogtak 
egy berekböszörményi �atalembert, aki 
több helyre is betört, és mindent magával 
vitt, ami mozdítható volt.

Rövid időn belül bejelentések érkez-
tek a Biharkeresztesi Rendőrőrsre arról, 
hogy valaki besurrant berekböszörmé-
nyi ingatlanokba, és ellopott mindent, 
amit ért. A nyomozók azonnal munká-
hoz láttak, helyszíni szemlét tartottak, 
adatot gyűjtöttek és tanúkat hallgattak 
meg. Hamar a látókörükbe került egy 25 
éves helyi lakos, akit május 6-án fogtak el 
és gyanúsítottként hallgattak ki, beisme-
rő vallomást tett.

Kutatást tartottak a házában, ahol 
megtalálták és lefoglalták az elvitt érté-
kek egy részét. 

A rendőrök bűnügyi őrizetbe vették a 
25 éves tolvajt és kezdeményezték a letar-
tóztatását, melyet a bíróság május 8-án 
elrendelt. A fér�nak lopás bűntett miatt 
kell felelnie.

FELISMERI?

A Hajdúnánási Rendőrkapitányság ki-
fosztás gyanúja miatt folytat eljárást.

A nyomozás adatai szerint ezidáig is-
meretlen fér� 2025. május 1-jén Polgáron, 
a temető parkolójában elvette egy nyug-
díjas pénztárcáját, majd elszaladt. A felté-
telezett elkövetőről a biztonsági kamerák 
felvételt készítettek.

A rendőrök kérik, hogy aki felismeri a 
képen látható fér�t, vagy a bűncselekmény-
nyel kapcsolatban információval rendelke-
zik, jelentkezzen személyesen a Hajdúná-
nási Rendőrkapitányságon (Hajdúnánás, 
Dorogi utca 78. szám), vagy tegyen beje-
lentést telefonon a nap 24 órájában elérhető  
06-52/457-040-es telefonszámon, vagy 
a 06-80/555-111-es „Telefontanú” zöld-
számán, illetve a 112-es, díjmentes 
segélyhívó számon. A bejelentéseket a 
rendőrség bizalmasan kezeli. 
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KÖZLEKEDIK A CSALÁD 
HEVES VÁRMEGYÉBEN

A Közlekedik a család vármegyei dön-
tőjét a Heves Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság Balesetmegelőzési Bizottsága 
2025. május 24-én Gyöngyösön, a Sán-
dor Autóházban rendezte meg.

A versenyre nevezett 8 család a KRESZ 
elméleti feladataiban (55 kérdéses teszt 
kitöltése autóvezetőknek, illetve 25 kér-
déses teszt kitöltése biciklizőknek), ke-
rékpáros ügyességi pályán (egy fel-
nőttnek és egy gyermeknek), autós 
szabályossági feladatokban (városi útvo-
nal teljesítése vizsgabiztos mellett), va-
lamint gyakorlati elsősegélynyújtásban 
mérhette össze tudását.

A gyöngyösi Bibor család nyert, így ők 
jutottak az országos döntőbe, amelynek 
fődíja egy Škoda Scala típusú személy-
gépkocsi.

A vármegyei döntőn az alábbi ered-
mény született:

1.  helyezett: Bibor család (Gyöngyös)
2. helyezett: Balogh család (Gyöngyös-

tarján)
2. helyezett: Iványi család (Jászberény)

KÉTSZER IS BETÖRT 
A GYÖNGYÖSI HÁZBA

A Gyöngyösi Rendőrkapitányság Vizs-
gálati Osztálya lopás bűntett miatt foly-
tatott eljárást egy helyi lakos ellen.

A 39 éves fér�  2025. január 19-28. kö-
zött az ajtót befeszítve kétszer is betört 

egy helyi családi házba és onnan étkész-
letet, szőnyeget, gázpalackot, egy komp-
lett polcrendszert, illetve egyéb értékeket 
vitt el.

A rendőrök azonosították a bűncselek-
mény elkövetésével összefüggésbe hoz-
ható L. Józsefet, aki gyanúsítotti kihall-
gatásán beismerő vallomást tett.

A nyomozó hatóság az eljárási cselek-
ményeket elvégezte, és az iratokat a na-
pokban továbbította az ügyészségnek.

A HÁTSÓ ABLAKON PRÓBÁLT 
MENEKÜLNI EGY DÍLER

A gyöngyösi felderítők elfogták.
Május 21-én délután a Gyöngyösi Rend-

őrkapitányság Felderítő Alosztályának 
munkatársai megjelentek a helyi Víg ut-
cában egy lakóingatlannál, mivel a gyanú 
szerint az ott élő fér�  év eleje óta új pszi-
choaktív anyagot árul. Ez hamar be is iga-
zolódott, ugyanis érkezésüket követően a 
fér�  kiugrott a ház hátsó ablakán, és úgy 
próbált menekülni, hogy közben kristály-
pakkokat dobált szét az udvaron.

A felderítők elfogták és előállították a 
28 éves fér� t a rendőrkapitányságra. Ott-
honának átvizsgálásakor – ahol két kis-
korú gyermeke is lakik – porciózásra 
használt mérleget, alufóliadarabokat és 
a kereskedéssel szerzett több mint egy-
millió forintot, továbbá 86 adag kristályt 
foglaltak le a rendőrök.

Az őrizetbe vett fér�  kihallgatásakor 
elismerte a bűncselekményt. A nyomozó 
hatóság kezdeményezte letartóztatását.

A pszichoaktív szerek fogyasztását kö-
vetően szédülés, megnövekedett pulzus-
szám, légszomj, hangulatingadozás, szo-
rongás, pánikroham, remegés, zavartság, 
paranoid téveszmék és hallucináció is 
jelentkezhet. A pszichoaktív szerek fo-
gyasztása hamar erős pszichikai függősé-
get válthat ki a használójából, hosszú tá-
von pedig maradandó egészségkárosodást 
okoz.

Amennyiben kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekményt észlel, vagy arról tudo-
mást szerez, bejelentést tehet a „Telefon-
tanú” 24 órában elérhető, 06-80-555-111-
es zöldszámán, illetve a 112-es, ingyenes 
segélyhívón.

RÁCS MÖGÖTT EGY 
TARNAÖRSI BETÖRŐ

  
A Hevesi Rendőrkapitányság Bűnügyi 

Osztálya május 16-án többrendbeli lopás 
bűntett miatt vett őrizetbe egy tarnaörsi 
lakost.

A 36 éves fér� t azzal gyanúsítják a nyo-
mozók, hogy az elmúlt egy évben be-
tört több tarnaörsi ingatlanba is, és szer-
számokat, élelmiszert, ruhákat, illetve 
egyéb használati tárgyakat vitt el.

Őrizetbe vétele napján szintén egy he-
lyi ingatlan fészeréből lopott el egy mo-
sógépet, amikor a rendőrök a tarnaörsi 
polgárőrökkel együttműködve elfogták.

A nyomozók gyanúsítottként hallgat-
ták ki, továbbá kezdeményezték a letar-
tóztatását, melyet a bíróság május 19-én 
elrendelt. 

Heves Vármegyei
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SOROZATBAN LOPTA 
A VIRÁGOKAT

A hevesi nyomozók egy 26 éves helyi 
fér�t vettek őrizetbe.

A Hevesi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya május 14-én többrendbeli lopás 
vétség miatt vett őrizetbe egy helyi lakost.

A 26 éves fér�t azzal gyanúsítják a nyo-
mozók, hogy május 4. és 12. között öt he-
vesi házba is betört, és az udvarokból vi-
rágokat vitt el.

A rendőrök gyanúsítottként hallgatták 
ki M. Ferencet, aki beismerő vallomást 
tett, továbbá az is kiderült róla, hogy ko-
rábban több vagyon elleni bűncselek-
ményt is elkövetett. A nyomozók május 
16-án gyorsított eljárás keretében bíróság 
elé állították, ahol letöltendő börtönbün-
tetésre ítélték.

ILLEGÁLISAN BONTOTTA 
AZ AUTÓKAT

A hevesi nyomozók egy 38 éves helyi 
fér�t hallgattak ki gyanúsítottként.

A Hevesi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya hulladékgazdálkodás rendjének 
megsértése bűntett miatt indított eljárást 
egy helyi lakos ellen. 

A 38 éves fér� a gyanú szerint több hó-
napon keresztül a saját udvarukban en-
gedély nélkül bontott, illetve bontatott 
szét autókat, majd azok fém alkatrésze-
it értékesítette, hulladéktelepeken leadta. 
A maradék alkatrészeket pedig az udvar 
környezetében halmozta fel.

Az elkövető otthonában tartott kuta-
tás során a rendőrök több bontásra vá-
ró kocsit, valamint rengeteg alkatrészt és 
veszélyes hulladékot találtak. Május 14-
ei kihallgatásán a gyanúsított beismerő 
vallomást tett. 

MOTOROSOK VÉDELMÉBEN

A „motorkerékpáros balesetek” megelő-
zése érdekében fontos, hogy a motorosok 

különösen fokozott óvatossággal közle-
kedjenek, és soha ne feledjék, hogy a köz-
úti közlekedés védtelen közlekedői közé 
tartoznak! 

Vezetéstechnikai szempontból nem 
szabad megfeledkezni arról, hogy tavasz-
szal, illetve a nyár elején több hónapos ki-
hagyás állhat egy motoros mögött, ezért 
a szokásosnál körültekintőbben szüksé-
ges közlekedni, nem beszélve arról, hogy 
még az autósoknak is szokni kell ilyen-
kor, hogy adott esetben egy, vagy akár 
több motor is feltűnhet a visszapillantó 
tükörben.

Fontos továbbá, hogy a motorkerékpá-
rosok – néhány hónap vezetés kihagyást 
követően – ne csak magukat, hanem jár-
műveiket is készítsék fel a közlekedésre 
és ellenőrizzék azok műszaki állapotát!

MINDENKI MOTOROZZON:
MEGFONTOLTAN, tekintettel arra, 

hogy a motorosokat érintő balesetek nagy 
részében a motor vezetője hibázik, mely 
balesetek jellemző okai között vezető he-
lyen áll a sebesség nem megfelelő alkalma-
zása (az út és időjárási és látási viszonyok-
hoz képest), vagyis a relatív gyorshajtás.

FELKÉSZÜLTEN, FELKÉSZÍTETT 
MOTORRAL. A motorkerékpárok közle-
kedésben történő részvételének is alapfel-
tétele a műszakilag kifogástalan állapotú 
jármű és a vezető felkészültsége a moto-
rozásra. A baleseti okok között számta-
lan esetben tetten érhető a vezetéstechni-
kai ismeretek, a gyakorlat hiánya, ezért 
mindenki felkészülten, felkészített mo-
torral közlekedjen!

MEGFELELŐ VÉDŐFELSZERELÉS-
BEN. A kétkerekű motoros járművel uta-
zók baleseti kockázata átlag feletti. En-
nek oka, hogy a motorkerékpárosokat a 
gépkocsikban jellemző passzív biztonsá-

gi megoldások nem védik, így közlekedé-
si baleset esetén testük közvetlen �zikai 
behatásoknak van kitéve. Ezért fontos, 
hogy motorozás közben mindig megfe-
lelő védőfelszerelést kell viselni, illetve 
nagy hangsúlyt kell fektetni az öltözékre 
is. Az élénk színű bukósisak, motorosru-
ha és motoros csizma nemcsak könnyeb-
ben észrevehetővé teszi a motorost a köz-
lekedés többi szereplője számára, de egy 
esetlegesen bekövetkező balesetben a sú-
lyos sérülések kockázatát is csökkentik (a 
balesetben földhöz csapódott bukósisa-
kot minden esetben le kell cserélni, még 
akkor is ha kívülről nem látszik komoly 
sérülés, mert ilyenkor az ütéselnyelő ré-
teg már nem képes ellátni feladatát).

ÓVATOSAN. A legfontosabb alapelv 
motorozás közben, hogy mindig min-
denki a saját tempójában közlekedjen. 
Sokan túlvállalják és veszélyes szituáci-
ókba hajszolják magukat. Előzéskor min-
dig legyen alacsony sebességkülönbség, 
és közben mindig megfelelő oldaltávolsá-
got kell tartani, hogy az előzendő jármű 
vezetője (egy esetleges kanyarodás esetén 
a visszapillantó tükrében) időben észre-
vehesse az előzési szándékot. Igen fontos, 
hogy kanyarban nem szabad előzni, hir-
telen gyorsuló sportmotorral sem, mert 
az előzéshez szükséges dinamikus gyor-
sulás során szinte képtelenség korrigálni.

FOKOZOTT FIGYELEMMEL. Min-
dig számítani kell arra, hogy bármelyik 
pillanatban hirtelen kell fékezni, eset-
leg vészfékezés közben ki is kell valamit 
kerülni. A helyes követési távolság meg-
választása igen fontos, de emellett min-
dig úgy kell motorozni, hogy legyen me-
nekülő útvonal. Hirtelen veszélyhelyzet 
esetén nem az akadályt kell nézni, ha-
nem a menekülő útvonalat kell keresni.
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FOLYAMATOSAK A MEGELŐZÉSI 
ELŐADÁSOK

A Törökszentmiklósi Rendőrkapitány-
ság bűnmegelőzési előadója két általá-
nos iskolában tartott drogprevenciós elő-
adást.

Molnár Judit r. százados, megelőzé-
si előadó a DELTA Program keretében 
folytatta drogprevenciós körútját.

Ezúttal a törökszentmiklósi Babtista 
Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc 
Általános Iskolában és a Tiszatenyői 
Szent István Általános Iskolában tartott 
drogprevenciós előadást a felső tagozatos 
diákoknak.

A rendőrök folytatják a megelőzé-
si munkát, és járják tovább az iskolákat, 
hogy egy gyermek se legyen áldozata a 
kábítószer-bűnözésnek!

VÉGE A DROGBIZNISZNEK

A szolnoki rendőrök ezúttal újszászi 
dílereket vontak ki a forgalomból a DEL-
TA Program keretében.

A Szolnoki Rendőrkapitányság nyo-
mozói egy nagy sebességgel közlekedő 
járműre lettek �gyelmesek, ami Újszász 
belterületén haladt május 21-én délután.

A sofőr kiszállt a járműből, beszaladt a 
házába egy kék kukászsákkal, majd egy 
ott tartózkodó másik fér�val a fürdő-

szobában kiszórtak 383 gramm fe-
hér, rögös anyagot. Ekkor intézkedtek a 
rendőrök az újszászi és a zagyvarékasi la-
kossal szemben. 

Jogellenesen birtokolt új pszichoak-
tív anyagot, továbbá zöld növényi szár-
mazékot, mérleget és mobiltelefont, to-
vábbá vagyonvisszaszerzés keretében 
2.442.000 forintot foglaltak le a rendőrök.

Elfogták a két 19 éves �atalt, és előál-
lították a rendőrkapitányságra. A meg-
alapozott gyanú szerint az i�ú dílerek 
anyagi haszonszerzésre törekedve rend-
szeresen drogot árultak környékbeli la-
kosoknak. 

A bűnügyesek kereskedéssel megvaló-
sított új pszichoaktív anyaggal visszaélés 
bűntett miatt hallgatták ki, majd vették 
őrizetbe őket, és kezdeményezték letar-
tóztatásukat. A bíróság mindkét gyanú-
sítottat letartóztatta.

NEGYVENÉVES SZAKMAI MÚLT

A Magyar Rendőrség szlogenjének 
megfelelően 40 éve szolgál és véd Bajári 
Attila rendőr ezredes rendőrségi főtaná-
csos, a Törökszentmiklósi Rendőrkapi-
tányság vezetője.

Negyven év – mennyi történés, meny-
nyi ügy, mennyi megoldandó feladat. Va-
jon hány állampolgár és kolléga keresz-
tezte a több évtizedes pályafutása alatt 
Bajári Attila rendőr ezredes életútját. 

Ki tudja… De május 22-én, ünnepélyes 
állománygyűlés keretében őt ünnepelte a 
Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság valamennyi munkatársa.

Rendőri szolgálatát 1984. november 
1-jén őrmesteri rendfokozatban, járőr-
ként kezdte. Szakmai munkája elisme-
réseként 1989. szeptember 1-től beisko-
lázták a Rendőrtiszti Főiskola bűnügyi 
szakára, amelyet 1992-ben végzett el. 
Rendőrtiszti kinevezését követően a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-
főkapitányság helyi szerveinél töltött be 
különböző beosztásokat. Bejárva a rang-
létrát, mindig magasabb vezetői felada-
tokkal bízták meg elöljárói. 

A Törökszentmiklósi Rendőrkapitány-
ságot 2021. május 1-től vezeti.

Dr. Rádi Norbert r. dandártábornok 
rendőrségi főtanácsos a Jász-Nagykun-
Szolnok Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság vezetője, május 22-én állománygyűlé-
sen adta át a rendőr ezredes négy évtizedes 
szolgálatát elismerő szolgálati jelet.

Jász-Nagykun- 
Szolnok Vármegyei
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INKÁBB KÉRDEZZE 
GYÓGYSZERÉSZÉT!

Egy kunszentmártoni gyanúsított több 
szem nyugtatót vett be, alkohollal. Az 
lett az eredménye, hogy tört-zúzott is-
merőse házánál, melyről nem sok emlé-
ke maradt. Jelenleg a fogdán gondolkozik 
tetteiről.

Május 20-án hajnalban jelent meg is-
merőse kunszentmártoni házánál a gya-
núsított, ahonnan kiabálva próbálta 
kihívni. Mivel senki sem reagált, egy tég-
ladarabot dobott az utcafronti ablak felé, 
amely beszakította a redőnyt, és a szobá-
ban landolt. Szerencsére senki sem sérült 
meg. Végül az ingatlan tulaja zavarta el a 
fér�t, aki elinduláskor még felborította a 
ház előtt lévő betonkeverőt.

A kunszentmártoni rendőrök rövid 
időn belül elfogták a 26 éves fér�t, majd a 
rendőrkapitányságon elszámoltatták. 

Kiderült, hogy a rongálás előtt nyugta-
tót fogyasztott alkohollal, így több kép-
kocka is kimaradt neki a napból. Ha ez 
még nem lett volna elég, egy másik ingat-
lannál is járt lopási célzattal, ott is meg-
rongálta az ajtót és ablakot, de nem tu-
dott bejutni. Az elkövetőt garázdaság és 
lopás kísérlet elkövetésével gyanúsították 
meg, őrizetbe vették és bíróság elé állítá-
sát kezdeményezték.

HÁRMAN PÁRBAN

A DELTA Program keretében három, 
kristállyal kereskedő tiszabői dílert vet-
tek őrizetbe a karcagi rendőrök.

Május 14-én hajnalban két helyszínen 
egy időben fújtak ébresztőt Tiszabőn a 

karcagi és a kunhegyesi nyomozók a Ti-
sza MEKTO bevetési egységeivel közö-
sen.

Az adatok alapján a 32 éves helyi fér� és 
39 éves élettársa legalább fél éve terjesz-
tették a tiltott szert, és a befolyt pénzből 
tartották fenn magukat. A szintén helyi 
21 éves gyanúsított először mint fogyasz-
tó vásárolt tőlük kristályt, majd ő maga 
is kereskedni kezdett a droggal. Elmon-
dása szerint csak annyi hasznot tett rá, 
hogy a saját adagját fedezni tudja belőle. 
Az ingatlanok átkutatása során a nyomo-
zók több gramm új pszichoaktív anyagot, 
mobiltelefonokat és pénzt foglaltak le.

Mindhárom elkövetőt előállították, 
majd új pszichoaktív anyaggal visszaélés 
bűntettel gyanúsították meg, őrizetbe 
vették őket, és kezdeményezték letartóz-
tatásukat. A bíróság letartóztatta a párt, 
a �atalabb elkövető bűnügyi felügyeletét 
rendelte el. A nyomozó hatóság szakér-
tők bevonásával folytatja a vizsgálatot.

ELTŰNÉS MIATT KERESSÜK 
NÁDAI KRISZTIÁNT

A Szolnoki Rendőrkapitányság eltűnés 
miatt keresi a 17 éves Nádai  Krisztián 
tiszaföldvári lakost. Nevezett 2025. feb-
ruár 16-án engedély nélkül távozott ott-
honából, és oda nem tért vissza. Fel-
kutatására tett intézkedések ez idáig 
eredményre nem vezettek.

Nádai Krisztián 170-175 cm magas, át-
lagos testalkatú, haja rövid, fekete színű. 
Eltűnésekor viselt ruházata nem ismert.

Kérjük, hogy aki a képen látható Nádai 
Krisztiánt felismeri, vagy a tartózkodási 
helyéről információval rendelkezik, je-
lentkezzen személyesen a Szolnoki Rend-
őrkapitányságon, vagy hívja a 06-56-501-
600 telefonszámot, illetve névtelensége 
megőrzése mellett tegyen bejelentést a 
nap 24 órájában elérhető 06-80-555-111 

„Telefontanú” zöldszámán, illetve a 112-
es díjmentes segélyhívó számon.

ÖSSZEHANGOLT ÉLETMENTÉS

A vízirendészeket riasztották egy víz-
be esett fér�hoz, aki a partra sodródott, 
majd a rendőrök húztak ki a folyóból.

Lakossági bejelentés érkezett május 13-
án délelőtt a rendőrségre, miszerint egy 
fér� a folyóba esett a 47-es algyői Tisza-
hídról. Kunfalvi Zoltán r. zászlós, a Tiszai 
Vízirendészeti Rendőrkapitányság Sze-
gedi Vízirendészeti Rendőrőrs körzeti 
megbízottja egy halőrrel közös szolgálat-
ellátása során kapta a küldést, majd rövi-
desen a Tisza bal partján, a vízben talál-
ták meg a kihűlt, sokkos állapotban lévő 
idős embert, akit a partra húztak. 

Az időközben helyszínre érkező Szege-
di Rendőrkapitányság beosztottjaival és 
a mentőszolgálat munkatársaival együtt 
a 88 éves fér�t izolációs fóliába burkolták 
és szolgálati járművel az ártéren keresz-
tüljutva tették át az esetkocsiba.

 A mentők kórházba szállították a baj-
ba jutottat.

ELFOGTÁK A SÍRRONGÁLÓT

Az elmúlt időszakban valaki több sírt 
megrongált a törökszentmiklósi római 
katolikus és református temetőben. 

Az elkövető módszere az volt, hogy rá-
borította a fejfát a sírhelyre, amivel több 
millió forintos kárt okozott a sértettek-
nek. A lelki fájdalmat azonban számok-
ban nem lehet kifejezni.

Éppen ezért a törökszentmiklósi rend-
őrök kiemelten kezelték az eljárást, ada-
tot gyűjtöttek és kamerafelvételeket el-
lenőriztek, melyek eredményeképp 
azonosították az általuk ismert elkövetőt, 
akit május 8-án elfogtak és előállítottak a 
kapitányságra. A nyomozók 22 rendbeli 
rongálás miatt hallgatták ki a 35 éves he-
lyi fér�t, őrizetbe vették és kezdeménye-
zik letartóztatását.
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ÖSSZEFOGÁS A BALESETEK 
MEGELŐZÉSÉÉRT

Három település önkormányzatával 
kötött támogatási szerződést a Komá-
rom-Esztergom Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság.

A rendőrség és a települések vezetői az-
zal a céllal léptek partnerségre egymással, 
hogy javítsák a térség közlekedésbizton-
sági helyzetét, növeljék a közúti balesetek 
megelőzésének hatékonyságát, kiemelten 
az 1119-es útra vonatkozóan. 

Ezen rendkívül nagy az átmenő for-
galom, különösen tavasztól ősz elejé-
ig, amikor – főként hétvégenként – sok 
motoros jelenik meg. Emellett az úttes-
tet több helyen erdős szakaszok határol-
ják, így vadak megjelenésére is számíta-
ni lehet, különösen a reggeli és kora esti 
órákban. Ezért a vadelütések kockázata 
is számottevő.

Az együttműködés keretében a rend-
őrség vállalta, hogy közlekedésrendé-
szeti akciók megszervezésével igyekszik 
javítani a térség baleseti helyzetén. Az 
egyenruhások kiemelten a hétvégeken 
lesznek jelen az 1119-es úton, ahol ese-
tenként motoros egységek és drón be-
vonásával lépnek fel a szabályszegőkkel 
szemben.

A felek 2025. május 23-án Héregen ta-
lálkoztak, ahol a dokumentumot alá-
írásával Boross Zoltán László rendőr 
dandártábornok, vármegyei rendőrfő-
kapitány mellett a három érintett telepü-
lés – Héreg, Bajna, Tarján – polgármeste-
re, Nemes Ágnes, Pallagi Tibor és Klinger 
Tamás látta el.

ELTŰNT FENESI�SIMON 
TAMARA LÉNA

A rendőrség a �atal lány eltűnése kap-
csán a lakosság segítségét kéri.

Eltűnt Fenesi-Simon Tamara Léna.
A rendőrség a �atal lány eltűnése kap-

csán a lakosság segítségét kéri.
Az Esztergomi Rendőrkapitányság el-

járást folytat Fenesi-Simon Tamara  Léna 
eltűnése kapcsán. A 14 éves lány 2025. 
május 19-én engedéllyel távozott az esz-
tergomi gyermekotthonból, azonban oda 
nem tért vissza, azóta ismeretlen helyen 
tartózkodik. 

Fenesi-Simon Tamara Léna 165 cm 
magas, barna hajú, kékesszürke szemű, 
vékony testalkatú.

Az Esztergomi Rendőrkapitányság 
várja azoknak a jelentkezését, akik a ké-
pen látható lány tartózkodási helyével 
kapcsolatban bármilyen információval 

 rendelkeznek. Bejelentés tehető a 06/34-
517-777-es telefonszámon, illetve név-
telenség megőrzése mellett az ingyene-
sen hívható 06-80-555-111 „Telefontanú” 
zöldszámán, valamint a 112-es központi 
segélyhívó telefonszámon.

BEZÁRULT A KÖR

Hét hónap, négy vármegyén átívelő 
nyomozás, tíz kristálydíler. Ez az orosz-
lányi nyomozók mérlege, miután a DEL-
TA Program keretében kiiktattak több 
új pszichoaktív anyaggal kereskedő sze-
mélyt, akik a Német- és a Nyíres-dűlő-
ben tevékenykedtek.

Tavaly októberben az oroszlányi nyo-
mozók új pszichoaktív anyaggal vissza-
élés bűntettének gyanújával vettek őri-
zetbe két helyi lakost. 

A rendőrök több, alufóliába tekert pa-
kettet és nejlonzacskót találtak náluk, 
amikben új pszichoaktív anyag volt.  
A gyanú szerint nemcsak saját fogyasz-
tásra tartották a tiltott szert, hanem ke-
reskedtek is azzal, elmondásuk szerint 
fél grammot 5 ezer forintért adtak. Nov-
emberben további három fér�t fogtak el 
a rendőrök, egyiküktől közel 112 gramm 
kábítószergyanús, kristályos anyagot 
foglaltak le. Terh elő vallomást tettek M. 

Komárom-Esztergom 
Vármegyei
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Ferencre, akitől  közel 160 gramm kris-
tályt, új pszichoaktív anyagot vásároltak 
550 ezer forintért.

Március 11-én kora reggel a Komá-
rom-Esztergom Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság nyomozói a Heves vármegyei 
kollégákkal együttműködve ütöttek rajta 
M. Ferencen otthonában. 

A rendőrök kutatást tartottak a fér� la-
kásán, amely során 7 gramm droggya-
nús anyagot foglaltak le. 

Új pszichoaktív anyaggal visszaélés 
bűntett miatt indult eljárás M. Ferenc el-
len, a nyomozók őrizetbe vették, és kez-
deményezték letartóztatását.

Ezzel azonban nem zárult le az 
Oroszlányban kristályt terítő dílerek 
elfogássorozata. 

A következőre május 13-án került sor, 
amikor kollégáink hajnalban oroszlá-
nyi és szentesi ingatlanokban csaptak le 
további terjesztőkre, akik szintén kris-
tállyal kereskedtek az oroszlányi Né-
met- és Nyíres-dűlőben. Az akció során 
a nyomozók három nőt és egy fér�t vet-
tek őrizetbe. A helyszíni szemlék során 
munkatársaink bűncselekményből szár-
mazó pénzt, összesen 3.848.500 forintot 
és több autót is lefoglaltak.

A rendőrség felhívja a �gyelmet, hogy a 
kábítószerek és az új pszichoaktív anya-
gok mindig kétséges összetételűek és ere-
detűek, ezért élettani hatásuk kiszámít-
hatatlan, használatuk akár tragikus 
kimenetelű is lehet!

VONATRÓL LOPOTT

Az ismeretlen elkövető azonosításában 
a lakosság segítségét kérjük.

Az Esztergomi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya eljárást folytat isme-
retlen tettes ellen lopás vétség elkövetésé-
nek gyanúja miatt.

Ez idáig ismeretlen nő 2025. ápri-
lis 12-én 07:21 órakor a Budapest Nyu-
gati pályaudvarról induló Esztergomba 
közlekedő vonaton, egy, az esztergomi 

végállomáson felejtett Phonak típusú 
hallásjavító készüléket eltulajdonított. 
Az elkövetőről kamerafelvétel készült.

A rendőrség várja azok jelentkezé-
sét, akik a bűncselekmény elkövetőjé-
vel kapcsolatban érdemi információval 
rendelkeznek. Kérjük, hogy amennyi-
ben információja van, tegyen bejelen-
tést az ingyenesen hívható 06-80-555-111  

"Telefontanú" zöldszámán, valamint a 112-
es központi segélyhívón vagy a +36-33-
510-243 telefonszámon, illetve személye-
sen az Esztergomi Rendőrkapitányságon!

TESTI SÉRTÉS MIATT KERESSÜK

Jelentkezzen, ha felismeri az ismeret-
len fér�t!

Az Esztergomi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya eljárást folytat isme-
retlen tettes ellen súlyos testi sértés bűn-
tett kísérletének gyanúja miatt.

Egy, ez idáig ismeretlen fér� 2025. ápri-
lis 3-án 12:46 körül Esztergom Bem téren, 
a vasútállomással szemközti parkban lé-
vő játszótéren odament a sértetthez, kia-
bált vele, majd ököllel megütötte.

A rendőrség várja azok jelentkezé-
sét, akik a bűncselekmény elkövetőjével 
kapcsolatban érdemi információval ren-
delkeznek. Kérjük, hogy amennyiben 
információja van, tegyen bejelentést az 
ingyenesen hívható 06-80-555-111 „Tele-
fontanú” zöldszámán, valamint a 112-es 
központi segélyhívón vagy a +36-33-510-
243 telefonszámon, illetve személyesen 
az Esztergomi Rendőrkapitányságon!

HASZNÁLTA A TALÁLT 
BANKKÁRTYÁT

Egy fér� éppen hazafelé tartott, ami-
kor pénztárcát talált a földön. A benne 
lévő bankkártyával többször is �zetni 
akart.

Egy komáromi fér� hazafelé ment egy 
februári napon, és útközben egy pénztár-
cára lett �gyelmes. Magához vette, majd 
átnézte a tartalmát. Miután talált benne 
egy bankkártyát, arra az elhatározásra 
jutott, hogy azzal vásárolni fog. 

A gyanú szerint egy automatából tíz-
szer kísérelt meg pénzt felvenni, vala-
mint egy üzletben is �zetni akart vele. 
A sértett csak napokkal később tett fel-
jelentést a Komáromi Rendőrkapitány-
ságon. A nyomozók azonosították az 54 
éves elkövetőt. Gyanúsítottként hallgat-
ták ki a komáromi lakost, csalás bűntett 
kísérlete miatt indult eljárás ellene.

LOPÁS MIATT KERESSÜK A KÉPEN 
LÁTHATÓ FÉRFIT

A lakosság segítségét kérjük az isme-
retlen fér� azonosításához.

A Dorogi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya eljárást folytat ismeretlen tettes 
ellen lopás bűntett elkövetése miatt.

Ez idáig ismeretlen fér� 2025. április 
22-én délután, a dorogi vasútállomáson 
álló egyik vonatról eltulajdonított egy 
elektromos rollert. A feltételezett elköve-
tőről kamerafelvétel készült.

A rendőrség várja azok jelentkezé-
sét, akik a bűncselekmény elkövetőjével 
kapcsolatban érdemi információval ren-
delkeznek. Kérjük, hogy amennyiben 
információja van, tegyen bejelentést az 
ingyenesen hívható 06-80-555-111 „Tele-
fontanú” zöldszámán, valamint a 112-es 
központi segélyhívón vagy a 34-517-777-
es telefonszámon.
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KÁLLÓRA IS LECSAPOTT A DELTA

A nyomozók őrizetbe vették egy kris-
tályt árusító család több tagját a DELTA 
Program keretében.

A Pásztói Rendőrkapitányság több hó-
napja nyomoz új pszichoaktív anyag-
gal visszaélés miatt egy kállói családdal 
szemben. 

A tanúvallomásokkal és a szakértői vé-
leményekkel megalapozott gyanú szerint 
egy 35 éves nő otthonában értékesített új 
pszichoaktív anyagot – többször �atal-
korú – vevőinek. A kristály porciózásá-
ban, csomagolásában és értékesítésében 
aktívan részt vett a 19 éves �a, valamint 
52 éves édesanyja, aki – a gyanú szerint – 
a drogot és az eladásából származó pénzt 
tárolta éjszakánként. 

A díler ingatlanában és az éjszakai tá-
rolásra szolgáló szülői házban folyó ille-
gális tevékenységet vaskapuk és magas 
kerítések rejtették el a kíváncsi tekinte-
tek elől, valamint mindkét ingatlan kör-
nyékét mozgatható biztonsági kamerák 
pásztázták bentről.

A jól átgondolt és megtervezett családi 
biznisznek május 20-án lett vége, amikor 
a Pásztói Rendőrkapitányság munkatár-
sai, a Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Felderítő Osztályának nyomozói, 
a Cserhát Mélységi Ellenőrzési és Közte-
rületi Támogató Alosztály és a Készenléti 
Rendőrség beosztottjai egy hajnali akció-
ban elfogták az új pszichoaktív anyaggal 
kereskedő 19 éves unokát, a 35 éves édes-
anyját és az 52 éves nagymamát. 

Munkatársaink előállították, kihall-
gatták, majd őrizetbe vették őket, és kez-
deményezték letartóztatásukat, amelyet 
a bíróság a �atalabb nő és a �a esetében 
elrendelt. 

A bűnös vagyon elvonása érdekében a 
kutatások során a nyomozók nagymére-
tű tévéket, műszaki cikkeket, mobiltele-
fonokat, személykocsit és pénzt foglaltak 
le a két helyszínen.

Üzenjük a kállói bűnözőknek is, hogy 
ha kell, akár mindennap nagy erőkkel 
megyünk a festői községbe mindaddig, 
amíg meg nem tisztítjuk a bűnözőktől.

Amennyiben kábítószerrel kapcsola-
tos bűncselekményt észlel, vagy arról tu-
domást szerez, bejelentést tehet – akár 
névtelenül is – az ingyenes „Telefonta-
nú” zöldszámán (06-80-555-111), illetve a 
112-es segélyhívón.

ISMERETFRISSÍTŐ EDUKÁCIÓ
 MOTOROSOKNAK

A kétkerekű lovagok számára a szezon 
a hajnali fagyok ellenére már javában dü-
börög, azonban mindegyiküknek fon-
tos tudnia, hogy a tél folyamán a vezetési 
képességeik – a gyakorlás hiánya miatt – 
megkophattak, de a motorozás szabadsá-
ga iránti vágy megmaradt.

Az ismeretek megújítása, a készségek 
és a szemléletmód fejlesztése, valamint 
a sérülékenység tudatosítása érdekében a 
Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Balesetmegelőzési Bizottsága május 
17-én vezetéstechnikai tréninget szerve-
zett civil motorosok számára.

A képzés szakmai vezetői Laczkó 
 István nyugállományú r. alezredes és 
Kótner Zoltán r. főtörzszászlós, a Nógrád 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság Közle-
kedésrendészeti Osztály Balassagyarma-
ti Alosztály motoros járőrvezetője voltak, 
akik elméleti és motorkezelési tanácsok-
kal látták el a résztvevőket a biztonságos 
közlekedés érdekében.

A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 
Közlekedési Alkalmassági és Vizsgaköz-
pont salgótarjáni tanpályájára tervezett 
képzésen 23 vállalkozó szellemű moto-
ros vett részt, akik a tréninget követően 
az ott szerzett, illetve felelevenített tu-
dással felvértezve hajthattak ki a közútra.

Széles utat és gumifákat!
„…hogy mindenki hazaérjen!”

BÁTONYTERENYÉN 
IS DELTA CAFÉ

Prevenciós munkatársaink ezúttal bá-
tonyterenyei középiskolásokat invitáltak 
a rendőrkávéházba.

A Nógrád Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság május 19-én rendezte meg a 
Police Café programsorozat megyei ta-
lálkozóját Bátonyterenyén, a Fáy András 
Technikum, Gimnázium, Szakképző Is-
kola, Szakgimnázium, Alapfokú Művé-
szeti Iskola és Kollégiumban.

A Drogellenes Totális Akcióterv (DEL-
TA) részeként szervezett kötetlen be-
szélgetésre 20 érdeklődő – többségében 
rendészeti fakultációs – diák jelentke-
zett, akik témagazdák vezetésével négy 
asztalnál tabuk nélkül beszélgettek 

Nógrád Vármegyei
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 szakemberekkel a kábítószerek élettani 
hatásairól, a drogfogyasztás okairól, kör-
nyezetre és társadalomra gyakorolt hatá-
sairól, a várható szankciókról, valamint a 
megelőzés lehetőségeiről.

A rendezvényt Tóth Szabolcs r. őrnagy, 
a Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Bűnmegelőzési Alosztályának veze-
tője nyitotta meg. 

Az asztalgazda szerepkört dr. Sótér 
 Eszter, a Pásztói Margit Kórház pszichi-
átere, Mester Gábor r. őrnagy, a Bátony-
terenyei Rendőrkapitányság Rendészeti 
Osztály alosztályvezetője, Szilágyi Niko-
letta r. őrnagy, a rendőr-főkapitányság 
bűnmegelőzési alosztály kiemelt főelő-
adója és Ponyi Gergő r. őrnagy, a rendőr-
főkapitányság felderítő osztály alosztály-
vezetője töltötte be.

A rendőrségi szakemberek jövőbe-
li tervei között szerepel a hasonló szak-
mai fórumok rendszeres megszervezése 
vármegyeszerte, a tapasztalatcsere és a 
közös fellépés fenntartása.

LETÖRTE A SOROMPÓT, 
MAJD ELHAJTOTT

Ismeretlen tettes letörte a sorompó 
csapórúdját a pásztói vasúti megállóhely-
nél. A Nógrád Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság szemtanúk jelentkezését várja.

Az adatok alapján március 27-én 13 óra 
50 perc előtt valaki ismeretlen típusú és 
forgalmi rendszámú járművével letörte 
a sorompó csapórúdját a pásztói állomás 
vasúti átjárónál, majd elhajtott.

A Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Közlekedésrendészeti Osztálya 
nyomozást folytat, mivel a tettes veszé-
lyeztette a közlekedés biztonságát azzal, 
hogy a sorompó biztosítási módja az üt-
közést követően nem volt teljes értékű.

A körülmények tisztázása érdekében 
kérjük, aki látta a történteket és informá-
cióval rendelkezik, jelentkezzen szemé-
lyesen a Nógrád Vármegyei Rendőr-főka-

pitányság Közlekedésrendészeti Osztály 
Salgótarjáni Alosztályán  (Salgótarján, 
Kossuth út 5.). Bejelentést tehet a 06-32-
411-255-ös telefonszámon, az ingyenes 

„Telefontanú” 06-80-810-107-es zöldszá-
mán, továbbá a 112-es központi segély-
hívón.

EZ MÁR TÖBB VOLT, 
MINT A DUPLÁJA

A 22-es főút 5-ös kilométerszelvényé-
ben mértek be a rendőrök egy extrém 
gyorshajtót Nógrád vármegyében.

Alaposan taposta a gázpedált az a gép-
kocsivezető, akit a Nógrád Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság egyenruhásai má-
jus 13-án mértek be a 22-es főúton, Ér-
sekvadkert közelében.

A csillagos márka vezetője az útsza-
kaszra megengedett 90 helyett 198 km/
h-val száguldott, amiről munkatársaink 
fényképfelvételt készítettek. A rendőrök – 
megállítását követően – 468 ezer forintos 
közigazgatási bírságot és 8 közúti közle-
kedési előéleti pontot szabtak ki a sofőrre 
a helyszínen.

Nem igaz az a paradigma, hogy „jó 
kaszni, jó sofőr, nincs kockázat” (Taxi cí-
mű �lm).

Nem győzzük elégszer hangsúlyozni, 
hogy a gyorshajtás a közúti balesetek egyik 
legfőbb oka. A megengedett legnagyobb se-
besség túllépése esetén sokszorosára nő a 
fékút, és a vezető nem ura a járművének.

A gyorshajtó sofőr felelőtlen magatar-
tásával nemcsak a saját, de mások életét, 
testi épségét is veszélyezteti. A rendőrség 
óva inti a járművezetőket e felelőtlen ma-
gatartástól, és felhívja a közlekedők �gyel-
mét, hogy a közúti közlekedési szabályo-
kat mindig tartsák be.

Ne feledjék, a sebesség helyes megvá-
lasztásával megelőzhetők a közúti tragé-
diák! Minden esetben tartsák be a sebes-
séghatárokat!

„…hogy mindenki hazaérjen!”

HAT BŰNCSELEKMÉNY, 
HÁROM SÉRTETT, 
EGY ELKÖVETŐ

A Bátonyterenyei Rendőrkapitányság 
nyomozói őrizetbe vették a Nemtiben élő 
fér�t, aki a közelmúltban több lopást kö-
vetett el Nemti és Bátonyterenye telepü-
léseken.

A 30 éves fér� rendszeresen visszajárt 
egy bátonyterenyei Tüzép telepre és a 
szomszédos hulladékudvarba. Mindezt 
nyitvatartási időn túl tette, és soha sem 
�zetett az elhozott dolgokért.

A Nemtiben élő fér� – a gyanú szerint – 
március végétől kezdődően összesen há-
rom alkalommal tört be a telepre, és két 
alkalommal a szomszédos városi hulla-
dékudvar telephelyére. Legutóbb május 
11-én éjszaka járt a Tüzelőszer- és Építő-
anyag-kereskedelmi vállalkozásnál, ami-
kor erővágót és kábeleket lopott el egy 
csarnokból 250 ezer forint értékben. Ko-
rábbi hívatlan látogatásai során többek 
között kisgépeket és az udvaron álló jár-
művek akkumulátorait lopta el. A szom-
szédos hulladékudvarnak is rendszeres 
éjszakai látogatója volt, ahol leadott hű-
tök motorjait és mosógépeket lopott el.

Portyái során több százezres lopási és 
jelentős rongálási kárt okozott. A bűn-
cselekményeket a fér� üzletszerűen kö-
vette el, amelyekben segédkezett neki egy 
szintén Nemtiben élő társa.

A nyomozók a 30 éves fér�t gyanúsít-
ják továbbá azzal, hogy május 8-án Nem-
tiben egy presszóban, kihasználva a pul-
tos �gyelmetlenségét, dohányárut és 
alkoholos italokat lopott el, összesen 200 
ezer forint értékben.

A bátonyterenyei nyomozók május 12-
én lakásán elfogták a Nemtiben élő fér-
�t, és a rendőrkapitányságra előállították, 
kihallgatták, majd őrizetbe vették.
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HÁZRÓL HÁZRA JÁRT A SZARKA

A dabasi rendőrök elfogták azt az 55 
éves fér�t, aki házakba besurranva lopta 
el a lakók értékeit.

A tolvaj, M. László 2024 márciusában 
ment be egy dabasi házba, ahonnan húst, 
tisztítószereket és italokat vitt el. Egy hó-
nappal később a fér� újra ennél a háznál 
próbálkozott, de a lakók tanultak az eset-
ből, és már megfelelően zárt ajtók várták 
az 55 éves fér�t.

A besurranó 2024 novemberében len-
dült újra akcióba. Ekkor egy családi ház 
kerítését kivágta, majd bejutott az ingat-
lanba és hűtőből ragadott magához 15 li-
ter étolajat. 

Ezt követően a kertben nyitva parko-
ló autóból lopott el egy szerszámkészletet 
és egy akkumulátoros kerékkulcsot an-
nak töltőjével és táskájával együtt. 2025 
januárjában ismét szerencsét próbált en-
nél a háznál. Könnyedén bejutott, és si-
került a fagyasztóból húsokat ellopnia. 
Másnapra a hűtőszekrény egy spaniferrel 
volt lezárva, így hiába ment oda harmad-
jára is, elvinni már nem tudott semmit.

A tolvaj ezek után sem adta fel, további 
két házba próbált meg bejutni, de azok-
ból végül nem jutott zsákmányhoz.

A dabasi szarka sorozatának végül 
május 21-én vetettek véget. Kora este 
egy családi házba tört be, ahol kávéfő-

zőt, rézmozsarat és egy falvédőt zsákmá-
nyolt. Ezeket táskába pakolta, és elsétált. 
M. Lászlót a ház egyik lakója észrevette, 
utolérte, és közben hívta a rendőröket is, 
akik elfogták a besurranót, akit azóta a 
bíróság le is tartóztatott.

BICIKLILOPÁS MIATT KERESSÜK

Segítsen a dunakeszi nyomozóknak 
megtalálni a tolvajokat.

A Dunakeszi Rendőrkapitányság eljá-
rást folytat ismeretlen tettesek ellen, do-
log elleni erőszakkal elkövetett lopás mi-
att.

Az ismeretlen páros 2025. május 22-én 
erővágóval vágta le egy szürke kétkere-
kűről a lakatot a Göd Vasútállomás Pá-
lya utca felőli kerékpártárolójában, majd 
a bringát meglovasították.

A dunakeszi rendőrök kérik, hogy aki 
érdemleges információval rendelkezik a 
bűncselekmény elkövetésével kapcsolat-
ban, vagy felismeri a képen látható sze-
mélyeket, hívja a Pest Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság Tevékenység-irányítási 
Központját a 06-1-236-2883-as telefon-
számon, illetve tegyen bejelentést az in-
gyenesen hívható 06-80-555-111 „Tele-
fontanú” zöldszámán, vagy a 107, 112 
központi segélyhívó telefonszámok vala-
melyikén.

VILÁGGÁ AKART MENNI � 
NEM HAGYTÁK

A budaörsi rendőrök gyors és átfogó 
keresésének köszönhetően megtaláltak 
egy eltűnt asszonyt.

Az idős nő rokona kért segítséget a 
rendőröktől. Az asszony előző nap, má-
jus 20-án délelőtt lányához indult a bu-
daörsi lakásából a fővárosba, azonban 
nem érkezett meg.

A nő előzőleg kijelentette, hogy „világ-
gá megy”. Mivel az eltűnt asszony orvo-
si kezelésre szorult, a rendőrség azon-
nal megkezdte a felkutatását. A Budaörsi 
Rendőrkapitányság munkatársai adat-
gyűjtésbe kezdtek és a nő telefonján ke-
resztül bemérték a tartózkodási helyét, 
majd a Pest Vármegyei Speciális Kutató-
Mentő Szolgálattal közösen elindultak a 
nőt felkutatni.

Az eltűntet drónnal is próbálták be-
mérni, mivel a helymeghatározás alapján 
több négyzetkilométernyi területen bár-
hol lehetett. A többórányi megfeszített 
keresőmunka eredményeként a kimerült 
asszonyt Budakeszi külterületén találták 
meg épségben május 22-én délután.

RENDŐRSÉGI HÍREK

Pest Vármegyei
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ÜTÖTT AZ ÓRA

A nagykátai nyomozók elfogtak két 
fér�t, akik a tápiószelei vasútállomáson 
vették el áldozatuk óráját.

A két fér� 2025. május 19-én délután 
jelent meg a tápiószelei vasútállomás 
várótermében, majd a peronra sétáltak. 
Ott odaléptek egy padon ülő fér�hoz, D. 
 Ferenc leült a sértett mellé, és pénzt kért 
tőle, amig társa, K. Ádám a közelükben 
állt, és az illető óráját szemle ki magának.

A fenyegetők azt mondták, megölik, ha 
nem adja nekik a ketyegőt és a pénzét.  
A megfélemlített embertől elvették az 
órát és 35 ezer forintot, majd felugrottak 
egy Szolnokra tartó vonatra.

A rendőrök a 22 és 24 éves fér�akat rö-
vid időn belül azonosították és másnap 
elfogták. A karóra megkerült, a gyanú-
sítottakat rablás miatt kihallgatták, majd 
őrizetbe vették és a bíróság elrendelte a 
letartóztatásukat.

KERESSÜK HOSSÓ ZOLTÁNT

A monori rendőrök a lakosság segítsé-
gét kérik a fér� megtalálásához.

A Monori Rendőrkapitányság csalás 
vétségének megalapozott gyanúja miatt 
folytat eljárást az 54 éves fér� ellen.

A gyanú szerint Hossó Zoltán 2024 
decemberében több embernek kínált ru-
házati termékeket eladásra, amiért előre 
kérte el a pénzt a vevőktől. A termékeket 
nem küldte el, majd a megrendelők szá-
mára elérhetetlenné vált, ezért a nyomo-
zó hatóság elfogató parancsot adott ki.

A Monori Rendőrkapitányság mun-
katársai kérik, hogy akik Hossó Zoltánt 
látták, jelenlegi tartózkodási helyével 
kapcsolatban érdemleges információval 
rendelkeznek, hívják a Pest Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Tevékenység-irá-
nyítási Központját a 06-1-236-28-83 te-
lefonszámon, vagy tegyenek bejelentést a 

„Telefontanú” 06-80-555-111 zöldszámán, 
vagy a 112 központi segélyhívón.

EMBERÖLÉS DUNAKESZIN

A rendőrök egy napon belül elfogták az 
56 éves gyanúsítottat.

Holtan találtak egy fér�t május 13-án 
délután, Dunakeszin. Az áldozatra egy 
parkoló autóban bukkantak rá. A hely-
színre érkező rendőrök súlyos fejsérülé-
seket találtak rajta, és vérnyomokat rög-
zítettek.

 Az igazságügyi orvos szakértő előzetes 
véleménye szerint a fér� halálát a nyaká-
ra mért ütés okozhatta, a fején lévő sérülés 
pedig egy hegyes eszköztől származhatott. 
A Pest vármegyei nyomozók rövid időn 
belül azonosították a holttestet. A hely-
színen rögzített nyomok szinte meséltek. 
Ezek, és a tanúk elmondása alapján a tör-
ténet gyorsan körvonalazódott.

Kiderült, hogy a 46 éves áldozat egy 
közeli lakókocsiban élt, ahova szívességi 
alapon költözhetett be. Barátjának – ké-
sőbbi gyilkosának – megengedte, hogy 
nála húzza meg magát. 

A zsaruk másnap azonosították és el-
fogták az emberöléssel gyanúsítható 56 
éves B. Gyulát, akinek a ruházatában 
megtalálták az áldozat autójának kulcsát. 
A fér�t gyanúsítottként hallgatták ki, be-
ismerte, hogy bántalmazta a sértettet, de 
azt állította, hogy nem állt szándékában 
megölni.

Az azóta őrizetben lévő B. Gyula ellen 
a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
emberölés miatt folytat büntetőeljárást. 
A bíróság elrendelte a letartóztatását.

LEBUKTATTÁK 
A KRISTÁLYHÁLÓZAT VEZETŐJÉT

Korábban hírt adtunk arról, hogy már-
cius 3-án a Pest vármegyei rendőrök raj-
taütöttek egy kábítószer-kereskedői há-
lózaton, amely több településen – köztük 
Isaszegen, Dányban, Kerepesen és Kis-
tarcsán – terjesztette a kristály néven is-
mert új pszichoaktív anyagot. 

Az elfogások során egyes gyanúsítot-
tak menekülés közben eldobták a drogot, 
ám a rendőrök elfogták őket, és több mil-
lió forintot, valamint jelentős mennyisé-
gű kábítószergyanús anyagot foglaltak le.  
A hálózat alsóbb szintjeinek tagjait és egy 
női közreműködőt is őrizetbe vettek. 

Az eljárás során kiderült, hogy a lefog-
lalt drog feketepiaci értéke megközelítet-
te az ötmillió forintot. A nyomozók az 
akció keretében nyolc személyt hallgat-
tak ki gyanúsítottként, közülük hetet őri-
zetbe vettek. A bíróság öt elkövető letar-
tóztatását rendelte el. 

A Pest vármegyei zsaruk tovább gön-
gyölítették a szálakat, melynek ered-
ményeként a napokban újabb forduló-
ponthoz érkeztek. Látókörükbe került a 
hálózat egy felsőbb szintű vezetője, aki a 
gyanú szerint tavaly nyár vége óta irányí-
totta azt a szállítási rendszert, amelyen 
keresztül öt hónap alatt körülbelül 30 
kilogrammnyi kristályt juttattak el díle-
rekhez. 

D. Olivér mint beszerző a vevőkkel 
közvetlenül nem tartott kapcsolatot. Er-
re futárokat bízott meg. Próbálta nehe-
zíteni a nyomozók dolgát, ennek elle-
nére rövid időn belül azonosították, és 
újszászi otthonában fogták el a 31 éves 
fér�t. A droggyorsteszt pozitív eredmé-
nye nem lepte meg a rendőröket.

Előállították, és őrizetbe vétele mel-
lett hallgatták ki új pszichoaktív anyag-
gal visszaélés bűntette miatt. Kezdemé-
nyezték a letartóztatását, amit a bíróság 
elrendelt.
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DÍJAZTÁK A LEGJOBBAKAT

Két versenyben is eredményt hirdettek 
a baleset-megelőzők.

A Somogy Vármegyei Balesetmegelő-
zési Bizottságának szakmai zsűrije az 
idén márciusban indított „Kéz a kézben 
a gyalogosok biztonságáért!”, illetve „Sza-
bályos gyalogos, vagy kerékpáros közleke-
dés” pályázatok nyerteseit a május 24-én 
megrendezett „Közlekedik a család” ka-
posvári döntőjén hirdette ki.

A videópályázaton három kategóriá-
ban is nyertest választottak. Az általános 
iskolák felső tagozatos kategóriájának 
győztese a Szennai Fekete László Általá-
nos Iskola csapata lett, akiket Mátrahá-
zi Tibor képviselt. Nyereményük 100.000 
forint értékű sportszer és sportruházat 
vásárlási utalvány.

A középfokú oktatási intézményben 
tanulók kategória győztese Boti Lóránt, 
Janota-Hantosi Julianna, és Márkus Mar-
cell hármasa, akik szintén egy 100.000 
forint értékű sportszer és sportruházat 
vásárlási utalványt vehettek át. Ebben a 
kategóriában egy különdíjas alkotás is 
született, Schwegler Mózes videóját egy 
50.000 forint értékű utalvánnyal díjazta 
a bírálóbizottság.

Felnőtt kategóriában pedig Gyurka 
 Mátyás és Bodonyi Alexandra párosa ve-
hette át a 100.000 forint értékű nyereményt.

Inspirációs különdíjban részesült a Ko-
dály Zoltán Általános Iskola csapata.

A plakátkészítő versenyen egy kategóri-
ában hirdetett eredményt a szakmai zsű-
ri. A legjobbnak járó díjat Németh Jázmin 
kapta meg.

Batta Zsolt Iván r. főhadnagy, sajtóreferens 
Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

Kommunikációs Szolgálat

BÚCSÚZIK AZ ŐRSPARANCSNOK

Harminchét év 4 hónap… ennyi időt 
töltött Kutasi Gábor r.alezredes a Ba-
latoni Vízirendészeti Rendőrkapitány-
ság Siófoki Vízirendészeti Rendőrőrsén, 
melynek 30 évig parancsnoka is volt.

A BVRK kapitányságvezetője Horváth 
László r.ezredes és a parancsnok munkatár-
sai formaságoktól mentesen, családias han-
gulatban búcsúztak a nyugdíjba vonuló kol-
légájuktól, aki megannyi kedves emlékkel a 
szívében lépett ki az „úszóház” ajtaján.

Kívánunk a sikeres rádióamatőr alez-
redes úrnak hosszú, eseménydús nyugdí-
jas éveket, kevés rádiócsendet, utódjának, 
Szép Gábor r.hadnagynak pedig az új be-
osztásához sok sikert!

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Kommunikációs Szolgálat

KÁBÍTÓSZEREKRŐL A FIATALOKNAK

A megelőzési előadók május 20-án a 
Marcali Hétszínvirág Általános Iskola 
Egységes Gyógypedagógiai Módszerta-
ni Intézmény 4-8. osztályos tanulóinak 

tartottak prevenciós előadást a drogfo-
gyasztás káros hatásairól, a � atalkorú 
bűnelkövetés megelőzéséről, a család- és 
gyermekvédelem szerepéről, valamint a 
kiberbiztonságról.

Az előadás célja az volt, hogy a középis-
kolás diákok hiteles és naprakész informá-
ciókat szerezzenek kábítószerekkel kapcso-
latos témában, amit a későbbiekben a saját 
nyelvükön akár a társaiknak is átadhatnak.

A szakemberek az alábbi tanácsokkal 
szolgálnak a szülőknek, melyek segít-
ségével a gyerekek elkerülhetik a drog-
használatot:
• Egészen kisgyermekkorban el lehet kez-

deni a drogról való beszélgetést! Ajánla-
tos még azelőtt elbeszélgetni a gyerek-
kel, mielőtt egyáltalán alkalma lenne 
drogot használni vagy alkoholt fogyasz-
tani. Vizsgálatok szerint ez jóval a gye-
rekek középiskolába kerülése előtti idő-
szakra esik.

• Állítsunk fel következetes szabályo-
kat!  Ne késlekedjünk: a világos és kö-
vetkezetes üzenet megelőzheti a drog-
használatot. A szó nem minden, fontos 
a példa is, a gyerek számára a szülő 
ugyanis szerepmodellként jelenik meg.

• Gyorsan reagáljunk a problémára! Ha a 
tizenévest drogozáson kapjuk, vagy ha 
akár csak ennek gyanúja is felmerül, a 
szakemberek szerint ne várjon a szülő, 
kérjen segítségét!

Somogy Vármegyei
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• Csak semmi szégyenkezés! Nagyon fon-
tos, hogy szégyenkezés, mellébeszélés 
vagy túlzott szigorúság nélkül beszél-
jünk a kérdésről. Az a helyes, ha a szü-
lők a drogproblémát elsősorban egész-
ségügyi kérdésként kezelik.
Batta Zsolt Iván r. főhadnagy, sajtóreferens 
Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

Kommunikációs Szolgálat

KAPCSOLATI ERŐSZAK MIATT 
INDULT BÜNTETŐELJÁRÁS

Éveken át bántalmazta párját egy 
nagyatádi lakos, a rendőrök távoltartását 
rendelték el.

Egy 57 éves fér� a veszekedések során 
rendszeresen agresszívan viselkedett a 
feleségével, akit számtalanszor szidalma-
zott és megalázott, sőt több alkalommal 
�zikailag is bántalmazott. Utoljára 2025. 
május 19-én fenyegette meg a nőt, aki a 
történtek után végül rendőri segítséget 
kért és kapott.

A nagyatádi nyomozók a bántalmazót 
kapcsolati erőszak bűntett gyanúja miatt 
hallgatták ki, és ideiglenes megelőző tá-
voltartásáról határoztak.

Amennyiben bántalmazás (akár szóbeli, 
lelki, �zikai, szexuális erőszak) áldozatá-
vá válik, Önnek joga van a segítségre. Ha 
sérelmére bűncselekményt követtek el, je-
lentkezzen bármelyik rendőrkapitánysá-
gon, vagy tegyen bejelentést a 112-es köz-
ponti segélyhívó telefonszámon.

Vajda Eszter r. százados, sajtóreferens
Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

Kommunikációs Szolgálat

GYORSHAJTÓKAT 
ELLENŐRIZTEK SOMOGYBAN

Hét óra alatt 66 szabályszegőt mértek 
be a rendőrök.

A Somogy Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság közlekedésrendészeti szakem-
berei május 19-én Nagyatád és Marcali 
vonzáskörzetében ellenőrizték a sebes-
séghatárok betartását. 

A 11 órától 18 óráig tartó akció ide-
je alatt a járőrök 66 gépjárművezetővel 
szemben intézkedtek sebességtúllépés 
miatt.

A közutak legfőbb gyilkosának még ma 
is a gyorshajtás számít. A járműveze-
tők nem csak saját, de mások testi épsé-
gét is veszélyeztetik. Éppen ezért, a somo-
gyi rendőrök az év minden egyes napján, 
vármegye szerte végeznek sebességellen-
őrzéseket, melyek célja a jogkövető maga-
tartásra ösztönzés, és ezáltal a személyi 
sérüléses közúti balesetek, valamint a ha-
lálos áldozatok számának visszaszorítása.

„…hogy mindenki hazaérjen!”
Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitány-

ság Kommunikációs Szolgálat

RONGÁLÁSSAL GYANÚSÍTVA

Kifúrta, majd mérget öntött egy fába a 
háza előtt egy fér� Balatonbogláron.

A fonyódi rendőrök rongálás miatt in-
dítottak nyomozást egy balatonboglári 
lakossal szemben.

A 80 éves fér� május első felében a la-
kóháza előtt álló, de az önkormányzat 
tulajdonát képező ecetfa törzsébe 48 lyu-
kat fúrt, majd azokba egy ismeretlen ere-
detű anyagot öntött.

A gyanúsított vallomásában azt mond-
ta, hogy az ingatlanja előtt parkoló autó-
kat féltette a lehulló faágaktól, ezért akar-
ta, hogy elpusztuljon a fa.

Batta Zsolt Iván r. főhadnagy, sajtóreferens 
Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

Kommunikációs Szolgálat

ELŐKERÜLT KERÉKPÁROK

A siófoki rendőrök egy dunaújvárosi 
fér� ellen indítottak eljárást.

A bicikliket bejelentés alapján egy sió-
foki bérelt garázsban találták meg május 
16-án. Az adatgyűjtés során arra is fény 
derült, hogy a járműveket, -melyek közt 
több nagyértékű is található-, 2024 tava-
szán tulajdonította el a fér� Ausztriában, 

majd ősszel Magyarországra hozta, hogy 
később eladja őket.

Az egyenruhások az 53 éves tolvajt el-
fogták és a Siófoki Rendőrkapitányságra 
állították elő. A nyomozók ellene pénz-
mosás bűntett gyanúja miatt indítottak 
eljárást, valamint intézkedtek a kerékpá-
rok tulajdonosuknak való átadásáról.

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Kommunikációs Szolgálat

RENDŐRSÉGI FELHÍVÁS

A Kaposvári Rendőrkapitányság lopás 
vétség gyanúja miatt folytat nyomozást 
ismeretlen tettesek ellen.

A rendelkezésre álló adatok alapján, 
a felvételeken látható nők 2025. április 
7-én 17 óra 50 perc magasságában Ka-
posváron, az egyik Áchim András utcai 
üzletből cipőket tulajdonítottak el.

A rendőrség várja mindazok jelentke-
zését, akik az eseménnyel, vagy a felvé-
telen látható személyekkel kapcsolatban 
információval rendelkeznek. Jelentkezni 
lehet személyesen a Kaposvári Rendőr-
kapitányság Bűnügyi Osztályán, a 7400 
Kaposvár, Szent Imre utca 12. szám alatt, 
vagy hívják a Somogy Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság Tevékenység-irányítási 
Központját a 06 82/ 502-700 telefonszá-
mon, illetve névtelenségük megőrzésük 
mellett tegyenek bejelentést az ingyene-
sen hívható 06 80/ 555-111 „Telefontanú” 
zöld számán, továbbá a 112-es központi 
segélyhívó telefonszámon.

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Kommunikációs Szolgálat
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A ZENE AZ KELL…
2024 ZÁRÓRENDEZVÉNY 

NYÍRBÁTORBAN

A prevenciós programban részvevő �-
atalok zene- és táncelőadói fejlődésének 
bemutatására adott lehetőséget a rendez-
vény.

A Nemzeti Bűnmegelőzési Tanács pá-
lyázati felhívására a Szabolcs-Szatmár-
Bereg Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztálya dolgozta ki még 
2014-ben A zene az kell, hogy ne vesz-
szünk el, hogy mégse adjuk fel! címet vise-
lő bűnmegelőzési programot. A projekt 
célja az volt, hogy alternatívát kínáljon a 
gyermekvédelmi intézményekben nevel-
kedő, a körülményeik miatt fokozottan 
hátrányos helyzetű �atalok szabadidejé-
nek hasznos eltöltéséhez.

A projekt megvalósulása során, a pá-
lyázaton elnyert összegből a Bűnmeg-
előzési Osztály munkatársai hangszere-
ket vásároltak (gitárt, ütőshangszereket, 
szintetizátort), hogy hónapokon keresz-
tül zenetanárok képezzék a zene iránt fo-
gékony �atalokat. 

A prevenciós programba több gyer-
mekvédelmi központ kapcsolódott be az 
elmúlt években, így részesülhettek az in-
tézetekben nevelkedő �atalok hangszer 
ellátásban, zene- és táncoktatásban, mű-
vészetterápia keretében drámapedagógi-
ai foglalkozásban.

A Zene az kell…2024 program záró-
rendezvényét a szervezők 2025. május 
26-én tartották Nyírbátorban a Nyírbá-
tori Művelődési Központ. 

A �atalok felkészítő tanáraik, a prog-
ram megálmodói, szervezői és támogatói 
előtt bemutatott színvonalas előadásaik-
kal bizonyították, hogy milyen kimagas-
ló eredményeket értek el, köszönhetően a 
lehetőségnek és szorgalmuknak. 

A rendezvényen részt vett dr. Hatala 
József, a Nemzeti Bűnmegelőzési Tanács 
elnöke, a vármegyei rendőr-főkapitány-
ságot dr. Kánya Zoltán r. ezredes, bűn-
ügyi rendőrfőkapitány-helyettes képvi-
selte.

DROGTERJESZTŐKET FOGTAK EL

A nyomozók a DELTA Program kere-
tében vettek őrizetbe két újszászi fér�t, 
akik új pszichoaktív anyagot árultak.

A Tiszavasvári Rendőrkapitányság 
munkatársai a napokban ütöttek rajta 
egy 43 és egy 20 éves fér�n, és elfogták 
őket. A rendőrök Tiszavasváriban intéz-
kedtek a személygépkocsival közlekedő 
fér�ak ellen. Alaposan átvizsgálták őket 
és az autót is, amiben 296 gramm fehér, 
kristályos anyagot, 102,2 gramm zöld 
növényi származékot és a terjesztéshez 
szükséges eszközöket találtak és foglal-
tak le.

A tiszavasvári rendőrök új pszichoak-
tív anyaggal visszaélés bűntett gyanújá-
val állították elő K. R.-t és L. S.-t a rend-
őrkapitányságra, kihallgatták, őrizetbe 
vették őket, és kezdeményezték letartóz-
tatásukat.

A kristály, crack vagy más néven 
metamfetamin pszichoaktív szer, fehér, 
kristályos szerkezetű megjelenéséről kap-
ta a nevét. Fogyasztása erős pszichikai 
függőséget vált ki, hosszú távon pedig ma-
radandó egészségkárosodást okoz. A feke-
tepiacon olcsó, szintetikus kábítószerként 
tartják számon, amely gyakran szennye-
zett más drogokkal, és az egyik legártal-
masabb partidrog. Mindenkit óva intünk 
a fogyasztásától.

A NYOMOZÓK ELFOGTAK EGY
 NYÍREGYHÁZI 

SOROZATBETÖRŐT

A 24 éves helyi fér� három hónap alatt 
13 ingatlanba tört be.

A Nyíregyházi Rendőrkapitányság lo-
pás bűntettének megalapozott gyanúja 
miatt folytat eljárást H. A. ellen. 

A �atalember február és április között 
13-szor törtbe a város hétvégi házas, va-
lamint újonnan épülő, lakóparkos öveze-
tében ingatlanokba, ahonnan mezőgaz-
dasági gépeket, horgászfelszereléseket, 
nagy értékű szerszámgépeket és építő-
anyagokat vitt el több mint hatmillió fo-
rint értékben.

A nyíregyházi nyomozók alapos fel-
derítőmunkájának eredményeként a na-
pokban azonosították és elfogták H. A.-t, 
aki kihallgatásán beismerte tettét. 

Szabolcs-Szatmár-
Bereg Vármegyei
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A 24 éves fér� a rendőrökkel együtt-
működve részletesen megmutatta, hogy 
melyik ingatlanból mit lopott el.

A nyomozók az elvitt tárgyak jelentős 
részét megtalálták és lefoglalták.

SZÁLLÍTÁS KÖZBEN ÜTÖTTEK
 RAJTA A DÍLEREN

A szabolcsi rendőrök a DELTA Prog-
ram keretében újabb drogkereskedőt vet-
tek őrizetbe.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Felderítő Osztá-
lya és a Kisvárdai Rendőrkapitányság 
Dombrádi Rendőrőrsének munkatár-
sai a napokban rajtaütöttek egy 27 éves 
tiszabezdédi fér�n, és elfogták. K. G. és 
utasa ellen a rendőrök Nyírtass és Pátro-
ha között intézkedtek, amikor az éppen 
megvásárolt kábítószert szállította to-
vábbértékesítés céljából. 

A rendőrök láttán K. G. a droggyanús 
anyagot nőismerőse táskájában próbálta 
meg elrejteni. Az autó és a csomagok át-
vizsgálása során a nyomozók 54 gramm 
fehér, kristályos anyagot foglaltak le.

Az adatok szerint a �atalember anya-
gi haszonszerzés céljából rendszeresen 
új pszichoaktív anyagot árult lakóhelyén.  
A nyomozók több fogyasztót is kihallgat-
tak, akik tőle vásárolták a crack néven is-
mert tiltott szert.

A rendőrök új pszichoaktív anyaggal 
visszaélés bűntett gyanújával hallgatták 
ki K. G.-t, aki beismerte a bűncselek-
mény elkövetését, őrizetbe vették, és kez-
deményezték letartóztatását.

KÉSSEL RENDEZETT VITA 
KÁNTORJÁNOSIBAN

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság emberölés 
kísérlete bűntett miatt folytat eljárást a 
kántorjánosi 64 éves B. B. ellen, aki má-
jus 16-án délután egy helyi büfé udvará-
ban szóváltás után egy késsel megszúrta 
a szintén falubeli 46 éves ismerősét. 

A fér� a szúrás következtében súlyos, 
életveszélyes sérülést szenvedett, jelenleg 

kórházban ápolják. A rendőrök B. B.-t 
a helyszínen fogták el, gyanúsítottként 
hallgatták ki, őrizetbe vették, és kezde-
ményezik letartóztatását.

ÁLDOZATKÉSZ SZOLGÁLAT, 
FELELŐSSÉGTELJES HIVATÁS

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Köz-
gyűlése a város lakosságának közbizton-
sága érdekében, hosszabb időn át végzett 
áldozatkész és felelősségteljes hivatá-
sos rendőri tevékenysége elismeréseként 
a „Nyíregyháza Város Közbiztonságáért” 

„Sztárek Ferenc-díj” kitüntetést adomá-
nyozta a Nyíregyházi Rendőrkapitányság 
Érkerti Rendőrőrsén, a Huszár lakótelep 
körzeti megbízottjaként szolgálatot telje-
sítő Kerekes István rendőr zászlós részére.

A megtisztelő elismerést Kovács Ferenc 

polgármestertől vette át a közgyűlés előtt 
május 15-én.

ELFOGTÁK A GÉPKOCSIFELTÖRŐT 
A NYOMOZÓK

A Nyíregyházi Rendőrkapitányság lo-
pás bűntett megalapozott gyanúja miatt 
folytat eljárást egy 21 éves helyi lakos ellen.

A �atalember március 10-én éjszaka az 
egyik városi gyárépületnél parkoló dol-
gozók autóit törte fel, ahonnan laptopot, 
pénzt, parfümöt és egyéb értékeket vitt el. 
A bejelentés után a nyomozók széles körű 
adatgyűjtésbe kezdtek, és azonosították a 
feltételezett tettest. B. J. jelenleg is előzetes 
letartóztatásban van a gépkocsifeltörések 
előtt elkövetett más vagyon elleni bűncse-
lekmények miatt. Gyanúsítotti kihallgatá-
sán beismerte tettét.

KERESSÜK OLEXA LÁSZLÓT

A Vásárosnaményi Rendőrkapitányság 
körözési eljárást folytat a 44 éves Olexa 
László vásárosnaményi lakos eltűnése 
miatt. 

A fér� családja számára elérhetetlenné 
vált, tartózkodási helye ismeretlen, ma-
gáról életjelet nem adott. A felkutatásá-
ra, illetve jelenlegi tartózkodási helyének 
megállapítására tett rendőri intézkedé-
sek eddig nem vezettek eredményre.

Az eltűnt fér� 176-180 cm magas, át-
lagos testalkatú, haja barna, kopaszodó, 
szeme színe barna.

A rendőrség kéri, hogy aki a képen lát-
ható fér�t felismeri és jelenlegi tartózko-
dási helyéről információval rendelkezik, 
az jelentkezzen személyesen a Vásáros-
naményi Rendőrkapitányságon, vagy 
telefonon a 06-42-524-600-as számon. 
Bejelentést tehet a 112-es központi se-
gélyhívón, illetve névtelensége megőr-
zése mellett a nap 24 órájában ingyene-
sen hívható 06-80-555-111 „Telefontanú”  
zöldszámán is.
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DUNAFÖLDVÁR ÉV 
RENDŐRE LETT

Az elismerést az idei évben Kulcsár 
Szabolcs r. alezredes, őrsparancsnok ér-
demelte ki.

A kistérség – Dunaföldvár, Bölcske, 
Madocsa – településeinek képviselő-tes-
tületei minden évben elismerik azt a Du-
naföldvári Rendőrőrsön szolgáló rendőrt, 
aki az előző időszakban példaértékűen 
teljesítette feladatait.

A döntés alapján az idei évben az Év 
Rendőre kitüntető címet a kistérség pol-
gármestereitől Kulcsár Szabolcs r. alezre-
des, a Dunaföldvári Rendőrőrs parancs-
noka vehette át.

Kollégánknak gratulálunk, és további 
sikeres munkát kívánunk!

Komlósiné Kiss Anett r. alezredes, szóvivő
Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság

ELTŰNT LEDNECZKI LÁSZLÓ 
SAMU

A paksi rendőrök jelenleg is keresik a 
vasárnap éjjel eltűnt fér� t.

A Paksi Rendőrkapitányságon körö-
zési eljárást folytatnak Ledneczki László 
 Samu eltűnése kapcsán.

A 22 éves paksi fér�  utoljára 2025. má-
jus 25-én az éjszaki órákban adott életjelet 

magáról. Azóta tartózkodási helye isme-
retlen. A rendőrök jelenleg is keresik.

Ledneczki László Samu körülbelül 190 
centiméter magas, erős testalkatú. Rövid, 
barna hajú, kék szemű. Borostás, szakáll-
szerű arcszőrzetet visel. Ledneczki László 
Samu eltűnésekor fekete színű kapucnis 
pulóvert, oldalt zippzáras középszürke 
színű nadrágot és fekete színű vászon 
NIKE márkájú cipőt viselt.

A Paksi Rendőrkapitányság munkatár-
sai kérik, hogy aki a képen látható fér�  
jelenlegi tartózkodási helyéről informá-
cióval rendelkezik, jelentkezzen szemé-
lyesen bármelyik rendőri szervnél, hív-
ja a +36 (75) 510-640-es telefonszámot, 
vagy tegyen bejelentést az ingyenesen 
hívható 06-80-555-111 „Telefontanú” 
zöldszámán, illetve a 112-es központi se-
gélyhívó telefonszámon.

Komlósiné Kiss Anett r. alezredes, szóvivő
Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság

RÁCS MÖGÖTT EGY 
KRISTÁLYOS TRIÓ

Őrizetbe vettek a paksi rendőrök há-
rom helyi dílert, akik  új piszhoaktív 
anyaggal látták el a környéket.

A nyomozóknak információjuk volt, 
hogy két paksi fér�  – egy 42 éves és tíz 
évvel � atalabb társa – a szomszédos 

 megyébe járnak anyagért, majd a na-
gyobb tételben vett árut kiporciózva Pak-
son és környékén értékesítik. Többször 
nem ők maguk, hanem egy közös isme-
rősük szállította le biciklivel a megren-
delt mennyiségeket.

A beszerzett bizonyítékok alapján a ká-
bítószer kereskedőknek volt egy harma-
dik, 25 éves társuk is, így mindhármuk 
lakásán kutatást tartottak a napokban. 
Egyiküknél 6 gramm kristálynak tűnő, 
fehér port foglaltak le a nyomozók, vala-
mint további két pakkot, amit a házigaz-
da a vécécsészébe dobva és lehúzva pró-
bált eltüntetni, de nem járt sikerrel.

A gyanúsítottak nem tettek érdemi val-
lomást. Kihallgatásukat követően mind-
hármukat őrizetbe vették és kezdemé-
nyezték letartóztatásukat.

A hosszabb ideje árusított és a nyomo-
zás során lefoglalt, kábítószernek látszó 
fehér por új pszichoaktív anyagnak mi-
nősül, ezért a trió tagjainak bűnszövet-
ségben, kereskedéssel elkövetett új pszi-
choaktív anyaggal visszaélés bűntette 
miatt kell felelnie.

A N-etil-norpentedron (röviden NEP) 
egy szintetikus katinon, amely a pszicho-
aktív anyagok közé tartozik. A központi 
idegrendszerre hat, és a stimulánsok kö-
zé sorolják, mivel növelheti az éberséget, 
az energiát és az eufória érzését.

Fogyasztása kapcsán megjelenő káros 
pszichés hatások közül előfordulhat ag-
resszió, szorongás, pánikrohamok, ét-
vágytalanság, hallucinációk, depresszió, 
öngyilkossági gondolatok/kísérletek.

A rendőrség a DELTA Program kere-
tében kiemelt � gyelmet fordít a kábító-
szerekkel kapcsolatos bűncselekmények 
megelőzésére és felderítésére, hogy mi-
nél kevesebben váljanak áldozattá.

Ha kérdésük van, vagy információt 
osztanának meg, megtehetik a 112-es se-
gélyhívón, vagy az ingyenesen hívható 

„Telefontanú” 06-80-555-111-es számán, 
akár névtelenségük megőrzése mellett is.
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A SÉRTETTEK JELENTKEZÉSÉT
 VÁRJUK

A szombathelyi rendőrök egy garázda-
ság ügyében kérik a lakosság segítségét.

Szombathely Megyei Jogú Város Pol-
gármesteri Hivatala Hatósági Osztály 
Városrendészetének bejelentése alapján a 
Szombathelyi Rendőrkapitányság bünte-
tőeljárást folytat az alábbiak szerint.

Szombathelyen, a Fő téren március 
29-én 3 óra 8 perckor két társaság tagjai 
kon� iktusba keveredtek. A két nőből és 
két fér� ból álló csoport egyik fér�  tagja 
szóváltást követően tettleg bántalmazta 
a másik társaság mind a négy tagját. Az 
elkövető kihívóan közösségellenes, erő-
szakos magatartását a közterületi kame-
rarendszer teljes egészében rögzítette.

A Szombathelyi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya várja a sértettek, szem-
tanúk, valamint azok jelentkezését, akik-
nek az ügyről érdemleges információjuk 
van: hívják a 06/94-521-090-es számot, 
vagy írjanak a bunugy.szombathelyrk@
vas.police.hu e-mail-címre!

Segítségüket köszönjük!

ELTILTÁS ALATT, BÓDULTAN
 VEZETETT EGY KÖRÖZÖTT 

FÉRFI BÜKÖN

Bük belterületén az egyenruhások egy 
személyautóval haladó fér� t akartak 
megállítani május 25-én éjszaka. A fér�  
ezt � gyelmen kívül hagyva továbbhajtott, 

és néhány utcával odébb kiugrott a ko-
csiból, futni kezdett, de néhány méterrel 
később elfogták.

Az intézkedés során kiderült, nem volt 
„alaptalan” a menekülés, hiszen a Sopro-
ni Járásbíróság jogerősen eltiltotta a fér-
� t a járművezetéstől, valamint a Soproni 
Rendőrkapitányság körözte.

Felmerült nála a bódult vezetés gyanú-
ja is, valamint, hogy kábítószer-fogyasz-
tást követően ült a volán mögé, ezért 
előállították a Kőszegi Rendőrkapitány-
ságra, ahol a drogteszt pozitív eredményt 
mutatott. Droggyanús anyag, valamint a 
fogyasztáshoz szükséges tárgy is előke-
rült a gépkocsiból.

A 26 éves sofőrrel szemben járműveze-
tés bódult állapotban vétsége, kábítószer 
birtoklása vétsége, illetve járművezetés 
az eltiltás hatálya alatt bűntett gyanúja 
miatt indult eljárás.

Az autóban ült a gépkocsi tulajdono-
sa is, akivel szemben járművezetés til-
tott átengedése vétség miatt indult eljá-
rás, mivel tudott arról, hogy a sofőrnek 
nincs jogosítványa.

A DELTA Program keretében a rend-
őrség továbbra is kiemelt � gyelmet fordít 
a kábítószer-kereskedelem és a drogfo-
gyasztás visszaszorítására.

SZEMTANÚKAT KERESÜNK!

A Körmendi Rendőrkapitányság se-
gítségnyújtás elmulasztása bűntett elkö-
vetésének gyanúja miatt büntetőeljárást 
folytat ismeretlen tettessel szemben.

Az adatok szerint 2025. május 10-
én 18 óra 50 perc körül, egy ez idáig is-
meretlen személy, az általa vezetett, is-
meretlen rendszámú, színű, típusú 
nyergesvontatóból és a hozzá kapcsolt 
félpótkocsiból álló járműszerelvénnyel 
közlekedett a 8-as számú főúton, Ma-
gyarszecsőd felől Körmend irányába. 

A főút 159-es kilométerszelvényében 
az előtte haladó kerékpáros előzésébe 

kezdett, amely során nem tartott meg-
felelő oldaltávolságot és a kerékpárost a 
biciklijével együtt a jobb oldali vízelve-
zető árokba sodorta, majd megállás nél-
kül, Körmend irányába továbbhajtott. 
A baleseteben a biciklis könnyű sérülése-
ket szenvedett.

A körülmények teljes körű tisztázása 
érdekében kérjük, hogy aki látta a balese-
tet, jelentkezzen személyesen a Körmen-
di Rendőrkapitányságon vagy telefonon 
a nap 24 órájában elérhető, 06/94/414-
040-es számon, illetve a „Telefontanú” 
ingyenes, 06/80/555-111-es zöldszámán 
vagy a 112-es központi segélyhívón!

Segítségüket köszönjük!

SOKKAL TÖBB, MINT A DUPLÁJA

Megéri rohanni? A statisztikai adatok 
azt mutatják, hogy nem, ennek ellenére 
még mindig a fő baleseti okok között sze-
repel a gyorshajtás.

A vasi rendőrök kiemelt � gyelmet for-
dítanak a szabálytalanul közlekedők ki-
szűrésére. Egy autóst május első felében 
mértek be a vármegyeszékhelyen. A so-
főr a megengedett 50 km/h helyett több 
mint a kétszeresével, 116 km/h-s sebes-
séggel haladt. 

Az üzembentartó 312.000 forint köz-
igazgatási bírságot � zethet. 

Egy másik járművezető a 87-es főúton 
90 km/h helyett 157 km/h-val haladt, eb-
ben az esetben 140.000 forint bírság járt 
a „mutatványért”.Mindkettőjüknek gra-
tulálunk az elismeréshez! 

Vas Vármegyei
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Veszprém Vármegyei

ŐRIZETBEN A PÁPA
 KÖRNYÉKI KÉSELŐ

A Veszprém vármegyei nyomozók 
gyanúsítottként hallgatták ki, és kezde-
ményezték az 51 éves férfi letartóztatá-
sát.

Május 24-én délelőtt egy Pápa környé-
ki kistelepülésen megkéseltek egy 30 
éves férfit, aki a helyszínen életét vesz-
tette. Az 51 éves elkövető a családi ház 
fürdőszobájában idegességében nyakon 
szúrta a sértettet. Ezután átment a szom-
széd ingatlan udvarára, és minden ok 
nélkül rátámadt az ott lakó 55 éves nőre.

A késsel több helyen megvágta és meg-
szúrta őt. A nő a támadás során segítsé-
gért kiabált, mire a szomszédja átfutott 
kapával a kezében, és a sértett védelmére 
kelt. Többször a támadó kezére csapott a 
kerti szerszámmal. Eközben a sértett át-
futott a szomszédhoz, aki értesítette a 
rendőrséget.

A rendőrök a helyszínen elfogták az 
51 éves fér�t, akit sérülései ellátása mi-
att előbb a pápai kórházba állítottak 
elő, majd a Veszprém Vármegyei Rend-
őr-főkapitányságra szállították, ahol 
a nyomozók – őrizetbe vétele mellett – 
gyanúsítottként hallgatták ki, és kezde-
ményezték a letartóztatását. Több ember 
sérelmére elkövetett emberölés bűntett 
kísérletének megalapozott gyanúja miatt 
folyik ellene eljárás.

ELTILTOTTÁK A VEZETÉSTŐL,
 MÉGIS VOLÁN MÖGÉ ÜLT

Az Ajkai Rendőrkapitányság befejezte 
az ügy vizsgálatát.

A devecseri rendőrök 2025. január 11-
én állítottak meg egy személygépkocsit, 
és ellenőrizték annak vezetőjét. Az intéz-
kedés során megállapították, hogy a 35 
éves Sopron környéki fér�t eltiltották a 
járművezetéstől.

A sofőr ellen járművezetés az eltiltás 
hatálya alatt vétség megalapozott gyanú-
ja miatt folyt eljárás.

Az Ajkai Rendőrkapitányság az ügy 
vizsgálatát befejezte, és a keletkezett ira-
tokat vádemelési javaslattal átadta az 
ügyészségnek.

INGATLANCSALÁSOK 
EMBERÖLÉSSEL

A rendőrök az eljárás során 24 főt hall-
gattak ki gyanúsítottként.

A Veszprém Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság Bűnügyi Igazgatóságának 
Gazdaságvédelmi Osztálya bűnszövet-
ségben, üzletszerűen elkövetett különö-
sen nagy kárt okozó csalás bűntettének 
és más bűncselekmények megalapozott 
gyanúja miatt folytatott eljárást. 

A nyomozás 2022. július 25-én kezdő-
dött, és most zárult le.

Egy Budapesten kiterjedt kapcsolat-
rendszerrel rendelkező csoport ingatlan-
csalásokat követett el úgy, hogy hamis 
ajándékozási vagy adásvételi szerződé-

sekkel, illetve strómanok bevonásával 
megszerezték budapesti és Balaton-parti 

– zömmel végrehajtással terhelt – ingatla-
nok tulajdonjogát. 

Ezeket rövid időn belül értékesítet-
ték magánszemélyek vagy vállalkozások 
részre, a kapott vételárat pedig egymás 
között elosztották. Az ingatlanok, illetve 
a tulajdonosok adatait végrehajtók, vala-
mint földhivatali ügyintézők bocsátották 
rendelkezésre. Az eljárás során a bűnözői 
csoport tagjaként tevékenykedő – jogügy-
letek végrehajtásához szükséges hamis 
iratokat elkészítő és ellenjegyző – két ügy-
védet fogtak el a rendőrök, akiknek letar-
tóztatását az illetékes járásbíróság elren-
delte. Később egy harmadik ügyvédet is 
kihallgattak a nyomozók gyanúsítottként.

Az összes kár meghaladja az 1 milliárd 
forintot, amelynek nagy része az eljárás 
során megtérült. Az ügyben 17 ingatlan 
érintett, melyből 6-ot zár alá vett a rend-
őrség. Az eljárás során őrizetbe vett 15 fő 
gyanúsított közül a Veszprémi Járásbíró-
ság 11 fő letartóztatását rendelte el és ösz-
szesen 24 személy gyanúsítotti kihallga-
tása történt meg.

Megállapítást nyert, hogy az egyik in-
gatlan értékesítése során eljárt strómant 
bűntársai megölték, mely bűncselek-
mény eredményes felderítésében ható-
ságunk segítséget nyújtott a Készenléti 
Rendőrség Nemzeti Nyomozó Iroda (KR 
NNI) munkatársainak.

Az ügy részleteiről és a nyomozások 
akkori állásáról 2024. február 12-én, saj-
tótájékoztató keretében számolt be Susz-
ter Tamás r. ezredes, bűnügyi rendőr-
főkapitány-helyettes, Szabó Gyula r. 
alezredes, gazdaságvédelmi osztályveze-
tő, valamint Hiripi Gábor r. alezredes, a 
KR NNI Életvédelmi és Célkörözési Fő-
osztályának vezetője.

A Veszprém Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság az ügyben folytatott nyomo-
zást 2025. május közepén befejezte, és az 
iratokat továbbították az ügyészségnek.
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RENDŐRKÉZEN A KÖRÖZÖTT
 ÁLLATKÍNZÓ

A Veszprémi Rendőrkapitányság mun-
katársai gyanúsítottként hallgatták ki az 
51 éves szentgáli fér�t.

Állatkínzás miatt folyik a nyomozás 
egy 40 éves Veszprém környéki fér� el-
len, aki egyik ismerősét kérte meg, hogy 
kutyái újszülött kölykeivel végezzen.

A gyanú szerint az 51 éves szentgáli fér� 
öt kiskutyát kivitt az udvarra, és ezidáig 
ismeretlen módszerrel azok pusztulását 
okozta. A tetemeket az udvaron hagyta, 
amiket később a 40 éves fér� dobott ki a 
kukába. Az elfogatóparancs alapján kö-
rözött 51 éves fér�t a rendőrök május 22-
én elfogták, majd – őrizetbe vétele mel-
lett – gyanúsítottként kihallgatták.

Ellene szintén állatkínzás bűntett meg-
alapozott gyanúja miatt folyik eljárás.

SEM ABLAK, SEM ÍGÉRET 
NEM ÉRKEZETT

A Várpalotai Rendőrkapitányságon 
csalás miatt folyt nyomozás egy 37 éves 
helyi fér�val szemben.

A várpalotai sértett 2024. május 25-én 
ablakcseréhez keresett szakembert, és egy 
olyan személyt bízott meg a feladattal, aki 
több mint 100 ezer forint előleg felvételét kö-
vetően a munkálatokat nem végezte el, illet-
ve a pénzt sem adta vissza. A fér� egy olyan 
cég alkalmazottjának adta ki magát, amely-
nek semmi köze nem volt hozzá, de határo-
zott fellépése okán a károsult elhitte az állí-
tást. A sértett több alkalommal is kereste az 
elkövetőt, de a pénzt akkor sem kapta vissza, 
majd a fér� elérhetetlenné vált.

A nyomozók azonosították az elköve-
tőt, és elfogatóparancsot adtak ki vele 
szemben. A 37 éves várpalotai fér� az el-
fogását követően beismerő vallomást tett. 
Az okozott kárt a gyanúsított megtérí-
tette, az ügyet a Várpalotai Rendőrkapi-
tányság az ügyészség felé vádemelési ja-
vaslattal továbbította.

NEM ÉRTETT A SZÓBÓL, 
FOLYAMATOSAN ZAKLATTA

 SZOMSZÉDJÁT

Egy idős fér� tett bejelentést a rend-
őrségre 2024. április 15-én arról, hogy a 
vele közel egykorú szomszédja rendsze-
resen zaklatja, személyes kapcsolatfelvé-
telre törekszik, kéretlen leveleket írogat.

A rendőrök megállapították, hogy az 
elkövető idős nő több alkalommal kéret-
len szexuális jellegű, zaklató üzeneteket 
küldött, illetve személyesen is háborgat-
ta. 

Az elkövető tevékenysége odáig fajult, 
hogy feldúlt állapotban 2024. április 12-
én a késő esti órákban az áldozat redő-
nyét felhúzta, kitámasztotta egy faha-
sábbal, majd ütni kezdte a redőnyt és a 
szúnyoghálót, amik megrongálódtak.

A tettes ellen zaklatás, garázdaság és 
rongálás vétség megalapozott gyanúja 
miatt büntetőeljárás folyt. A Pápai Rend-
őrkapitányság a nyomozást befejezte, és 
az ügyet vádemelési javaslattal átadta az 
ügyészségnek.

KÁBÍTÓSZER A SZÁLLÓBAN

Lebukott három fér�, eljárás indult el-
lenük.

A Veszprémi Rendőrkapitányság kábí-
tószer birtoklása miatt folytat nyomozást 
három vidéki fér� ellen, akik egy városi 
szálláson drogot tartottak maguknál.

A helyi nyomozók május 14-én kora 
este igazoltattak egy ötfős társaságot egy 
vendégházban, és az egyikük egy szek-
rénybe mászva próbálta elkerülni az in-
tézkedést.

A rendőrök elfogtak egy 25 éves 
mezőcsáti, egy 32 éves ádándi és egy 35 
éves siófoki fér�t, majd gyanúsítottként 
hallgatták ki őket. Kettejüknél a gyors-
teszt igazolta a kábítószer-fogyasztást, a 
nyomozók őrizetbe vették őket, és kezde-
ményezték az ádándi elkövető letartózta-
tását.

A fér�ak ingatlanjaiban tartott kuta-
táskor többfajta droggyanús anyagot, 
tárgyi bizonyítékokat és pénzt is találtak 
a rendőrök, melyeket lefoglaltak.

Amennyiben kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekményt észlel, vagy arról tudo-
mást szerez, bejelentést tehet a „Telefon-
tanú” 24 órában elérhető, 06-80-555-111-
es zöldszámán, illetve a 112-es, ingyenes 
segélyhívón.

KÖTEKEDETT, VEREKEDNI 
AKART ÉS SZIDTA A RENDŐRÖKET

A Tapolcai Rendőrkapitányság nyomo-
zói garázdaság és becsületsértés miatt 
nyomoztak.

Tavaly december végén egy tapolcai 
szórakozóhelyen tartózkodó társaság 
épp levegőzni ment az épület elé, ami-
kor egy ismeretlen ittas állapotban kö-
tekedve és verekedési szándékkal lépett 
oda hozzájuk. Ezt látva a baráti társa-
ság egyik tagja kérdőre vonta a fér�t, aki 
azonnal könyökkel orrba vágta őt.

A rendőrök rövid időn belül elfogták a 
támadót, majd előállították. Mindeköz-
ben folyamatosan fenyegette és szidal-
mazta az intézkedő járőröket.

A nyomozók gyanúsítottként hallgat-
ták ki a 29 éves tapolcai fér�t, és garáz-
daság, valamint becsületsértés vétsége 
miatt eljárást indítottak ellene.

A Tapolcai Rendőrkapitányság befejez-
te a vizsgálatot, és az iratokat vádemelési 
javaslattal átadta az ügyészségnek.

RENDŐRKÉZEN EGY
 GÁZOLAJTOLVAJ

A várpalotai rendőrök fél órán belül 
kézre kerítették a 35 éves helyi fér�t.

Bejelentés érkezett a rendőrségre május 
17-én délelőtt, hogy Várpalotán, egy el-
kerített üzemi parkolóban ismeretlen tet-
tes kivette az egyik kisteherautó kulcsait, 
majd kinyitotta az üzemanyagtárolót, és 
gázolajat szívott le belőle.

Egy dolgozó észrevette a bűncselek-
ményt, és azonnal értesítette a rendőrsé-
get. A nyomozók azonosították az elkö-
vetőt, és fél órán belül elfogták. Ezután 
előállították, majd gyanúsítottként hall-
gatták ki a 35 éves helyi fér�t. Lopás vét-
ség megalapozott gyanúja miatt indult 
ellene eljárás.
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A JÁRÁSA BUKTATTA LE

A nagykanizsai rendőrök befejezték a 
nyomozást azzal a fér�val szemben, aki 
ellopott egy traktort és a hozzá tartozó 
utánfutót.

Január 4-én érkezett bejelentés a rend-
őrségre: Nagyrécsén egy telephelyről el-
tűnt egy mezőgazdasági gép. A tulajdo-
nos biztos helyre rejtette az indítókulcsot, 
de az elkövető megtalálta, így tudta el-
vinni a járművet.

A lopást felvette egy biztonsági kame-
ra, amit a rendőrök visszanéztek. A he-
lyi körzeti megbízott a járása, a mozgá-
sa alapján felismerte a feltételezett tolvajt. 
Kiderült, hogy a 48 éves fér� szilveszter-
éjszaka kerékpárral tekert a telephelyre, 
onnét pedig már traktorral és egy után-
futóval távozott.

A vontatmányt egy bokros területen 
rejtette el, azonban a járművel sem jutott 
messzire, mivel egy árokparton megsüly-
lyedt.

A nagykanizsai rendőrök befejezték a 
lopás bűntette miatt folytatott nyomo-
zást, az iratokat megküldték az ügyész-
ségnek.

LÁTTA A MANŐVERT?

A Zala Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság eljárást indított egy anyagi kárral já-
ró közúti közlekedési baleset miatt.

A rendelkezésre álló adatok szerint 
2025. május 23-án 7 óra 20 perc és 12 
óra 45 perc között Nagykanizsán, az Er-
zsébet tér 7. szám előtt egy anyagi kár-
ral járó közlekedési baleset történt. Egy 
ismeretlen személy egy kék színű, isme-
retlen típusú személygépjárművel parko-
lás közben nekiment egy fehér színű Vol-
vo típusú autó bal első ajtajának. Ezután 
a sofőr adatai hátrahagyása nélkül távo-
zott a helyszínről.

Az eset körülményeinek tisztázása ér-
dekében kérjük, hogy az ismeretlen jár-
művezető, vagy aki látta a balesetet, ar-
ról bármilyen információval rendelkezik, 
jelentkezzen az Eszteregnyei Baleseti 
Helyszínelő Alosztályon, a Nagykani-
zsai Rendőrkapitányságon, vagy hívja a 
06-93/312-190-es telefonszámot, illetve 
névtelensége megőrzése mellett tegyen 
bejelentést a nap 24 órájában ingyene-
sen hívható 06-80-555-111 „Telefontanú” 
zöldszámán, vagy a 112-es díjmentes se-
gélyhívó számon!

Segítségüket előre is köszönjük!

MUNKAHELYI SZARKA

Tavaly november 19-én értesítették a 
rendőrséget arról, hogy Zalakomárban 
több dolgozónak is eltűnt a pénze a nap-
közi otthonos óvodából. A lopások ok-
tóber végén kezdődtek, amikor valaki a 
csoportszoba szekrényéből vitt el 20 ezer 
forintot. Ezután még ötször lopott több 
mint 60 ezer forintot.

Kiderült, hogy a 21 éves zalakomári 
fér� a saját kolléganőit károsította meg, 
megvárta, amíg egyedül maradt a szobá-
ban, majd elemelte a tárcájukból a pén-
züket. A rendőrök elfogták, előállították, 
majd gyanúsítottként hallgatták ki.

A nagykanizsai nyomozók befejezték 
a többrendbeli lopás vétsége miatt foly-
tatott eljárást, az iratokat megküldték az 
ügyészségnek.

SÉTA KÖZBEN JÖTT AZ ÖTLET

Május 21-én délelőtt érkezett bejelen-
tés a rendőrségre, hogy a Szentgyörgy-
vári-hegyen betörtek egy zártkerti in-
gatlanba, és elvittek 1,2 millió forintot, 
valamint 1.200 eurót.

A nyomozók a kamerafelvételek alap-
ján megállapították, hogy egy arcmasz-
kot viselő személy bemászott a kerítésen, 
egy bottal elforgatta a két biztonsági ka-
merát, és befeszítette a ház ajtaját.

A felvételek elemzése során a rendőrök 
azonosították a betörőt, aki ellen már 
korábban is folytattak eljárást hasonló 
bűncselekmények miatt. Elfogták és elő-
állították a 49 éves nagykanizsai fér�t, 
őrizetbe vették, és lopás bűntette   miatt 
hallgatták ki. Elmondása szerint csak sé-
tálni indult, de betörés lett a vége.

RENDŐRSÉGI HÍREK

Zala Vármegyei
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VISSZA AZ ÉLETBE

A nagykanizsai járőr jó helyzetfelis-
merésének és az újraélesztési technikák 
szakszerű alkalmazásának is köszönhe-
tő, hogy még mindig családja körében le-
het egy fér�.

Rosszul lett és összeesett egy idős fér� 
május 16-án reggel Nagykanizsán, az ut-
cán. Járókelők siettek a segítségére, egyi-
kőjük megkezdte a fér� újraélesztését, és 
a hatóságokat is értesítették.

A közlekedési járőrök villámgyorsan 
a helyszínre érkeztek, ahol  Csizmazia 
Péter törzszászlós ellenőrizte az esz-
méletlen, már nem lélegző fér� élet-
funkcióit, majd átvette a reanimálást. 
Mellkaskompressziót alkalmazva küz-
dött a szerencsétlenül járt ember életéért. 
A mentősök folytatták a már újra életje-
leket mutató fér� újraélesztését, és stabil 
állapotban vitték kórházba.

Az egyik családtag telefonon köszönte 
meg kollégánknak, hogy segítséget nyúj-
tott hozzátartozójának, aki ennek kö-
szönhetően életben maradt, és újra csa-
ládja körében lehet.

Ezúton is gratulálunk munkatársunk-
nak!

SÍRBA REJTETTE A PÉNZT

A nagykanizsai rendőrök egy 24 éves 
nőt hallgattak ki lopás miatt.

A sértett jelentette be a rendőrségen, 
hogy május 13-án délután valaki ellop-
ta a lakásából a korábban felvett �zetését. 
A fér� elmondta, hogy a szomszédai jár-
tak  nála, az eset pedig azalatt történhe-
tett, amíg lepihent.

Kiderült, hogy a nőismerőes volt az, 
aki megvárta, hogy elaludjon, és magá-
hoz vette a pénzt. Ezután buszra ült, és 
egy temetőbe ment, ahol hozzátartozója 
sírjában rejtette el azért, hogy majd va-
lamire elkölti.

A rendőrök nagykanizsai lakóhelyén 
fogták el a �atal nőt, előállították, majd 
lopás vétség miatt hallgatták ki. Az elvitt 
pénz nagy része előkerült.

MAJDNEM HÁROMSZOROS

50 km/h helyett 143 km/h-val szágul-
dott egy autós Zalaegerszegen.

A rendőrök május 12-én 17 órakor Za-
laegerszegen, a Falumúzeum utcában 
mérték be egy személyautó sofőrjét, aki a 
megengedett 50 km/h helyett 143 km/h-
val közlekedett. 

Az egyenruhások a gépjármű vezetőjét 
megállították és 468 ezer forint közigaz-
gatási bírságot szabtak ki neki, emellé pe-
dig 8 előéleti pontot is kapott.

A rendőrség nem győzi elégszer hangsú-
lyozni, hogy a gyorshajtás a közúti balese-
tek bekövetkezésének egyik legfőbb oka.

Nagyfokú veszélyt jelentenek a köz-
lekedés biztonságára és indokolatlanul 
zavarják a nyugalmat az olyan maga-
tartások, amelyeknél a gépjárművezető 

 szándékosan, jelentős mértékben túllé-
pi a megengedett legnagyobb sebességet, 
tudatosan megszegi a közúti közlekedé-
si szabályokat, vagy a közutat nem ren-
deltetésszerűen használja. Ezek a sofőrök 
nemcsak önmaguk, hanem mások életét, 
testi épségét is veszélyeztetik.

A Zala Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság óva inti a járművezetőket, és felhívja 
a közlekedők �gyelmét, hogy a közúti köz-
lekedési szabályokat mindig tartsák be!

Ne feledjék, a sebesség helyes megvá-
lasztásával megelőzhetőek a közúti tra-
gédiák!

„…hogy mindenki hazaérjen!”

ÉPSÉGBEN KERÜLT ELŐ

A Zalaegerszegi Rendőrkapitányság 
munkatársai megtalálták az idős asz-
szonyt, akit polgárőrök és családtagok is 
kerestek, majd átadták a mentősöknek.

Május 9-én 18 óra körül eltűnt egy ne-
hézkesen közlekedő 90 éves nő zalaeger-
szegi otthonából.

Felkutatására több mint 20 rendőr, pol-
gárőrök és családtagok indultak. A kuta-
tás során személykereső kutyát és drónt 
is bevetettek azért, hogy mielőbb megta-
lálják az asszonyt, hiszen tartani lehetett 
attól, hogy orvosi segítségre szorul.

A jól összehangolt munka meghozta 
eredményét, május 10-én délelőtt a jár-
őrök megtalálták az idős nőt egy elha-
gyott fás-bokros területen. A helyszínre 
érkező mentősök pedig kórházba vitték.

RENDŐRSÉGI HÍREK

Zala Vármegyei
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MAGYAR RENDŐRTISZT KÉPVISELTE 
HAZÁNKAT A DUBAJI NEMZETKÖZI 
RENDŐRI VEZETŐKÉPZŐ PROGRAMBAN 

A rendőrség jövőjét formáló nemzetközi képzésen vett részt Dubai rendőrségének meghívására a ma-
gyar hadnagy, Simon Márk. A dubaji rendőrség technológiai fejlettségét és stratégiai vezetését vi-
lágszinten követendő példaként méltatta
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Simon hadnagy azon 53 rendőrtiszt egyike volt, akiket 38 
különböző országból választottak ki a Police Innovation and 
Leadership (PIL) Diploma nevű rangos nemzetközi képzésre.  
A négy hónapos programot a Dubai Rendőrség a Rochester Ins-
titute of Technology egyetemmel közösen szervezte. A képzés 
célja a jövő rendőri vezetőinek felkészítése az innováció, a mű-
veleti tervezés és a nemzetközi együttműködés terén.

CSALÁD ÉS HIVATÁS 
EGYENSÚLYA

Simon hadnagy néhány nappal Dubajba érkezése után kapta 
a hírt, hogy kislánya a vártnál korábban megszületett Magyar-
országon. Bár a hír mélyen megérintette, úgy döntött, hogy a 
programban marad.

„Az egyik legnehezebb döntésem volt, de tudtam, hogy ez a ta-
pasztalat nemcsak a karrieremet, hanem a lányom jövőjét is 
szolgálja majd.” – mondta. „A tudás és tapasztalat, amit itt sze-
reztem, segít jobb apává és jobb rendőrtisztté válni.”

SZAKMAI FEJLŐDÉS ÉS 
GLOBÁLIS TAPASZTALATCSERE

A képzés során Simon rangos nemzetközi szakértők – többek 
között az FBI és a londoni rendőrség vezetőinek – előadásain 
vett részt. Emellett �zikai állóképességi tréningeken, csoportos 
projekteken és terepgyakorlatokon is részt vett, amelyek során 
rendőr kollégákkal oszthatta meg tapasztalatait a világ minden 
tájáról.

„Ez nem csupán egy képzés volt – ez egy globális párbeszéd 
platformja. Rengeteg különböző rendőrségi kultúrából érkező 
tiszttel dolgozhattam együtt, ami bővítette a látókörömet, és se-
gített jobban megérteni a változó világ rendészeti kihívásait.”

 
DUBAJ TECHNOLÓGIAI 

ÉLENJÁRÓSÁGA

Magyarország országos CrossFit- és küzdősportbajnokaként 
Simon külön értékelte a program �zikai és mentális állóképes-
ségre helyezett hangsúlyát. Ugyanakkor legnagyobb hatással 
a dubaji rendőrség fejlett technológiáinak integrációja volt rá – 
az AI-alapú forgalomirányítási rendszerektől kezdve a drónos 
egységeken át az önműködő okosrendőrőrsökig.

„Dubaj új mércét állít fel a rendvédelemben. Az itt használt 
mesterséges intelligencia és technológiai megoldások nemcsak 

hatékonyak, hanem erősítik a társadalmi bizalmat is. Magyar-
ország és más országok is sokat tanulhatnak ebből.”

 
UAE SWAT CHALLENGE � 
TAKTIKAI INSPIRÁCIÓ

Simon részt vett az Egyesült Arab Emírségek által rendezett 
SWAT Challenge elnevezésű taktikai versenyen is, amelyre elit 
rendőri egységek érkeztek a világ minden tájáról. Mivel koráb-
ban már versenyzett hasonló eseményeken az Egyesült Álla-
mokban, számára különösen inspiráló élmény volt ez.

„Lelkesedéssel �gyeltem az eseményeket a pálya széléről. Pon-
tosan tudom, milyen fegyelem és felkészültség szükséges az ilyen 
kihívásokhoz – ez az élmény új lendületet adott a taktikai edzé-
sek iránti szenvedélyemnek.”

 Forrás: www.dubaipolice.gov.ae 

RENDŐRSÉGI HÍREK
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AZ ISKOLAŐRSÉG EREDMÉNYEI
Egyre több oktatási intézmény jelzi, hogy szívesen alkalmaznának iskolaőröket, hiszen a jelenlétük 

nagymértékben hozzájárul a közbiztonság növeléséhez. Jó példa erre Dobos Pálné tevékenysége, aki 
Budapesti Rendőr-főkapitányság állományába tartozik és az egyik középiskolában teljesít iskolaőri 

szolgálatot. 
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Bemutatkozói gondolataiban kiemelte, hogy bárki lehet isko-
laőr, aki betöltötte a 18. életévétét és kellő elhivatottságot érez 
e tevékenység iránt a Rendőrség keretein belül. A középfokú 
végzettségen kívül egyéb előképzettség nem szükséges hozzá, 
hiszen az erre vonatkozó intenzív rendvédelmi tanfolyamon, 
mindenre kiterjedő felkészítést, kiképzést kapnak a jelentke-
zők. 

Az iskolaőrök a szolgálatteljesítési helyüktől függetlenül a 
Rendőrség munkavállalói. Következésképp a szolgálati helye-
iken történt eseményekről az erre a célra kialakított elektroni-
kus felületen tesznek írásos jelentést az elöljáróiknak. Munká-
jukat a szolgálati elöljáróik bármikor ellenőrízhetik. 

Az iskolaőrök általában napi 8 órában dolgoznak a nevelési-
oktatási intézményekben.

Intézkedési jogkörük kiterjed a garázdaság, vagy egyéb rend-
bontás megelőzésére, megakadályozására. Intézkedéseik so-
rán elvehetik a közbiztonságra különösen veszélyes eszközöket, 
mint például a 8 cm hosszúságot meghaladó vágóeszközt, 
nuncsakut, (távolkeleti harci eszköz) pillangókést, gázsprayt, 
álkulcsot stb. Felléphetnek a feldühödött szülőkkel, más táma-
dó személyekkel szemben a további garázdaság megakadályo-
zása végett.

Figyelmet fordítanak az introvertált (befelé forduló) diákok-
ra és ilyen vonatkozásban együttműködnek az intézményben 
dolgozó szakemberekkel.

 Sok-sok beszélgetéssel próbálják a helyes viselkedési irány-
ba terelni a diákokat. Idézve Dobos Pálné szavait: „Ha csak egy 
diáknak is változik a viselkedése, már megérte a ráfordított idő.”

A kényszerítő eszközök használatát minden esetben az 
adott szituáció súlyossága határozza meg. Történetesen, ha 
egy dühös személyt nem sikerül lecsillapítani kellően nyugodt 
rábeszéléssel, akkor az iskolaőr �gyelmezteti az illetőt, hogy 
testi kényszert, vagy kényszerítő eszközt fog alkalmazni, továb-
bá rendőri segítséget is kérhet a helyzet megoldására. A gyakor-
lat azt mutatja, hogy a megelőző jellegű kommunikáció rend-
szerint hatásos.

Dobos Pálné iskolaőr befejező gondolataiban megjegyezte, 
hogy az iskolaőrök általában egyedül dolgoznak egy-egy ok-
tatási intézményben. Fővárosi viszonylatban sajnos kevés ez a 
létszám, de ha sikerülne az állományt bővíteni, akkor legalább 
több iskolában lehetne jelen iskolaőr.

Tanítási szünetekben az iskolaőrök a kerületi rendőrkapi-
tányságon teljesítenek szolgálatot és segítenek a rendőr kollé-
gáknak a bűnmegelőzési feladatok ellátásában. „Nekünk a XIII. 
kerületben vannak lakossági rendezvények, ahol szívesen részt 
veszünk, továbbá budapesti strandokon felügyelünk a biztonság-
ra.”- mondta Dobos Pálné. 

Zárszó helyett: a huzamos időn át végzett jó munkát minden-
hol elismeréssel jutalmazzák. 

Dobos Pálné 2024 márciusától teljesít iskolaőri szolgálatot a 
XIII. kerületben lévő Bánki Donát Technikumban, s az itt töl-
tött eredményes munkáját a „Hónap iskolaőre” díjjal jutalmaz-
ták, amelyet 2025. március közepén vett át Dr. Töreki Sándor 
r. vezérőrnagy bűnügyi országos rendőrfőkapitány-helyettes 
úr képviseletében átadó Szabó Péter r. alezredes úrtól, aki az 
ORFK Bűnügyi Főigazgatóság Bűnügyi Főosztály Iskolapart-
nerségi Osztály vezetője.

Oláh Antal
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A Belügyminisztérium 2020 szeptem-
berétől országosan mintegy 500 oktatá-
si intézményben indította el az iskolaőri 
programot. Az eltelt időszak eredménye-
iről iskolaőri koordinátori minőségében 
Németh Mónika r. alezredes tájékoztatta 
szerkesztőségünket.

A program létrejöttét az utóbbi évek-
ben elszaporodott és rendkívüli felhá-
borodást kiváltó, az iskolákban oktató 
pedagógusok és a diákok sérelmére meg-
valósult szóbeli, illetve a �zikai támadá-
sok megállítása, visszaszorítása indokol-
ta.  Sajnos az ilyen esetek az erőszakos 
mivoltuk mellett súlyosan negatív hatást 
fejtenek ki a társadalom egészére is.

Ebből adódóan a program elsődleges 
célja megvédeni a bántalmazott tanárok, 
felnőttek és a diákok jogait. További cél-
ja: a tanulók vagy az intézmény dolgozó-
inak biztonságát sértő vagy veszélyeztető 
cselekmények megelőzése, megakadályo-
zása, megszakítása, az adott intézmény 
pedagógusai, a nevelő és oktató mun-
kát közvetlenül segítő alkalmazottai, va-
lamint oktatói a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvényben, továb-
bá a szakképzésről szóló 2019. évi LXXX. 
törvényben meghatározott feladatai za-
vartalan ellátásának biztosítása.

Az eltelt néhány év ilyen irányú adatai 
azt mutatják, hogy a program megítélé-
se jó és a pozitív eredményei miatt sor-
ra nyújtják be iskolaőri igényeiket újabb 
és újabb iskolák Budapesten és vidéken 
egyaránt. 

Az iskolaőr:
Az iskolaőr a rendőrségről szóló tör-

vényben meghatározott feladatokat ellátó, 
kényszerítő eszközzel rendelkező, sajátos 
jogokkal felruházott személy. A Büntető 
Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. tör-
vény szempontjából közfeladatot ellátó 
személynek minősül. Tevékenységi kö-
re a bűnmegelőzés. Jogviszonya: a Rend-
őrség állományába tartozó munkaválla-
ló. Munkakörének jellege: rendvédelmi 
bűnmegelőzési és rendfenntartási tevé-
kenység. Feladatait „ISKOLAŐR” felira-

tú formaruhában látja el a Rtv (1994. évi 
XXXIV. Tv.), rendőrség szolgálati szabály-
zata (30/2011. BM rendelet - RSzSz), isko-
laőrségről szóló ORFK utasítás (19/2020. - 
iskolaőr utasítás) alapján tanítási időben, 
az intézmény egész területén. 

A speciális feladatait képezik többek 
között az intézmény, valamint a tanu-
lók, továbbá az intézmény dolgozóinak 
biztonságát sértő vagy veszélyeztető sze-
mélyt tevékenysége abbahagyására szó-
lítja fel és igazoltatja. Az intézkedésének 
tettlegesen ellenszegülő, valamint sze-
mély elleni erőszakos vagy közveszélyt 
okozó büntetendő cselekmény vagy tu-
lajdon elleni szabálysértés elkövetésén 
tetten ért személyt a rendőr megérkezé-
séig visszatartja. 

A fentieken túlmenően ismernie kell az 
intézmény rendjére, működésére vonat-
kozó szabályokat, a bevezetett védelmi 
és biztonsági rendszabályokat. Ismernie 
kell az intézmény házirendjét, a szerve-
zeti és működési szabályzatát, valamint 
az épület kiürítési tervét és a kiürítés sza-
bályait.

Az iskolaőr a biztonságot sértő vagy 
veszélyeztető tevékenység megszakítá-
sa érdekében, az azt elkövető személlyel 
szemben, ill. tettenérés esetén testi kény-
szert, bilincset, vegyi eszközt és rendőr-
botot használhat. 

Mit tehetünk az iskolaőri intézkedéssel 
szemben, ha nem tartjuk jogosnak?

Kérdésünkre Németh Mónika r. alezre-
des válaszolt, aki pedagógus végzettséggel 
34 éve teljesít szolgálatot a Rendőrség ál-
lományában. Jelenleg a Budapesten a XIII. 
kerületben immár 17 éve, mint bűnmeg-
előzéssel foglalkozó rendőrtiszt. 

„2020 óta vagyok iskolaőr koordinátor. 
Nálunk, a XIII. kerületben kezdettől fogva, 
vagyis 2020. szeptember óta látnak el isko-
laőrök szolgálatot különböző fenntartású 
iskolákban (Tankerületi fenntartású, Szak-
képzési Centrum fenntartású). Munkájuk-
kal kapcsolatban panasz nem érkezett. Jó 
kapcsolatot alakítanak ki a diákokkal, a 
nevelőtestület tagjaival, az iskola techni-

kai személyzetével, valamint a szülőkkel is. 
A gyerekek bizalommal fordulnak hozzá-
juk problémáikkal, gondjaikkal. Sokszor a 
szülők is keresik az iskolaőrt. 

Az iskola dolgozói minden nap igény-
lik az iskolaőr jelenlétét. Most már ak-
kora biztonságérzetet nyújt a számukra, 
ami a munkájukat elősegíti, nyugodtab-
bak, jobban tudnak koncentrálni oktatói 
munkájukra.

Egyik középiskola igazgatója szerint 
„az iskolaőr már nem sima iskolaőr, ha-
nem már a tantestület tagja!” Ennyire be-
fogadták és számítanak rá.” 

Az iskolaiőri program keretében je-
lenleg a XIII. kerületben 4 oktatási in-
tézményben (Magyar Hajózási Tech-
nikum, Katona József Technikum, 
Bánki Donát Technikum, Dobos C. Jó-
zsef Vendéglátóiparti Technikum és 
Szakképző Iskola) lát el 1-1 fő iskolaőr 
szolgálatot.

Az iskolaőrökkel kapcsolatosan a be-
fejező gondolatait ekképp összegezte:  

„Fontosnak tartom, hogy jó bizalmi kap-
csolatot alakítsunk ki iskolaőreinkkel, 
mert csak így tudjuk hatékonyan segíteni 
munkájukat. Persze, ehhez az is kell, hogy 
azokkal az iskolákkal is jó kapcsolatunk 
legyen, ahol ők szolgálatot teljesítenek. Az 
iskolákkal a kapcsolatot természetesen az 
iskolaőrnek kell úgy kialakítani, hogy fel-
adataikat a leghatékonyabban tudják el-
látni. Én a részemről minden segítséget 
megadok nekik, mint koordinátorként, 
mint emberként. Nem iskolaőrnek, ha-
nem kollégának tekintem őket!” 

 Oláh Antal

A RENDŐRSÉG 
ISKOLAŐRI PROGRAMJA
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DEBRECENI TÖRVÉNYSZÉK

A Debreceni Törvényszék katonai ta-
nácsa 2025. május 26-án előkészítő ülést 
tartott annak a négy vádlottnak az ügyé-
ben, akikkel szemben hivatalos eljárás-
ban elkövetett bántalmazás bűntette és 
más bűncselekmény miatt emelt vádat az 
ügyészség.

Az előkészítő ülés során az ügyész is-
mertette a vádiratot. Az ügyészség beis-
merő nyilatkozat, valamint a tárgyalás-
hoz való jogról történő lemondás esetén 
a vádlottakkal szemben mértékes indít-
ványt tett a büntetés tartamára vonatko-
zóan.

Az első-, a másod- és a negyedrendű 
vádlott az előkészítő ülésen a terhére rótt 
bűncselekmény elkövetését a vádirattal 
egyezően nem ismerte el, a tárgyaláshoz 
való jogukról nem mondtak le. A har-
madrendű vádlott a terhére rótt bűncse-
lekmény elkövetését elismerte, tárgyalás-
hoz való jogáról lemondott.

A törvényszék a harmadrendű vádlot-
tat két rendbeli, bűnsegédként elkövetett 
hivatalos eljárásban elkövetett bántal-
mazás bűntettében mondta ki bűnösnek, 
ezért őt 2 év börtönbüntetésre ítélte, 
melynek végrehajtását 4 évi próbaidőre 
felfüggesztett.

Az ügyészség három munkanap gon-
dolkodási időt tartott fenn a jogorvosla-
ti nyilatkozat bejelentésére, míg a vádlott 
és a védő az ítéletet tudomásul vették.

A vád szerint az elsőrendű vádlott a Ti-
szalöki Országos Büntetés-végrehajtási 
Intézet Egészségügyi Osztályán orvos-
ként teljesített szolgálatot 2021. év végétől 
2022 november végéig, míg a másodren-
dű vádlott ugyanezen intézet egészség-
ügyi osztályán vezetőként, a harmad-
rendű vádlott pedig főelőadóként látott 
el szolgálatot. A három vádlott megbe-
szélte, hogy a renitens önkárosító cselek-
ményeket végrehajtó fogvatartottak nyílt 
sebeinek ellátása során az elsőrendű vád-
lott, chilipaprikával fertőzött fertőtle-
nítőszert fog használni a fogvatartottak 
megbüntetése céljából annak érdekében, 
hogy a későbbiekben a fogvatartottak 
panaszaikkal ne növeljék rendszeres az 
egészségügyi osztály munkaterhét. Ezt 
követően a bőrfertőtlenítő szerbe feldol-
gozva beletették a chilipaprikát, majd a 
másodrendű vádlott az ily módon szeny-
nyezett fertőtlenítőszeres �akont azo-
nosítása érdekében „csak orvosi hasz-
nálatra” felirattal látta el és azt a vezetői 
irodájában elrejtette.

A vádirat szerint az egyik fogvatartott 
2022 szeptembere és októbere közti idő-
szakban, több alkalommal jelentkezett 
egészségügyi ellátásra az intézet egész-
ségügyi osztályán, az akut tünetekkel já-
ró aranyeres megbetegedése miatt kért 
orvosi ellátást. Mindhárom alkalommal 
a volt büntetés-végrehajtási százados or-
vosként volt szolgálatban. A vizsgálat 
részeként úgy hajtott végre vizsgálatot, 
hogy azt megelőzően a gumikesztyűjét a 
chilipaprikát tartalmazó fertőtlenítőszer-
rel befújta, majd a fogvatartottat az ujjá-
val durva mozdulattal vizsgálta meg. Ez-
után a fogvatartottnak vizelési problémái 
keletkeztek, amely miatt ismét orvosi ellá-
tást kért. Az ellátás keretében az elsőrendű 
vádlott hólyagkatéter használatát látta in-
dokoltnak, amit olyan módon alkalmazott, 
hogy a katétert az említett chilipaprikás 
oldattal befújta és így helyezte fel a fogva-
tartott nemi szervébe, majd azt az orvosi-
lag indokoltnál hosszabb ideig bent hagyta. 
Mindkét ellátás erőteljes égő, maró érzéssel 
járó fájdalommal járt. 

Egy másik fogvatartott esetében, akit 
egy bántalmazásból eredő nyílt seb ellátá-
sa érdekében vittek az egészségügyi rész-
legre 2022 szeptemberében. A seb ellátását 
követően az orvos felszólította a fogvatar-
tottat, hogy nyissa ki a száját, majd abba 
a paprikával kevert spray-vel befújt – fo-
galmaz a vád. Az elsőrendű vádlott a fog-
vatartottaknak a másod- és harmadrendű 
vádlottak tudtával szándékosan, a szoká-
sos orvosi vizsgálattal járó kellemetlenséget 
lényegesen meghaladó fájdalmat okozott. 
A negyedrendű vádlott a szer alkalmazá-
sáról tudomására jutott információkat, az 
azt megalapozó anyagot mellékelve nem je-
lentette az intézkedésre jogosult elöljárójá-
nak, azt elrejtette, majd megsemmisítésére 
intézkedett. Cselekménye az egészségügyi 
szolgálat rendeltetésszerű működésére, az 
egészségügyi szakfeladatok ellátására a je-
lentős hátrány veszélyével járt.

A büntetőeljárás három vádlott eseté-
ben tárgyalás tartásával folytatódik.

 Debreceni Törvényszék
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Németh Mónika r. alezredes munka közben

A VÁD SZERINT CHILIPAPRIKÁT KEVERTEK 
A FERTŐTLENÍTŐSZERBE, A HARMADRENDŰ 
VÁDLOTTAT ELÍTÉLTE A BÍRÓSÁG

Illusztráció
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A NEM LÉTEZŐ DOLLÁRRÓL ÉS 
EURÓRÓL SZÓLÓ MESE EGYIK 
VÁDLOTTJÁT ELÍTÉLTE A BÍRÓSÁG

Bíróság elé állítás keretében hozott íté-
letet 2025. május 23-án a Debreceni Já-
rásbíróság annak az ukrán fér�nak az 
ügyében, aki egy olyan ismeretlen elkö-
vetői körnek az egyik tagja, akik több 
millió forinttal károsítottak meg egy 
idős nőt Debrecenben. A tolmács közre-
működésével megtartott tárgyaláson a 
vádlott elismerte a tettét és megbánó ma-
gatartást tanúsított.

A járásbíróság az ukrán vádlottat 
pénzmosás bűntettének kísérletében 
mondta ki bűnösnek, ezért őt 1 év bör-
tönbüntetésre ítélte, amelynek végrehaj-
tását 3 évi próbaidőre felfüggesztette, va-
lamint 4 évre kiutasította Magyarország 
területéről.

Az ítélet szerint egy ez idáig ismeret-
len elkövető 2024. április 20-án egy va-
lószínűsíthetően �ktív email címről fel-
vette a kapcsolatot a 69 éves sértettel. Az 
ismeretlen egy 2019-es kriptovaluta be-
fektetésére hivatkozva tévedésbe ejtet-

te a nőt, akinek azt állította, hogy 5.183 
amerikai dollár van a számláján, és ha a 
sértett szeretné, elindítja a vissza�zetési 
folyamatot.  Mivel a sértett ezt igényel-
te, így különböző okokra hivatkozva és 
legendákat alkalmazva 2024. április 20-
a és 2025. április 30-a között több rész-
letben, hozzávetőleg 100 millió forintot 
utaltattak el a nővel különböző külföldi 
bankszámlákra, illetve két esetben rá-
bírták arra, hogy személyesen adjon át a 
futárnak pénzt Debrecenben. Az elköve-
tő álnevet használt, a sértettet pedig az 
elektronikus levelezések során tévedés-
ben tartotta azzal, hogy egy svájci szék-
helyű, multinacionális befektetési bank-
nál vezetett számláján található további 
közel 260.000 euro vissza�zetéséhez már 
csak 40.000 eurot kell be�zetnie, az ösz-
szegért pedig egy futár fog menni a sér-
tett lakcímére.  

A vádlottat 2025. május 19-én az is-
merőse felhívta és megállapodtak abban, 

hogy az ukrán fér� másnap Lengyelor-
szágból Debrecenbe utazik abból a célból, 
hogy a sértettől annak lakóhelyén 40.000 
eurót átvegyen. A vádlott a „munkáért” 
cserébe 300 eurót kapott volna. 

A megállapodásuknak megfelelően 
2025. május 20-án a vádlott személyesen 
elment a 40.000 euróért a sértett lakcí-
mére, dörömbölt a kerítésen és azt állí-
totta, hogy ő svájci befektetési bank kép-
viseletében érkezett. 

A sértett beengedte a fér�t az udvar-
ra és átadott neki egy szürke nejlonba 
csomagolt borítékot a sértett aláírásával.  
A fér� azt hitte, hogy abban van a pénz.  
 A vádlott azt nem tudta, hogy még a 
megérkezése előtt a nő a rendőrökhöz 
fordult segítségért, a nyomozók pedig 
egy összehangolt akció keretében elfog-
ták az ukrán fér�t.

A Debreceni Járásbíróság ítélete jog-
erős.

Debreceni Törvényszék

Illusztráció
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Az ügy lényegét ismertette Koronczi 
Krisztina sajtótitkár a Zalaegerszegi Tör-
vényszéken.

A vád szerint az I. rendű vádlott 2019-
től egyrészről ismeretlen forrásból szár-
mazó, másrészről Spanyolországban ter-
mesztetett marihuánát vásárolt, amit 
aztán kamionnal szállíttatott hazánkba, 
majd egy pontosan nem felderíthető el-
osztóhálózaton keresztül értékesített. A 
termesztést és az ültetvény működteté-
sét a Spanyolországban bujkáló – euró-
pai elfogatóparancs hatálya alatt álló – II. 
rendű vádlott végezte az édesanyja tulaj-
donában álló ingatlanon. Az ismeretlen 
személyazonosságú termesztőktől vásá-
rolt kábítószert – az I. rendű vádlott uta-
sításai alapján – a III. és a IV. rendű tár-
sai hozták el, majd adták át a sofőröknek. 

Ezen felül ők pakolták be a kamionba a 
spanyol ültetvényen termesztett drogot 
is.

A Magyarországra szállítást 2019 nov-
emberétől egy albertirsai lakos végez-
te. A kamionsofőrrel az I. rendű vádlott 
egy üzenetküldő alkalmazáson keresz-
tül kommunikált. A szállítások részleteit 
a fér� viszont már a III. rendű vádlottal 
egyeztette.

Az V. rendű vádlott feladata a hazánk-
ba érkező szállítmányok Albertirsáról 
Budapestre fuvarozása volt, illetve ő volt 
az, aki az értékesítésből származó kész-
pénzt, részben a kamionsofőrön keresz-
tül eljuttatta az I. rendű társának. 

Az I. rendű vádlott által vezetett kábí-
tószer-kereskedelmi hálózat 2019. nov-
ember és 2020. július között legkeve-

sebb 8 alkalommal szállított marihuánát, 
melyből egy alkalommal Németországba 
12 kilogrammot, míg hazánkba hétszer, 
több mint 217 kilogrammot.

A marihuána termesztés és raktáro-
zás az ültetvényen 2021. október 4-ig, a 
spanyol hatóságok intézkedéséig folyt, 
melynek során 45 kilogramm szállításra 
előkészített kábítószert foglaltak le, vala-
mint elfogták az I. rendű, a II. rendű és a 
IV. rendű vádlottakat.

A II. rendű vádlottat 2015-ben jogerő-
sen 7 év fegyházbüntetésre ítélték kábító-
szerrel visszaélés bűntette miatt. A fér� 
az eljárás elől 2012-ben megszökött, Spa-
nyolországban bujkált hamis személy-
igazolvánnyal.

Ferencz  Győző

Illusztráció

Illusztráció
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MIÉRT ÉRDEMES A COSMOPOR® 
TRANSPARENT MELLETT DÖNTENI?

Ez a steril, átlátszó �lmkötszer a következő előnyöket bizto-
sítja:

Vízálló – Zuhanyzás, kézmosás vagy nyári tevékenységek 
közben is biztonságosan a helyén marad.

Áttetsző – A seb állapota és a váladék mennyisége könnyen 
meg�gyelhető, így elkerülhetők a felesleges kötéscserék. A köt-
szer szinte észrevétlen, így esztétikus megjelenést biztosít.

Légáteresztő – A félig áteresztő poliuretán �lm a seb felől 
átengedi a vízpárát és a gázokat, miközben védelmet biztosít a 
környezetben jelen lévő kórokozókkal szemben.

Nedvszívó – A sebpárna hatékonyan felszívja a váladékot, 
nem tapad a sebbe, ezáltal a kötéscsere szinte fájdalommen-
tes.

MIKOR JAVASOLT A HASZNÁLATA?

A Cosmopor® Transparent �lmkötszer ideális választás az 
alábbi esetekben:
• Műtétek után, enyhén váladékozó sebek lefedésére.
• Horzsolások, kisebb vágások és egyéb mindennapi sérülések 

kezelésére

• Nyári időszakban, amikor fontos, hogy a kötszer fürdés vagy 
izzadás során is megbízható maradjon.

• Sportolóknak és aktív életet élőknek, akiknek fontos a moz-
gás közbeni stabilitás és a vízállóság.

HOGYAN ALKALMAZZA?

1. Tisztítsa és szárítsa meg alaposan a sebet és környékét. Ügyel-
jen arra, hogy a bőrön ne maradjon krém vagy kenőcs.

2. Amennyiben szükséges, borotválja le a szőrös bőrfelületet.
3. Nyissa ki a csomagot, és kezdje el lehúzni a védőfóliát a seb-

párnáról.
4. Helyezze a sebpárnát közvetlenül a sebre, majd simítsa rá a 

�lmréteget a bőrre, miközben teljesen eltávolítja az alsó vé-
dőfóliákat.

5. Végül húzza le a felső védőfóliákat, és simítsa el a kötszert a 
bőrön.

6. 
A kötszer �lmrétege vízálló, így nem szükséges eltávolítani 

zuhanyzás előtt. Ez lehetővé teszi a seb higiénikus és zavartalan 
gyógyulását. A kötszer eltávolítása is egyszerű: az anyag óvatos 
megnyújtásával fájdalom nélkül eltávolítható.

A Cosmopor® Transparent �lmkötszer több méretben is 
elérhető – válassza az egyszerű, diszkrét és hatékony sebkezelést, 
akár otthoni környezetben is.

LÁTHATATLAN 
ÉS VÍZÁLLÓ 
SEBVÉDELEM 

– Ismerje meg a Cosmopor® 
Transparent �lmkötszert!

Legyen szó egy kisebb baleset utáni 
 sebkezelésről vagy műtéti beavatkozást 
követő időszakról, a megbízható védelem 
mellett a kényelem, az esztétika és a prak-
tikum is kiemelten fontos. A Cosmopor® 
Transparent filmkötszer korszerű megol-
dást kínál: vízálló, diszkrét sebvédelmet 
kompromisszumok nélkül.
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Az Izotóp Intézet Kft. radioaktív izotópok és 
egyéb termékek kutatásával, fejlesztésével, 
gyártásával foglalkozik, melyeket széles körben 
alkalmaznak, főként az egészségügy, a kutatás és 
az ipar területén.   

Főbb tevékenységi körök 

 Radiogyógyszer gyártás 
 Immunoassay diagnosztikumok 
 Jelzett vegyületek szintézise 
 Sugártechnikai szolgáltatások 

 
1121 Budapest, Konkoly Thege M. út 29-33. 

+36 1 395 9081, +36 1 392 2577 
+36 1 395 9247, +36 1 392 2575 

     E-mail: commerce@izotop.hu 
    www.izotop.hu 

 

A Zrt. fő tevékenysége a murvabányászat, 
murvaértékesítés a legkülönbözőbb frakciókban, 

zúzás, osztályozás kiváló minőségben. 
Építkezéshez, vakolóanyagként az inotai murva ajánlott.
Jelentős a földmunka tevékenység, tereprendezés, stb., 

szállítással együtt.

Növénytermesztés: árunövények termesztése, 
+ növénytermesztési szolgáltatások, 

ezen belül szárítás, tisztítás, raktározás, bérraktározás.

Bérleti lehetőség műhelyekre, mezőgazdasági 
jellegű épületekre, irodákra.
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www.kotech.hu

Pontforrások emisszió mérése
Víz- és szennyvíz elemzés

Talaj- és talajvíz vizsgálatok
Hulladékvizsgálat

Környezeti- és munkatéri zajmérések
Szakértés

Tanácsadás

www.kotech.hu
7630 Pécs, Zsolnay V. u. 45.

e-mail: pecs@kotech.hu
Tel./Fax.: 72/511-303

Akkreditált környezetanalitikai laboratórium
(NAH-1-1171/2023)

Pontforrások emisszió mérése

Felszíni, felszín alatti víz- és  
szennyvíz vizsgálatok

Talajvizsgálatok

Hulladékvizsgálat

Környezeti- és munkatéri zajmérések

Laboratóriumi vizsgálatok

Környezetvédelmi bevallások

Engedélykérelmek

Környezeti hatásvizsgálatok

Szakértés

A K C I Ó

Éves előfizetési akció (11 db)
40%-os kedvezménnyel 

Lapunk ára újságárusnál 980 Ft        
előfizetve 598 Ft/db

6 480 Ft
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